



MHMPXPQCGPE3

Smlouva o dílo

č. sml. objednatele:
DIL/54/12/025119/2025

Identifikační číslo v programu Tender arena: OCP/OR/0001/25

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a podle § 2 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „smlouva“),
kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

1. **Hlavní město Praha**, se sídlem Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1
zastoupené: RNDr. Štěpánem Kyjovským, ředitelem odboru ochrany prostředí Magistrátu hl. m. Prahy
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
Bankovní spojení: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6
číslo účtu: 27-5157998/6000
(dále jen „**objednatel**“)

a

2. **Ekologické a inženýrské stavby, spol. s r.o., zkratka EKIS, spol. s r.o.**, se sídlem Náchodská 2421, 193 00 Praha 9 – Horní Počernice.
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, Sp. zn. 2362
zastoupená Ing. Jiřím Pospíšilem a Evou Smolíkovou, jednatelem společnosti
IČO: 18626084
DIČ: CZ18626084
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 4012303031/0100
(dále jen „**dodavatel**“)

(Společně dále též jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě též jako „smluvní strana“)

I. Veřejná zakázka

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků otevřeného řízení na veřejnou zakázku „**Koupaliště Motol - zázemí**“, zahájeného dne 24.02.2025 odesláním příslušného formuláře pod evidenčním číslem Z2025-010676 ke zveřejnění Věstníku veřejných zakázek v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“).

II. Předmět smlouvy

Dodavatel se zavazuje pro objednatele provést stavební práce: „**Koupaliště Motol - zázemí**“ na pozemcích objednatele parc. č. 51/1, 51/2, 51/3, 51/4, 51/6, 51/7, 51/9, 51/10, 51/12, 51/13, 51/14, 486/3 - kat. území Motol, a to v souladu s projektovou dokumentací zpracovanou společností Ortogonal, s.r.o., v 12/2024, v souladu se stavebním povolením a v souladu s časovým harmonogramem dle čl. IV. a přílohy č. 2 této smlouvy, v souladu s podmínkami této smlouvy a rovněž s pokyny objednatele udělenými v průběhu provádění díla (dále jen „dílo“). Smluvní strany jsou vázány zadávacími podmínkami veřejné zakázky a přijatou nabídkou dodavatele na tuto veřejnou zakázku.

III. Vymezení díla

1. Dílo je vymezeno:
 - a) **projektovou dokumentací**, která byla součástí **zadávací dokumentace pro výběr dodavatele** ke shora uvedené veřejné zakázce a zároveň bude předána dodavateli při předání staveniště dle čl. IV odst. 1 této smlouvy a je uveřejněna na Profilu zadavatele;
 - b) **oceněným výkazem výměr = tj. nabídkou dodavatele** předloženou dne 9.4.2025 do zadávacího řízení na uvedenou veřejnou zakázku; tato nabídka je přílohou č. 1 této smlouvy.
2. Dílo bude provedeno v souladu s podmínkami zadání veřejné zakázky, přijatou nabídkou dodavatele, schválenou projektovou dokumentací a právními a technickými požadavky platnými v době podpisu smlouvy, v souladu se zákonem č. 283/2021 Sb., stavební zákon, dále též se zákonem č. 114/1992 Sb. o ochraně přírody a krajiny a se zákonem č. 20/1987 Sb. o státní památkové péči, vše ve znění pozdějších předpisů.
3. Dodavatel zhotoví dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost. Provedením části díla může dodavatel pověřit třetí osobu jen s předchozím písemným souhlasem objednatele (netýká se poddodavatelů, které dodavatel uvedl ve své nabídce). Za výsledek těchto činností však odpovídá objednateli stejně, jako by je provedl sám.
4. V ceně díla, která je uvedena v čl. V. této smlouvy, jsou zahrnuty veškeré související ostatní náklady spojené se zhotovením díla; i ty, které nejsou obsaženy v položkovém rozpočtu samostatně, ale tvoří součást ceny jednotlivých rozpočtových položek, a to zejména:
 - a) náklady na skládku přebytečného materiálu, vybouraných konstrukcí a hmot,
 - b) výkopové práce, jejichž skutečné zařazení se nebude lišit o více jak dvě třídy oproti zařazení v projektové dokumentaci,
 - c) likvidace odpadu v souladu s platnými právními předpisy,
 - d) úklid dotčeného okolí stavby,
 - e) náklady na zařízení staveniště a zřízení staveniště vč. veškerých energií,
 - f) atesty materiálů, potřebné zkoušky, měření a revize, provozní předpisy a řády, zaškolení obsluhy, výstražné tabulky, informační zařízení a schémata,
 - g) zajištění geodetického vytyčení stavby a dalších geodetických činností souvisejících se stavbou,
 - h) veškeré potřebné průzkumné práce ve fázi realizace stavby,
 - i) nezbytné úkony vyplývající ze zákona č. 20/1987, Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů,
 - j) kontrolní prohlídka hotového díla,
 - k) zpracování dokumentace skutečného provedení stavby včetně geodetického zaměření digitální formou podle pravidel Institutu plánování a rozvoje hl. m. Prahy ve dvojí tištěné podobě a v digitální formě,
 - l) projednání záborů veřejných prostranství,
 - m) vytyčení inženýrských sítí vymezených projektem a jejich ochrana při realizaci díla,
 - n) náklady na zajištění péče o zhotovené dílo (stavbu) až do jeho předání objednateli,
 - o) zajištění vstupů na staveniště, v případě potřeby též přes soukromé pozemky,
 - p) zajištění staveniště proti vstupu veřejnosti z důvodu nebezpečí úrazu po celou dobu stavby,
 - q) ostraha staveniště zejména v mimopracovní době, ve dnech pracovního volna a pracovního klidu.

IV. Doba a místo plnění

1. Do 10 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy podepíší smluvní strany předávací protokol, kterým objednatel předá staveniště dodavateli a dodavatel je převezme. Při předání staveniště dále objednatel předá dodavateli:
 - příslušná povolení ke stavbě dle projektové dokumentace, bude-li je mít objednatel k dispozici (v opačném případě předá objednatel pravomocné povolení ke stavbě dodavateli bezodkladně po jeho obdržení)
 - příslušnou projektovou dokumentaci ve dvou vyhotoveních.
2. Dodavatel zahájí dílo do 5 dnů od předání staveniště dle předchozího odstavce nebo, nebylo-li pravomocné povolení předáno souběžně s předáním staveniště, pak do 5 dnů od protokolárního předání příslušného povolení ke stavbě.
3. Doba dokončení díla: **301 kalendářních dnů**. Doba dokončení díla se řídí časovým harmonogramem provádění prací, který je uveden v příloze č. 2 této smlouvy.
4. Dojde-li ke zpoždění dokončení díla z důvodu vyšší moci, jsou smluvní strany oprávněny po vzájemné dohodě prodloužit dobu provádění díla dle předchozího odstavce o technicky zdůvodněnou lhůtu. Prodloužení doby provádění díla může být v takovém případě provedeno i pouze formou vzájemného písemného souhlasu smluvních stran (např. zápisem do stavebního deníku).
5. Za vyšší moc se pokládají okolnosti, které vznikly po uzavření této smlouvy v důsledku smluvními stranami nepředvídatelných a neodvratitelných událostí mimořádné povahy mající bezprostřední vliv na provádění díla. Za tyto okolnosti smluvní strany považují také nepříznivé klimatické podmínky (např. silné mrazy, velké dlouhotrvající dešťové nebo sněhové srážky apod.) znemožňující pokračování některých druhů prací v období delším než 3 dny, potvrzené ve stavebním deníku technickým dozorem objednatele.
6. Smluvní strana, na jejíž straně nastal případ vyšší moci, je povinna o vzniku takovéto okolnosti bezodkladně písemně vyrozumět druhou smluvní stranu.
7. Místem provádění díla jsou pozemky objednatele parc. č. 51/1, 51/2, 51/3, 51/4, 51/6, 51/7, 51/9, 51/10, 51/12, 51/13, 51/14, 486/3 - kat. území Motol, bližší informace jsou uvedeny v projektové dokumentaci.

V. Cenové ujednání a platební podmínky

1. Objednatel zaplatí dodavateli smluvní cenu díla stanovenou v souladu s nabídkou dodavatele (oceněným výkazem výměr), která je jako její nedílná součást přílohou č. 1. této smlouvy. Celková cena ve vyjádření bez DPH je koncipována jako maximální, tzn., může být i nižší, v závislosti na objemu prací skutečně poskytnutých. Celková cena obsahuje všechny náklady potřebné ke splnění veřejné zakázky. Náklady spojené s provedením díla, které nejsou uvedeny v položkovém rozpočtu (výkazu výměr) samostatně, tvoří součást ceny jednotlivých rozpočtových položek.

Cena díla:

Cena celkem bez DPH	43 489 000,00 Kč
Cena celkem bez DPH slovy:	čtyřicetřímilionůčtyřistaosmdesátdevět tisíc
DPH ve výši 21 %	9 132 690,00 Kč
Cena celkem vč. DPH	52 621 690,00 Kč

2. Úhrada ceny díla bude uskutečňována postupně v návaznosti na dílčí plnění dodavatele. Dílčím plněním se rozumí rozsah a cena skutečně provedených prací a dodávek uskutečněných dodavatelem v běžném měsíci a zjištěných k poslednímu pracovnímu dni téhož měsíce. **Zjišťování rozsahu a ceny dílčího plnění se provádí zjišťovacím protokolem, doloženým soupisem**

provedených prací a dodávek v členění dle specifikace s uvedením minimálně souhrnné položky, jednotkové ceny, množství a výsledné ceny za příslušnou položku. Podpisem zjišťovacího protokolu a soupisu provedených prací zástupci smluvních stran vzniká dodavateli právo fakturovat odsouhlasenou cenu dílčího plnění. Dohodou o dílčím plnění nejsou dotčena práva a povinnosti obou smluvních stran týkající se předání a převzetí celého díla, odstranění vad a záruční doby podle příslušných ustanovení této smlouvy.

3. Cena díla bude dílčími měsíčními fakturami hrazena až do výše 90 % dohodnuté ceny (vč. DPH). Zbývajících 10 % ceny bude proplaceno po předání a převzetí díla a odstranění vad a nedodělků, a to na základě konečné faktury. Konečnou fakturu vystaví dodavatel a doručí objednateli nejpozději do 15 dnů po ukončení přejímacího řízení doloženého protokolem o předání a převzetí díla, resp. do 15 dnů po protokolárním potvrzení odstranění vad a nedodělků, bylo-li hotové dílo s nimi převzato.
4. Dílčí faktury i konečná faktura budou vyhotoveny buď elektronicky anebo v listinné formě ve třech vyhotoveních a nejpozději do 15 dnů od dokončení zakázky, popř. do 15 dnů od vzniku práva fakturovat dílčí plnění budou doručeny objednateli, a to podle formy buď do datové schránky anebo na adresu:

**Hlavní město Praha
Odbor ochrany prostředí MHMP
Mariánské nám. 2
110 01 Praha 1**

Každá faktura bude doložena kopií zjišťovacího protokolu a soupisem provedených prací.

5. Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).
Dále musí obsahovat:
 - číslo smlouvy,
 - údaj o zápisu dodavatele v obchodním rejstříku nebo v živnostenském rejstříku nebo ve spolkovém rejstříku případně jiném veřejném rejstříku, včetně spisové značky, podnikatel nezapsaný ve veřejném rejstříku uvede údaj o svém zápisu do jiné evidence,
 - číslo účtu, na který bude poskytnuta úplata; toto číslo bude v souladu se zveřejněným číslem účtu správcem daně pro účely DPH dle § 98 písm. d) zákona o DPH.
6. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je objednatel oprávněn vrátit fakturu dodavateli k doplnění bez proplacení. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout od data doručení opravené faktury objednateli.
7. Cenu veřejné zakázky je možno v průběhu plnění této veřejné zakázky změnit pouze v případě, že dojde ke změnám daňových právních předpisů, které budou mít prokazatelný vliv na výši nabídkové (fakturované) ceny, a to zejména v případě změny sazby daně z přidané hodnoty. Změna ceny díla bude pro tento případ řešena dodatkem ke smlouvě.
8. Objednatel uhradí fakturu do 21 dnů po jejím obdržení převodem na účet dodavatele uvedeného v záhlaví smlouvy. Dnem úhrady se rozumí den odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve prospěch účtu dodavatele uvedeného v záhlaví smlouvy.
9. Smluvní strany jsou si vědomy, že tyto práce nepodléhají režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92e zákona o DPH, objednatel je územně samosprávným celkem a předmět plnění není pořízován za účelem ekonomické činnosti ale z důvodu využití pro veřejnoprávní účely.
10. Faktura nesmí přímo v popisu či rozpisu předmětu plnění obsahovat osobní údaje fyzických osob. V souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (GDPR) a taktéž v souladu s příslušným nařízením ředitele Magistrátu hl. m. Prahy k zajištění povinnosti uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv nesmí faktura v rozsahu a předmětu plnění obsahovat osobní údaje fyzických osob jako například jméno a příjmení fyzické osoby, datum narození, číslo jejího bankovního účtu a její kontaktní údaje (telefon, e-mail),

DÍČ fyzické osoby podnikající. V případě, že tyto osobní údaje budou v rozsahu a předmětu plnění faktury uvedeny, musí být následně tyto údaje při zveřejňování informací pro občany v systému otevřených dat a v registru smluv anonymizovány.

VI. Další povinnosti a závazky dodavatele

1. Dodavatel je povinen provést dílo ve sjednaném rozsahu, kvalitě a dohodnutém termínu. Kvalita prováděných prací bude odpovídat systému jakosti ČSN ISO. Veškeré materiály a dodávky ke zhotovení díla zajistí dodavatel tak, aby odpovídaly platným technickým normám, dohodnutým podmínkám a projektové dokumentaci.
2. Dodavatel se bude při své činnosti řídit touto smlouvou, výchozími podklady od objednatele, jeho pokyny, zápisy a dohodami na úrovni statutárních orgánů a rozhodnutími a vyjádřeními veřejnoprávních orgánů.
3. Dodavatel odpovídá za dodržování předpisů o bezpečnosti práce, požárních, hygienických a ekologických předpisů na staveništi a v daném smyslu je povinen poučit o dodržování předpisů a bezpečnosti práce veškeré své zaměstnance a další osoby, které se na staveništi budou vyskytovat. Dodavatel je povinen se řídit pokyny koordinátora BOZP.
4. Podpisem této smlouvy dodavatel potvrzuje, že se náležitě seznámil s projektovou dokumentací stavby a se všemi podmínkami a že je mu znám aktuální stav předmětné stavební akce. Dodavatel dále potvrzuje, že souhlasí se všemi podmínkami stanovenými v této smlouvě, v zadávací dokumentaci a projektové dokumentaci. Dodavatel bude při realizaci prací postupovat podle zpracované projektové dokumentace; jakékoliv odchylky od ní bude předem konzultovat s objednatelem.
5. Dodavatel je povinen seznámit se s rozmístěním inženýrských sítí a zajistit, aby nedošlo k jejich poškození.
6. Dodavatel si vyjedná na své náklady potřebné vstupy na staveniště přes všechny potřebné pozemky včetně soukromých.
7. Dodavatel si sám zajistí zařízení staveniště a jeho provoz. Po dokončení díla dodavatel vyklidí staveniště a uvede dotčené pozemky do původního nebo projektem předepsaného stavu, a to nejpozději do 15 dnů od předání a převzetí díla ve smyslu článku IX. této smlouvy, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. O předání staveniště bude sepsán protokol podepsaný zástupci obou smluvních stran.
8. Zařízení staveniště a stavba budou označeny informační tabulí, která bude obsahovat název a účel stavby, dobu jejího provádění a kontakt na odpovědné zástupce objednatele a dodavatele a další údaje dle „Grafického manuálu pro tvorbu informačních panelů u dopravních staveb“ schváleného usn. RHMP č. 1274 ze dne 30.5.2022. Tento manuál je dostupný na internetové adrese https://drive.google.com/drive/folders/1MapPyC3Q_YgaVIJsaQmZGYgr2YK4UWT2
9. Dodavatel zajistí účast svých odpovědných zástupců na pravidelných kontrolních poradách, jejichž termíny budou písemně oznámeny nejméně s třídním předstihem technickým dozorem objednatele.
10. Dodavatel po celou dobu realizace musí na své náklady zajistit nepřetržitou možnost fungování veřejného koupaliště a přístup k vodní ploše.
11. Dodavatel zhotoví dílo svým jménem a na vlastní odpovědnost. Pokud dodavatel pověří třetí osobu (poddodavatele) provedením části díla, odpovídá za výsledek těchto činností objednateli stejně, jako by je provedl sám.
12. Dodavatel je oprávněn pověřit provedením části díla pouze ty poddodavatele, které uvedl v nabídce (viz příloha č. 4 této smlouvy). Případné změny poddodavatele musí být předem písemně odsouhlaseny objednatelem.

13. Dodavatel je povinen dodržet při plnění předmětu smlouvy všechny podmínky, které byly předmětem technické kvalifikace v zadávacím řízení a které dodavatel uvedl v nabídce. O změnách týkajících se technické kvalifikace, je dodavatel povinen bez zbytečného odkladu (nejpozději však do 20 pracovních dnů od takové změny) písemně informovat objednatele a musí být objednatelem písemně odsouhlaseny. Dospěje-li objednatel k názoru, že změna kvalifikace na straně dodavatele je takového rázu, že dodavatel nadále nesplňuje podmínky účasti v zadávacím řízení, musí dodavatel v termínu určeném objednatelem provést nápravu.
14. Dodavatel bude denně udržovat komunikace v bezprostředním okolí staveniště v řádném stavu, neprodleně odstraní veškerá jejich znečištění a poškození související se stavbou.
15. Dodavatel je povinen v průběhu provádění díla respektovat zvláštní podmínky týkající se produkce a nakládání s odpady, provést veškerá opatření proti úniku látek, které mohou ohrozit jakost povrchových nebo podzemních vod (zejména ropných látek). Dojde-li k úniku těchto látek, je dodavatel povinen provést na vlastní náklady taková opatření, která zabrání znečištění povrchových nebo podzemních vod těmito látkami. Dále je dodavatel povinen respektovat podzemní i nadzemní zařízení a učinit taková opatření, aby nedošlo k jejich poškození.
16. Dodavatel je v rámci provádění díla v postavení původce odpadů ve smyslu ust. § 5 odst. 1 písm. a) zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech.
17. Dodavatel musí před zakrytím prací, u kterých nelze po zakrytí prověřit jejich kvalitu a vlastní provedení, vyzvat písemně objednatele alespoň tři dny předem k jejich kontrole. Nedostaví-li se zástupce objednatele v uvedené lhůtě a bude požadovat dodatečné odkrytí těchto prací, je dodavatel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele, popřípadě na své náklady, pokud se zjistí, že zakryté práce nebyly řádně provedeny.
18. Dodavatel splní povinnosti podle této smlouvy dokončením a předáním předmětu díla objednateli ve smyslu ustanovení čl. IX. této smlouvy.

VII. Další práva a povinnosti objednatele

1. Objednatel je oprávněn:
 - a) Provádět průběžnou kontrolu plnění předmětu smlouvy.
 - b) Nejméně jednou za týden pořádat kontrolní den za účelem kontroly plnění smlouvy za účasti zástupců dodavatele a pořizovat zápisy z kontrolních dnů.
 - c) Písemně vyzvat dodavatele k poskytnutí náhradního plnění nebo odstranění závad v plnění předmětu této smlouvy a určit termín pro poskytnutí náhradního plnění nebo odstranění závad.
 - d) Přijímat opatření v kompetenci objednatele k zajištění předmětu plnění.
2. Vlastníkem stavby je od počátku objednatel. Objednatel nepřevéde vlastnické právo ke zhotovené stavbě na třetí osobu před podpisem protokolu o předání a převzetí stavby.
3. Objednatel je povinen provedené dílo prosté vad a nedodělků převzít a zaplatit dohodnutou cenu díla.

VIII. Řízení stavby, stavební deník, technický dozor

1. Dodavatel je povinen vést po celou dobu provádění díla stavební deník s denními záznamy o provedených pracích. Do stavebního deníku budou zapisovány veškeré skutečnosti rozhodující pro provedení díla, časového harmonogramu a jejich jakosti, podmínky bezpečnosti práce a technických zařízení a údaje důležité pro posouzení rozsahu a hospodárnosti stavby. V pracovní době bude stavební deník trvale přístupný zástupcům objednatele na pracovišti dodavatele (tj. na místě provádění díla). Vedení deníku končí dnem odstranění poslední vady oznámené (reklamované) v zápise o předání a převzetí stavby. Ve stavebním deníku je zakázáno přepisovat, škrtnat a vytrhávat z něj stránky. Do stavebního deníku jsou mimo stavbyvedoucího dodavatele oprávněni nahlížet, či zapisovat do něho pověřený zástupci objednatele, osoby vykonávající funkce technického dozoru objednatele a autorský dozor projektanta, popř. osoby jimi pověřené.

2. Stavbyvedoucím dodavatele je [REDAKCE]
3. Jestliže stavbyvedoucí nesouhlasí s provedeným záznamem objednatel nebo projektanta, je povinen do 3 pracovních dnů připojit k záznamu svoje vyjádření, jinak se má za to, že s obsahem záznamu souhlasí.
4. Nesouhlasí-li odpovědný zástupce objednatel s obsahem zápisu, který provedl stavbyvedoucí dodavatele, zapíše svůj nesouhlas do deníku do 5 pracovních dnů s uvedením důvodu, jinak se má za to, že s obsahem záznamu souhlasí.
5. Po celou dobu provádění díla zajišťuje objednatel výkon funkce autorského dozoru projektanta a technického dozoru:
Technický dozor objednatel: [REDAKCE]
Autorský dozor projektanta: [REDAKCE]
6. Technický dozor objednatel zejména:
 - a) Průběžně sleduje, zda jsou práce prováděny podle schváleného projektu, podle smlouvy o dílo, technických norem a jiných předpisů,
 - b) přebírá dodávky stavebních prací a celé dílo podle této smlouvy a potvrzuje soupisy provedených prací a zjišťovací protokoly,
 - c) je zmocněn projednávat drobné změny projektové dokumentace a materiálu, které musí následně písemně předložit k odsouhlasení objednateli,
 - d) je oprávněn dát pracovníkům dodavatele příkaz přerušit práci, pokud odpovědný zástupce dodavatele není dosažitelný a je-li ohroženo zdraví pracovníků nebo hrozí vznik hmotné škody. Není však oprávněn zasahovat do hospodářské činnosti dodavatele.
 - e) pravidelně kontroluje a svým podpisem potvrzuje stavební deník.
7. Dodavatel bude průběžně informovat objednatel o stavu rozpracovaného díla.
8. Zápis zapsaný ve stavebním deníku, podepsaný stavbyvedoucím a technickým dozorem objednatel, je důkazem o zapsané skutečnosti a je podkladem pro případné smluvní úpravy a jiná právní jednání (řízení).
9. Dodavatel je povinen předat po odstranění vad a nedodělků zjištěných při přejímacím řízení stavby objednateli originál stavebního deníku k archivaci.

IX. Předání díla a převzetí díla

1. Dílo bude předáváno měsíčně na základě dílčích plnění v souladu s časovým harmonogramem prací formou předávacího protokolu.
2. Dodavatel je povinen písemně oznámit objednateli (zápisem ve stavebním deníku a dopisem, případně prostředkem elektronické komunikace), minimálně 14 dnů předem, k jakému datu bude dílo připraveno k přejímacímu řízení. Objednatel je povinen na základě tohoto oznámení písemně svolat přejímací řízení.
3. O průběhu přejímacího řízení bude pořízen protokol o předání a převzetí, podepsaný zástupci obou smluvních stran, který bude obsahovat vedle základních technických údajů zejména zhodnocení kvality provedených prací, soupis případných vad a nedodělků, bude-li s nimi dílo převzato, a dohodu o termínech odstranění vad a nedodělků.
4. Odmítne-li objednatel dílo převzít, je povinen do zápisu uvést důvody tohoto odmítnutí (zejména kvůli vadám díla). Dodavatel je v takovém případě povinen poukázat vady neprodleně odstranit a neprodužovat tak přejímací řízení.
5. Objednatel není oprávněn odmítnout převzetí díla pro závady, jejichž původ je ve schválené projektové dokumentaci, nebo jestliže sám způsobil, že dílo nevyhovuje.

6. Dodavatel je povinen upozornit objednatele na vady projektu, o kterých věděl, a to bezodkladně po tom, co tyto vady zjistil.
7. Dodavatel splní povinnost dle této smlouvy řádným a včasným provedením díla dle této smlouvy a jeho řádným předáním objednateli.
8. Při přejímacím řízení předá dodavatel objednateli dokumentaci skutečného provedení díla v tištěné podobě i v digitální formě. Dodavatel dále předá objednateli veškeré protokoly o přejímkách prací od svých poddodavatelů, protokoly zkušeben (certifikáty / prohlášení o shodě) spolu ostatními doklady a potvrzeními. Do jednoho měsíce od dokončení stavby (podpis protokolu o odstranění vad a nedodělků) budou objednateli předány ve třech vyhotoveních úplné kontrolní dokumenty ke stavební části akce a výkresy skutečného provedení celé stavby včetně všech profesí.

X. Výpověď/Odstoupení od smlouvy

1. Práce dodavatele, které vykazují již v průběhu provádění vady nebo jsou prováděny v rozporu s touto smlouvou, je dodavatel povinen nahradit bezvadným plněním. Pokud dodavatel ve lhůtě písemně stanovené objednatelem takto zjištěné vady neodstraní, může objednatel od smlouvy odstoupit. Vznikne-li z těchto důvodů objednateli škoda nebo uplatní-li objednatel smluvní pokuty dle této smlouvy, je dodavatel povinen je uhradit.
2. Jestliže objednatel v průběhu plnění předmětu smlouvy zjistí, že dochází k prodlení se zahájením nebo prováděním díla v porovnání s časovým harmonogramem prací z důvodu na straně dodavatele, nebo že na stavbě nejsou potřebné kapacity strojů, materiálů či pracovníků, stanoví dodavateli písemně lhůtu, do kdy má nedostatky odstranit. V případě, že dodavatel neodstraní nedostatky ve stanovené lhůtě, může objednatel od smlouvy odstoupit. Vznikne-li z těchto důvodů objednateli škoda nebo uplatní-li objednatel smluvní pokuty dle této smlouvy, je dodavatel povinen je uhradit.
3. Jestliže dodavatel včas nesplní svoji povinnost dle čl. IV. odst. 1. této smlouvy, ačkoliv k tomu byl řádně a včas vyzván objednatelem, může objednatel od smlouvy odstoupit. Škodu, která objednateli z těchto důvodů vznikne, je dodavatel povinen uhradit.
4. Každá ze smluvních stran je oprávněna odstoupit od smlouvy, pokud:
 - a) nabylo právní moci rozhodnutí insolvenčního soudu o prohlášení konkursu na majetek dodavatele,
 - b) insolvenční návrh byl zamítnut pro nedostatek majetku dodavatele,
 - c) nastane vyšší moc uvedená v čl. IV. této smlouvy, kdy dojde k okolnostem, které nemohou smluvní strany ovlivnit a které zcela nebo na dobu delší než 5 měsíců znemožní některé ze smluvních stran plnit své závazky ze smlouvy.
5. Vznik některé ze skutečností uvedených v předchozím odstavci tohoto článku je dotčená smluvní strana povinna bez zbytečného odkladu písemně oznámit druhé smluvní straně. Pro uplatnění práva na odstoupení od smlouvy však není rozhodující, jakým způsobem se druhá strana smluvní strana dozvěděla o vzniku skutečností opravňujících k odstoupení od smlouvy.
6. Pokud některá ze smluvních stran od smlouvy odstoupí z důvodů uvedených v tomto článku, smluvní strany sepiší protokol o stavu provádění díla ke dni odstoupení od smlouvy. Závěrem protokolu smluvní strany uvedou finanční hodnotu dosud dokončeného díla. V případě, že se smluvní strany na finanční hodnotě díla neshodnou, nechají vypracovat za uvedeným účelem znalecký posudek soudním znalcem. Smluvní strany se zavazují přijmout tento posudek jako konečný ke stanovení finanční hodnoty reálně provedené části díla. K určení znalce a zajištění znaleckého posudku je příslušný objednatel. Na úhradě ceny za zpracování znaleckého posudku se podílejí objednatel a dodavatel rovným dílem. Objednatel zajistí celou úhradu ceny znaleckého posudku svým jménem a uplatní vůči dodavateli svůj nárok na úhradu poloviny ceny znaleckého posudku ve formě započitatelné pohledávky dle tohoto článku.
7. Vzájemné pohledávky smluvních stran vzniklé ke dni odstoupení od smlouvy se vypořádají vzájemným zápočtem, přičemž tento zápočet provede objednatel.

8. Za den odstoupení od smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení oprávněné smluvní strany doručeno druhé smluvní straně a to způsobem uvedeným v čl. XIII. této smlouvy. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu splatné smluvní pokuty a na náhradu škody.
9. V případě odstoupení od smlouvy jednou ze smluvních stran bude k datu nabytí účinnosti odstoupení vyhotoven protokol o předání a převzetí nedokončeného díla, který popíše stav nedokončeného díla a vzájemné nároky smluvních stran.
10. V případě odstoupení od smlouvy jednou ze smluvních stran a do doby dohody o vzájemném vyrovnání těchto nároků je objednatel oprávněn zadržet dodavateli veškeré fakturované a splatné platby. V takovém případě se objednatel neocitne v prodlení s úhradou faktur.
11. Účinky odstoupení od této smlouvy nastávají okamžikem doručení písemné zprávy o tomto úkonu druhé smluvní straně.
12. Kterákoli ze smluvních stran je též oprávněna smlouvu zrušit zaplacením odstupného ve výši 5 % z celkové ceny díla dle čl. V. odst. 1. této smlouvy (včetně DPH). Pokud oprávněná osoba oznámí druhé smluvní straně, že tohoto svého práva využívá, a stanovené odstupné zaplatí, nastávají účinky odstoupení dnem doručení tohoto oznámení, nejdříve však dnem připsání odstupného na účet druhé smluvní strany. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti smluvních stran z této smlouvy, s výjimkou nároku na náhradu škody vzniklé porušením této smlouvy, řešení sporů mezi smluvními stranami a jiných ustanovení, která podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení smlouvy.
13. Objednatel může tuto smlouvu vypovědět nebo od ní odstoupit v případě, že jejím dalším plněním by byla porušena pravidla uvedená v § 222 zákona, a to zejména navýšením nebo snížením ceny díla dle čl. V. odst. 1. této smlouvy o 15 a více procent.
14. Objednatel může závazek ze smlouvy na veřejnou zakázku vypovědět nebo od ní odstoupit, a to bez zbytečného odkladu poté, co zjistí, že smlouva neměla být uzavřena, neboť
 - a) dodavatel měl být vyloučen z účasti v procesu výběru dodavatele,
 - b) dodavatel před zadáním veřejné zakázky předložil údaje nebo dokumenty, které neodpovídaly skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výběr dodavatele.
15. Objednatel může závazek ze smlouvy na veřejnou zakázku vypovědět nebo od ní odstoupit, a to bez zbytečného odkladu poté, co zjistí, že dodavatel nedodržel povinnosti uvedené v čl. VI. odst. 12. nebo 13. této smlouvy.
16. Odstoupením od smlouvy ani výpovědí nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu splatné smluvní pokuty a na náhradu škody.

XI. Odpovědnost za vady

1. Dodavatel odpovídá za to, že dílo je zhotoveno podle smlouvy a projektové dokumentace a že po celou záruční dobu bude mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě a stanovené právními předpisy, technickými normami, případně vlastnosti obvyklé.
2. Dodavatel poskytuje na provedené dílo záruku v délce 60 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí celého a dokončeného díla bez vad podle čl. IX. této smlouvy.
3. Dodavatel neodpovídá za vady vzniklé v důsledku neodborných zásahů ze strany jiných subjektů než jeho samotného, avšak pokud dodavatel nechá třetí osobu provádět část díla, odpovídá za takto vzniklé vady objednateli stejně, jako by zásahy provedl sám.
4. Objednatel je v záruční době oprávněn písemně reklamovat u dodavatele bezplatné odstranění vad s uvedením, jak se tyto vady projevují. Uplatnit právo z vad díla může objednatel nejpozději v poslední den záruční doby, přičemž rozhodující je datum odeslání reklamace dodavateli.
5. Dodavatel je povinen reklamované vady bezplatně odstranit, a to ve lhůtě do 21 dnů od uplatnění reklamace nebo ve lhůtě, která bude pro tento účel písemně sjednána.

6. Pokud dodavatel ve stanovené nebo sjednané lhůtě reklamovanou vadu díla neodstraní ani se k ní nevyjádří, je objednatel oprávněn dát vadu odstranit na náklady dodavatele.
7. Za škodu vzniklou porušením povinností dle odst. 1 tohoto článku dodavatel neodpovídá jen v případě, že prokáže, že škoda byla způsobena okolnostmi vylučujícími jeho odpovědnost.
8. V případě, že dodavatel z jakéhokoliv důvodu nedokončí dílo, pak záruka za jakost platí na dodávky a práce provedené do doby ukončení prací.

XII. Smluvní pokuty, náhrada škody

1. Pro případy neplnění věcných a termínovaných závazků vyplývajících z této smlouvy smluvní strany sjednávají tyto smluvní pokuty:
 - a) Při prodlení dodavatele s prováděním díla v dohodnutých termínech dle této smlouvy nebo s předáním řádně dokončeného díla zaplatí dodavatel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla vč. DPH a to za každý nedodržení termín a za každý kalendářní den, v němž bude prodlení trvat.
 - b) Při prodlení dodavatele s vyklizením staveniště ve smyslu článku VI. odst. 7 této smlouvy zaplatí dodavatel objednateli smluvní pokutu ve výši 10,- Kč za každý m² staveniště denně až do úplného vyklizení a protokolárního předání staveniště.
 - c) Za prodlení s odstraněním případných vad a nedodělků, bude-li s nimi dílo předáno a převzato, zaplatí dodavatel (pokud nedodrží lhůtu k jejich odstranění stanovenou objednatelem v protokolu předání a převzetí) smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každou vadu a nedodělek, u nichž je dodavatel v prodlení, a za každý kalendářní den prodlení.
 - d) Neodstraní-li dodavatel reklamované vady dle článku XI. odst. 5 této smlouvy tj. do 21 dnů od doručení písemné reklamace nebo v jiném dohodnutém termínu, je dodavatel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každou jednotlivou vadu, u níž je dodavatel v prodlení, a za každý kalendářní den prodlení.
 - e) Neoznačí-li dodavatel zařízení staveniště a stavbu dle článku VI. odst. 8 této smlouvy, je dodavatel objednateli povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý kalendářní den prodlení s plněním této povinnosti.
 - f) Nedodrží-li dodavatel povinnost dle čl. VI. odst. 12. této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 % z celkové ceny díla vč. DPH.
 - g) Nedodrží-li dodavatel povinnost dle čl. VI. odst. 13. této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 20 % z celkové ceny díla vč. DPH.
2. Jestliže budou objednatelem v průběhu plnění smlouvy zjištěny další nedostatky v činnosti dodavatele a to zejména porušení ostatních ustanovení čl. VI., ustanovení čl. VIII. odst. 1, 7, 9 a dále porušením ustanovení čl. IX. smlouvy, je objednatel povinen na tyto skutečnosti dodavatele písemně upozornit. Pokud dodavatel nezjedná nápravu do deseti kalendářních dnů po obdržení písemné výzvy, je povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč za každý jednotlivý zjištěný a oznámený nedostatek a za každý den, ve kterém bude tento nedostatek trvat, přičemž oznámením se rozumí doručení písemné výzvy dle ust. čl. XIII. této smlouvy.
3. Smluvní pokuty sjednané dle této smlouvy jsou splatné do 21 kalendářních dnů od doručení písemné výzvy k úhradě. Smluvní pokutu uhradí vyzvaná smluvní strana převodem na účet vyzývající smluvní strany. Dnem úhrady se rozumí den připsání smluvní pokuty ve prospěch účtu vyzývající smluvní strany. Možnost námitek proti pohledávce dle příslušných ustanovení občanského zákoníku tím není dotčena.
4. Objednatel je oprávněn započíst si jednostranně vzniklou smluvní pokutu oproti závazkům vůči Dodavateli za provedení předmětu plnění dle této smlouvy.

Zaplacením smluvních pokut dle této smlouvy není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody, aplikaci § 2050 občanského zákoníku smluvní strany tímto vylučují.

XIII. Doručování

1. Veškeré písemnosti kromě faktur se doručují na adresu objednatele nebo dodavatele uvedenou v této smlouvě nebo do datové schránky, má-li ji smluvní strana zřízenou. Pokud v průběhu plnění této smlouvy dojde ke změně doručovacích údajů některé ze smluvních stran, je tato smluvní strana povinna neprodleně písemně informovat druhou smluvní stranu o této změně.
2. Písemnosti dle odst. 1. budou doručeny objednateli na adresu:

**Hlavní město Praha
Odbor ochrany prostředí MHMP
Jungmannova 35/29
110 00 Praha 1
IDDS: 48ia97h**

Písemnosti dle odst. 1. budou doručeny dodavateli na adresu:

**EKIS, spol. s r.o.
Náchodská 2421
Praha 9 – Horní Počernice 193 00
IDDS: 46n3bmz**

3. Písemnosti zasílané na adresu budou zaslány na dodejku, tj. tak, aby v případě nezastižení adresáta byla písemnost uložena na poště, která adresáta o této skutečnosti vyrozumí. Nevyzvedne-li si adresát zásilku do 10 kalendářních dnů od uložení, považuje se poslední den této lhůty za den doručení, i když se adresát o doručení nedozvěděl.
4. Písemnost dodaná do datové schránky je doručena okamžikem, kdy se do datové schránky přihlásí oprávněná osoba. Nepřihlásí-li se do datové schránky oprávněná osoba ve lhůtě 10 dnů ode dne dodání, považuje se písemnost za doručenou posledním dnem této lhůty.

XIV. Ostatní ujednání

1. Dodavatel při provádění všech prací bude dodržovat předpisy o bezpečnosti a ochraně života a zdraví pracovníků na stavbě. Rovněž bude dbát, aby nedocházelo ke škodám na majetku objednatele ani třetích osob.
2. Dodavatel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle až do protokolárního předání a převzetí celého a dokončeného díla. Pokud bylo dílo protokolárně předáno a převzato s vadami a nedodělkami, nese dodavatel nebezpečí škody na zhotovovaném díle až do doby odstranění poslední vady a nedodělky. Pro případ vzniku škody v době plnění předmětu této smlouvy je dodavatel povinen uzavřít pojistnou smlouvu za podmínky jejího trvání po celou dobu zhotovování díla až do jeho převzetí objednatelem a odstranění poslední vady a nedodělky. Fotokopie pojistné smlouvy se stává po jejím uzavření nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. 3. (*Dodavatel je povinen fotokopii pojistné smlouvy objednateli předat před podpisem této smlouvy.*). Výše pojistné částky musí být v minimální výši ceny díla vč. DPH dle čl. V. odst. 1 této smlouvy. Pojištění bude sjednáno pro případ škody vzniklé na pojištěných věcech jejich zničením, poškozením nebo ztrátou a škody vzniklé třetím osobám v souvislosti s činností nebo vztahem pojištěného, vyplývajícím ze stavebně montážních rizik budovaného díla, pokud pojištěný za škodu odpovídá v důsledku svého jednání nebo vztahu z doby trvání pojištění. Pojištění bude dále sjednáno pro případ poškození nebo zničení pojištěné věci požárem, povodní, vichřicí, krupobitím, výbuchem, sesuvem půdy, tíhou sněhu nebo námrazy, pádem stromů, stožárů a jiných předmětů, nejsou-li součástí poškozené věci a nejsou-li součástí téhož souboru jako poškozená věc. Z uzavřené pojistné smlouvy musí vyplývat, že pojištění kryje případné škody vzniklé na stávající nemovitosti, na narůstajícím nemovitém majetku v průběhu realizace stavby (rekonstrukce), škody vyplývající z živelných pohrom a škody vzniklé v důsledku stavební činnosti na majetku a zdraví třetích osob.

3. Žádná ze smluvních stran nepostoupí práva a závazky z této smlouvy třetí osobě bez písemného souhlasu druhé strany.
4. Ve věcech souvisejících s plněním této smlouvy jsou za objednatele oprávněni jednat:
 - a) ve věcech smluvních: [REDACTED]
 - b) ve věcech technických: [REDACTED]
5. Ve věcech souvisejících s plněním této smlouvy je za dodavatele oprávněn jednat:
 - a) ve věcech smluvních: [REDACTED]
 - b) ve věcech technických: [REDACTED]

XV. Doložky a výhrady spravedlivých změn smlouvy

S ohledem na povinnost dle ust. § 124 odst. 4 zákona nařizující uzavření smlouvy v souladu s nabídkou vybraného dodavatele a dále s přihlédnutím k principům ust. § 1765 občanského zákoníku, se tímto stanovují pravidla spravedlivých změn závazku ze smlouvy pro případ významných změn okolností, které nastaly v době po skončení lhůty pro podání nabídek, které smluvní strany v době do skončení lhůty pro podání nabídek nemohly rozumně předvídat a proti kterým nemohly již v době po skončení lhůty pro podání nabídek učinit účelná opatření nebo se jim účelně vyhnout:

1. Ceny uvedené v čl. V odst. 1 této smlouvy je možné upravit, nastanou-li tyto skutečnosti s přímým dopadem na cenu jedné či více položek položkového rozpočtu:
 - a) Dojde ke změně výše **sazby daně z přidané hodnoty**, která se uplatňuje na předmět plnění.
 - b) Dojde ke **změně právních předpisů**, které prokazatelným (řádně doložitelným) způsobem přímo změní náklady dodavatele o více než 5 % z celkové smluvní ceny bez DPH (dojde-li po dobu trvání smlouvy k více takovým změnám, je pro určení limitu 5 % rozhodný součet změn nákladů za kalendářní čtvrtletí). Za změny vyvolané právními předpisy smluvní strany označují například změny sazby spotřební daně, silniční daně, zavedení či zrušení cel, správních či jiných poplatků, změny nejnižší úrovně zaručené mzdy, ... apod.
2. U plnění, s nímž je dodavatel v prodlení, právo na navýšení ceny dle odst. 1 tohoto článku nevzniká. Jakékoliv zvýšení nákladů jde u takového plnění k tíži dodavatele. Avšak právo objednatele požadovat u takového plnění snížení ceny dle odst. 1 písm. b) tohoto článku zůstává zachováno.
3. V případě, že dojde ke **změně sazby DPH** ve smyslu odst. 1 písm. a) tohoto článku smlouvy, je dodavatel od okamžiku nabytí účinnosti nové zákonné sazby DPH povinen fakturovat plnění podle nové platné sazby DPH. Dojde-li však ke zvýšení sazby DPH, pak u plnění, u kterého je dodavatel v prodlení, jde o zvýšená daňová zátěž vždy plně k tíži dodavatele a ten je u takového plnění povinen snížit na svůj úkor fakturované jednotkové ceny bez DPH tak, aby částka včetně DPH nepřekročila původně smlouvenou cenu včetně DPH za toto plnění. Dodatek ke smlouvě se neuzavírá, smluvní cena bez DPH se nenavýšuje.
4. V případě, že dojde k takové **změně právních předpisů** ve smyslu odst. 1 písm. b) tohoto článku, která prokazatelně přímo změní celkové náklady dodavatele, je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna navrhnout u dosud neprovedených prací zvýšení či snížení cen sjednaných v této smlouvě o částku, která odpovídá právními předpisy vyvolanému navýšení či snížení nákladů nad uvedený limit 5 % z celkové smluvní ceny bez DPH. Písemná výzva k uzavření dodatku o změně ceny musí být druhé smluvní straně doručena nejpozději do 14 dnů od nabytí účinnosti daného právního předpisu (resp. do 14 dnů od nabytí účinnosti posledního z předpisů, je-li návrh uplatňován za kumulativní součet nárůstu nákladů za více změn v jednom kalendářním čtvrtletí), jinak nárok zaniká. Nárok lze uplatnit pouze vůči dosud neprovedeným pracím ke dni doručení výzvy.
5. Součástí písemné výzvy dle předchozího odstavce musí být nová kalkulace ceny plnění, která bude doložena podklady jednoznačně prokazujícími oprávněnost požadavku na úpravu ceny sjednané dle této smlouvy. Smluvní strana je oprávněna návrh na změnu smluvní ceny písemně odmítnout, pokud považuje požadavek druhé smluvní strany za neoprávněný nebo neprůkazný. V odmítnutí je smluvní

strana povinna uvést důvod odmítnutí. Odmítnutí musí být druhé smluvní straně doručeno do 14 dnů od doručení výzvy.

6. Odmítne-li smluvní strana požadavek druhé smluvní strany na změnu smluvní ceny jako nesprávný, neoprávněný nebo neprůkazný ve smyslu odst. 5 tohoto článku, pak je smluvní strana žádající změnu ceny oprávněna na své náklady nechat k určení rozsahu a výše změny ceny vyhotovit znalecký posudek soudním znalcem. Odmítne-li vyzvaná smluvní strana změnu ceny i přesto, že závěr znaleckého posudku jednoznačně potvrdí oprávněnost výše i rozsahu navržené změny, pak má smluvní strana požadující změnu ceny právo od smlouvy bez sankce odstoupit.
7. Smluvní strany mají právo provést dodatkem prodloužení termínu dokončení prací o technicky zdůvodněnou lhůtu (tj. o dobu samotného zdržení a dobu technicky nutnou k odstranění následků zdržení) v případě, že v době po skončení lhůty pro podání nabídek:
 - a) nastane výjimečná, nepředvídatelná, smluvními stranami neovladatelná a nezpůsobená vnější událost či okolnost, kvůli které některá ze smluvních stran nebude schopna plnit své závazky v původním rozsahu a termínu, za takové okolnosti smluvní strany typicky považují typicky, avšak ne výlučně tyto oblasti:
 - i. přírodní síly – např. výjimečné klimatické podmínky a přírodní jevy, přírodní katastrofy, epidemie, apod.
 - ii. společenské jevy – např. stávky, demonstrace, nepokoje, zásahy veřejné moci, zásahy třetích osob, změna legislativy, apod.
 - iii. násilné a kriminální akty – např. terorismus, pirátství, lokální i mezinárodní rebelie, vzpoury, ozbrojené konflikty, mocenské převraty apod.
 - iv. další neovlivnitelné jevy – např. havárie, archeologické nálezy, skrytá kontaminace, chování zvířat, neplánované odstávky, blackout, apod.
 - b) dojde ke zdržení či omezení dodavatele z důvodů, které leží na straně objednatele, a to včetně důvodů způsobených objednatelem sjednanou třetí osobou nebo z důvodu příkazů či zákazů, které objednatel jako územně samosprávný celek nařídil ve veřejném zájmu k ochraně a bezpečnosti občanů a zajištění veřejného pořádku.
8. Smluvní strany jsou také oprávněny prodloužit či posunout termín pro dokončení plnění o technicky nezbytnou dobu, dojde-li ke zpoždění termínu uzavření smlouvy o více než 30 kalendářních dnů oproti předpokládanému termínu uzavření smlouvy dle zadávací dokumentace a zároveň platí, že:
 - a) po skončení lhůty pro podání nabídek nastaly okolnosti, které objektivně prodloužily délku zadávacího řízení, a tyto okolnosti nezpůsobila žádná ze smluvních stran. (Takovými důvody jsou zejména námitky podané proti úkonům v zadávacím řízení, vypořádávání těchto námitek, včetně případných dalších úkonů v zadávacím řízení vyvolaných podanými námitkami, anebo přezkum úkonů v zadávacím řízení ze strany orgánů dohledu a úkony v zadávacím řízení vyvolané tímto přezkumem.) a
 - b) zpožděný termín uzavření smlouvy vedl k takové zásadní změně okolností v porovnání s legitimními očekáváními smluvních stran založenými na předpokládaném termínu uzavření smlouvy, že se původní harmonogram plnění a termín dokončení prací dle zadávací dokumentace a nabídky dodavatele stal nemožným, protismyslným nebo velmi obtížně splnitelným. Za takové důvody nemožnosti, protismyslnosti nebo obtížné splnitelnosti termínu považují smluvní strany například:
 - i. posun části či celého plnění do klimaticky či časově nevhodného období, tedy např. na dobu, kdy plnění nebude přípustné realizovat, kdy bude vnějšími vlivy ohrožena výsledná kvalita plnění, anebo kdy poskytnutí plnění nebude smysluplné, neboť bude v rozporu s účelem, za kterým je pořizováno (Za typické obecné příklady takových vhodných či nevhodných období smluvní strany považují například termínová omezení daná právními předpisy – tj. zakazy či povinnosti provádět určité činnosti pouze v přesně daném období, technologická omezení určitých stavebních prací pouze na přesné klimatické podmínky, vhodnost určitých zahradnických činností pouze na konkrétní vegetační období, smysluplnost pořádání výukových programů pro třídy ZŠ a SŠ pouze v době školního roku, neúčelnost monitoringu hustoty provozu na komunikaci v době její uzavírky, apod.)

- ii. zkrácení reálné doby pro dokončení plnění v případech, kdy termín plnění byl dle zadávacích podmínek navázán na předem stanovené pevné datum.
9. Při naplnění podmínek dle předchozího odstavce tohoto článku smlouvy jsou smluvní strany oprávněny změnit termín pro dokončení plnění o dobu technicky nutnou k odstranění následků zdržení s uzavřením smlouvy. Za odstranění následků zdržení smluvní strany považují zejména:
- a) posun předem pevně stanoveného termínu pro plnění tak, aby došlo k prodloužení reálné doby plnění na původní legitimně očekávanou délku plnění dle předpokládaného data uzavření smlouvy v zadávacích podmínkách, nebo
 - b) prodloužení termínu plnění o minimální technicky nezbytnou dobu tak, aby došlo k posunu termínu plnění mimo nevhodného období ve smyslu písm. b) bod i. předchozího odstavce tohoto článku smlouvy, a to včetně zohlednění nutného posunu všech návazných činností (Za typické příklady technologicky nezbytného prodloužení termínu plnění smluvní strany považují například posun termínu u zahradnických prací, výsadeb, výsevů či kácení dřevin na vegetačně vhodné období, přerušení prací za účelem dodržení právních předpisů o ochraně přírody a krajiny nebo k ochraně chráněných živočichů, dále také přerušení venkovních stavebních prací v klimaticky nevhodném období od 15.12. do 15.3., apod.)

XVI. Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem a ostatními obecně závaznými právními předpisy.
2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného dodatku, který se stává po nabytí účinnosti nedílnou součástí této smlouvy.
3. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a obsahuje bez příloh 15 stran textu.
4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí hl.m. Praha. Smluvní strany zároveň berou na vědomí, že tato smlouva podléhá podmínkám a omezením dle zákona o registru smluv a nedojde-li z nějakého důvodu k uveřejnění smlouvy v souladu s tímto zákonem do 3 měsíců ode dne uzavření, bude smlouva zrušena od počátku. V takovém případě se smluvní strany zavazují poskytnout si vzájemně veškerou součinnost k nápravě tohoto stavu a uzavření nové smlouvy o stejném obsahu.
5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou. Tato evidence je veřejně přístupná; obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a její text. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.
7. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si smlouvu přečetly a že touto smlouvou projevily svoji vážnou vůli. Smlouva se nepříčí dobrým mravům a neodporuje zákonu.
8. Hlavní město Praha zpracovává osobní údaje subjektů údajů v souladu s obecně závaznými právními předpisy, zejména se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a Nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (tzv. „GDPR“). Bližší informace o zpracovávání osobních údajů jsou uvedeny na webu http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/gdpr/index.html.

9. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů tímto Hlavní město Praha potvrzuje, že záměr veřejné zakázky byl schválen usnesením Rady hl. m. Prahy č. 78 ze dne 20.1.2025 a uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady hl. m. Prahy č. 1013 ze dne 19.5.2025.

podepsáno elektronicky

.....

Za objednatele:

RNDr. Štěpán **K y j o v s k ý**
ředitel odboru

podepsáno elektronicky

.....

Za dodavatele:

Ing. Jiří Pospíšil Eva Smolíková
jednatelé

Přílohy smlouvy: 1. Nabídka dodavatele (oceněný výkaz výměr)
2. Časový harmonogram
3. Fotokopie pojistné smlouvy
4. Seznam poddodavatelů

Příloha č. 3
Krycí list nabídky

KRYCÍ LIST NABÍDKY – originál

Veřejná zakázka zadávaná v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

Název veřejné zakázky: „Koupaliště Motol - zázemí“

Základní identifikační údaje

Zadavatel:

Název:	Hlavní město Praha
Sídlo:	Mariánské náměstí 2/2, 110 01 Praha 1
IČO:	00064581

Účastník:

Název:	Ekologické a inženýrské stavby, spol. s r.o. zkratka EKIS, spol. s r.o.
Sídlo: Osoba oprávněná jednat za účastníka:	Náchodská 2421, 193 00 Praha 9 – Horní Počernice Ing. Jiří Pospíšil a Eva Smolíková, jednatele
IČO:	186 26 084
DIČ:	CZ18626084
ID datové schránky (má- li ji účastník zřízenou):	46n3bmz
Kontaktní osoba:	
Tel./fax:	
E-mail:	

Celková nabídková cena za plnění (v Kč bez DPH): 43 489 000,00

Doba plnění (v kalendářních dnech): 301

Osoba oprávněná jednat za účastníka

Podpis oprávněné osoby	
	<i>razítko</i>
Titul, jméno, příjmení	Ing. Jiří Pospíšil Eva Smolíková
Funkce	jednatelé EKIS, spol. s r.o.
Datum	

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:

PM-25-012

Koupaliště Motol

Zadavatel

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

IČO: 00064581

Mariánské náměstí 2/2

DIČ: CZ00064581

11000

Praha - Staré Město

Zhotovitel:

EKIS, spol. s r.o.

IČO: 18626084

Náchodská 2421

DIČ: CZ18626084

193 00

Praha 9

Rozpis ceny

Celkem

HSV			25 010 811,32
PSV			12 097 724,08
MON			5 708 464,60
Vedlejší náklady			535 000,00
Ostatní náklady			137 000,00
Celkem			43 489 000,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	43 489 000,00 CZK
Základní DPH	21 %	9 132 690,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH

52 621 690,00 CZK

v

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt				0,00		
01	Koupaliště Motol	0,00	43 489 000,00	9 132 690,00	52 621 690,00	100
SO-02	Příprava území a hrubé terénní úpravy	0,00	924 926,95	194 234,66	1 119 161,61	2
SO-03	Provozní budova	0,00	38 006 106,08	7 981 282,28	45 987 388,36	87
SO-04	Opěrné zídky včetně oplocení	0,00	502 416,35	105 507,43	607 923,78	1
SO-06	Areálové komunikace	0,00	1 949 257,69	409 344,11	2 358 601,80	4
SO-09	Nové oplocení při severní hranici stavebního pozemku	0,00	100 543,08	21 114,05	121 657,13	0
SO-11	Zařízení staveniště vč. ochranného oplocení na severní straně	0,00	478 685,36	100 523,93	579 209,29	1
SO-12	Přístřešek pro popelnice	0,00	192 000,00	40 320,00	232 320,00	0
IO-01	Nová přípojka splaškové kanalizace - Zahradníčkova	0,00	329 150,65	69 121,64	398 272,29	1
IO-02	Nová přípojka dešťové kanalizace - Zahradníčkova	0,00	0,00	0,00	0,00	0
IO-04	Vodovodní přípojka PE63, dl. 9,9 m vč. vodoměrné šachty 1000x1500	0,00	90 363,84	18 976,41	109 340,25	0
IO-05	Nová přípojka dešťové kanalizace - UV, dl. 2,5 m	0,00	0,00	0,00	0,00	0
IO-06	ÚT - Venkovní jednotky tepelných čerpadel	0,00	0,00	0,00	0,00	0
IO-07	Areálový vodovod PE63, dl. 63,4 m	0,00	0,00	0,00	0,00	0
IO-08	Areálová stoka splaškové kanalizace	0,00	0,00	0,00	0,00	0
IO-09	Areálová stoka dešťové kanalizace	0,00	0,00	0,00	0,00	0
IO-10	Areálový rozvod NN	0,00	0,00	0,00	0,00	0
IO-11	Areálový rozvod CETIN	0,00	0,00	0,00	0,00	0
IO-12	Rušená přípojka splaškové kanalizace	0,00	0,00	0,00	0,00	0
IO-13	Rušená přípojka vodovodu	0,00	0,00	0,00	0,00	0
IO-14	Rušená část přípojky silnoproudu včetně HDS	0,00	0,00	0,00	0,00	0
IO-15	Rušená část přípojky CETIN	0,00	0,00	0,00	0,00	0
IO-16	Polohová přeložka kabelů VO PRE, vč. stožárů VO 511105, 511104	0,00	243 550,00	51 145,50	294 695,50	1
OVN	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	672 000,00	141 120,00	813 120,00	2
Celkem za stavbu		0,00	43 489 000,00	9 132 690,00	52 621 690,00	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
-------	-------	----------	--	--	--------	---

1	Zemní práce	HSV			950 542,12	2,2
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			121 560,50	0,3
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			4 383 707,63	10,1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			4 371 621,36	10,1
4	Vodorovné konstrukce	HSV			5 150 043,25	11,8
46	Zpevněné plochy	HSV			316 660,74	0,7
5	Komunikace	HSV			1 949 257,69	4,5
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			677 708,13	1,6
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			981 647,66	2,3
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			686 285,91	1,6
64	Výplně otvorů	HSV			4 295 308,00	9,9
8	Trubní vedení	HSV			419 514,49	1,0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			303 054,10	0,7
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			33 308,55	0,1
96	Bourání konstrukcí	HSV			3 000,00	0,0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			183 590,58	0,4
711	Izolace proti vodě	PSV			132 411,18	0,3
712	Povlakové krytiny	PSV			1 003 048,63	2,3
713	Izolace tepelné	PSV			532 832,72	1,2
720	Zdravotechnická instalace	PSV			1 939 472,16	4,5
725	Zařizovací předměty	PSV			91 868,00	0,2

728	Vzduchotechnika	PSV			829 995,40	1,9
730	Ústřední vytápění	PSV			1 677 309,98	3,9
762	Konstrukce tesařské	PSV			68 577,69	0,2
764	Konstrukce klempířské	PSV			586 238,33	1,3
766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře	PSV			839 760,63	1,9
767	Konstrukce zámečnické	PSV			3 000 337,21	6,9
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			529 763,39	1,2
781	Obklady keramické	PSV			550 119,20	1,3
783	Nátěry	PSV			200 475,85	0,5
784	Malby	PSV			115 513,71	0,3
M21	Elektromontáže	MON			5 103 981,60	11,7
M44	Montáže stabilních hasících zařízení	MON			19 903,00	0,0
M99	Ostatní práce "M"	MON			584 580,00	1,3
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			184 000,61	0,4
VN	Vedlejší náklady	VN			535 000,00	1,2
ON	Ostatní náklady	ON			137 000,00	0,3
Cena celkem					43 489 000,00	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-25-012	Koupaliště Motol
R:	SO-02	Příprava území a hrubé terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				860 446,45
1	131201113R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 10000 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	1 171,05000	205,00	240 065,25
kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,						
				1 171,05000		
2	131201119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	585,52500	8,00	4 684,20
kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,						
				585,52500		
3	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	1 171,05000	35,00	40 986,75
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.						
Na mezidepónii						
				1 171,05000		
4	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	827,95000	35,00	28 978,25
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.						
Zpět na stavbu						
				827,95000		
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	469,59800	92,00	43 203,02
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.						
Odvoz na skládku						
				1 297,54800		
				-827,95000		
6	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	2 347,99000	92,00	216 015,08
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.						
				2 347,99000		
7	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	469,59800	35,00	16 435,93

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-25-012	Koupaliště Motol				
R:	SO-02	Příprava území a hrubé terénní úpravy				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odvoz na skládku Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 469,59800		469,59800		
8	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	827,95000	35,00	28 978,25
		Zpět na stavbu Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 827,95000		827,95000		
9	171101103R00	Uložení sypaniny do násypů ztuhnutých s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou ztuhnutí v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard přes 96 do 100 % PS	m3	827,95000	50,00	41 397,50
		s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním, 169,08+132,55+419,47+106,85		827,95000		
10	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	469,59800	10,00	4 695,98
		Na skládce Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 469,59800		469,59800		
11	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	1 297,54800	20,00	25 950,96
		Uložení na mezidepónii výkopy : 157,45+996,76+16,84 výkopek SO-03 : 126,0948 výkopek SO-09 : 0,4032		1 171,05000 126,09480 0,40320		
12	199000005R00	Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	845,27640	200,00	169 055,28
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 469,59800*1,8		845,27640		
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				64 480,50
13	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	31,50000	92,00	2 898,00
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Dovoz na stavbu Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 630,00000*0,05		31,50000		
14	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	157,50000	92,00	14 490,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-25-012	Koupaliště Motol
R:	SO-02	Příprava území a hrubé terénní úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 31,50000*5		157,50000		
15	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 Dovoz na stavbu Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 31,50000	m3	31,50000	35,00	1 102,50
16	182301131R00	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5, Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 630,00000	m2	630,00000	29,00	18 270,00
17	180400021RA0	Založení trávníku s dodáním osiva parkového, ve svahu Včetně prvního pokosení, naložení odpadu a odvezení do 20 km, se složením. ozelenění : 630	m2	630,00000	20,00	12 600,00
18	5832012R	zemina zahradní; tříděná; frakce 0,0 až 8,0 mm Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 31,50000*1,6	t	50,40000	300,00	15 120,00
Celkem						924 926,95

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-25-012	Koupaliště Motol
R:	SO-03	Provozní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				76 811,01
1	115101202R00	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem přes 500 do 1 000 l/min	h	1 000,00000	50,00	50 000,00
na vzdálenost od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně odpadní potrubí v délce do 20 m.						
předpoklad : 1000				1 000,00000		
2	115101301R00	Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	30,00000	50,00	1 500,00
na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadních žlabů, lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby a záložního zdroje energie.						
předpoklad : 30				30,00000		
3	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	126,09480	62,00	7 817,88
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.						
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 126,09480				126,09480		
4	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	126,09480	48,00	6 052,55
Přeprava na mezidepónii.						
vývrt z pilot :						
Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 404,15000*0,312				126,09480		
5	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	500,75450	18,00	9 013,58
vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.						
zeď sprchy : 7,0*1,15				8,05000		
základový pás : 0,8*10,135+0,8*15,28+0,7*0,9+0,6*0,25+0,6*39,565+0,8*8,83+0,7*1,75				53,14000		
podkladní beton : 434,0+0,1*55,645				439,56450		
6	181101111R00	Úprava pláně v zářezích bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně	m2	46,67300	52,00	2 427,00
vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.						
Odkaz na mn. položky pořadí 79 : 42,43000*1,1				46,67300		
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				4 305 292,31
7	224311432R00	Výplň pilot z vodostavebního betonu prostého beton XA2, se suspenzí	m3	124,33200	4 819,00	599 155,91
piloty : 0,312*398,5				124,33200		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-25-012	Koupaliště Motol
R:	SO-03	Provozní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
8	224361114R00	Výztuž pilot betonových do země z oceli 10505 (R) st. vytužení 50,0 kg/m3 : (50,0/1000)*124,332	t	6,21660	50 100,00	311 451,66
				6,21660		
9	224383111R00	Zřízení výplně pilot ze ŽB s vytažením pažnic hloubka do 10 m, průměr přes 450 do 650 mm svislých, zapažených, Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 404,15000	m	404,15000	681,00	275 226,15
				404,15000		
10	264321412R00	Vrty pro piloty zapažené, svislé průměr přes 550 do 650 mm, hloubka od 0 do 10 m, hornina třídy 3 předpoklad vrtání od pláně -3,990 : piloty dle PD : 398,5 piloty 1 až 13+23+24+36+37+45+48 -> h.h. = -4,440 : 0,45*19 piloty 14 až 22+25 až 35+38 až 44+46+47 -> h.h. = -3,890 : -0,1*29	m	404,15000	1 833,00	740 806,95
				398,50000		
				8,55000		
				-2,90000		
11	273321211R00	Beton základových desek železový třídy C12/15 bez dodávky a uložení výztuže pod zeď sprchy : 0,1*(7,0*1,15)*1,1 základový pás : 0,1*(0,8*10,135+0,8*15,28+0,7*0,9+0,6*0,25+0,6*39,565+0,8*8,83+0,7*1,75)*1,1 podkladní beton : 0,1*(434,0+0,1*55,645)*1,1 dobetonávka za pásy : 0,1*0,44*(7,38+12,943+0,9+0,5+0,9+1,835+0,85+39,165+8,23+0,5*2+1,55*2)*1,2	m3	59,13819	3 543,00	209 526,61
				0,88550		
				5,84540		
				48,35210		
				4,05520		
12	273321411R00	Beton základových desek železový třídy C 25/30 bez dodávky a uložení výztuže zeď sprchy : 0,3*(1,0*6,8)	m3	2,04000	4 076,00	8 315,04
				2,04000		
13	273323611R00	Beton základových desek železový vodotěsnostní třídy C 30/37, stupeň vlivu prostředí XD3, odolnost proti korozi způsobené chloridy bez dodávky a uložení výztuže hlavní deska : 0,25*470,6	m3	117,65000	5 257,00	618 486,05
				117,65000		
14	273351215R00	Bednění stěn základových desek zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, podkladní beton :	m2	56,48950	757,00	42 762,55

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-25-012	Koupaliště Motol
R:	SO-03	Provozní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		zeď sprchy : $0,1 \cdot (7,0 \cdot 2 + 1,15 \cdot 2)$		1,63000		
		podkladní beton : $0,1 \cdot (0,1 \cdot 2 + 55,645)$		5,58450		
		základové desky :				
		opěrné zdi : $0,3 \cdot (1,8 \cdot 2 + 6,295 \cdot 2)$		4,85700		
		$0,3 \cdot (1,0 \cdot 2 + 6,8 \cdot 2)$		4,68000		
		hl. deska : $0,3 \cdot (55,645 \cdot 2 + 9,935 \cdot 2 + 0,65 \cdot 2)$		39,73800		
15	273351216R00	Bednění stěn základových desek odstranění	m2	56,48950	181,00	10 224,60
		svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,				
		Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.				
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 56,48950		56,48950		
16	273361821R00	Uložení výztuže základových desek z betonářské oceli 10 505(R)	t	17,95350	50 100,00	899 470,35
		včetně distančních prvků				
		zeď sprchy - st. výztužení $150,0 \text{ kg/m}^3 : (150,0/1000) \cdot 2,04$		0,30600		
		hlavní deska - st. výztužení $150,0 \text{ kg/m}^3 : (150,0/1000) \cdot 117,65$		17,64750		
17	273361921RT9	Uložení výztuže základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 150/150 mm	t	3,24489	49 100,00	159 324,10
		včetně distančních prvků				
		zeď sprchy : $(5,4/1000) \cdot (7,0 \cdot 1,15) \cdot 1,2$		0,05216		
		základový pás :		0,34435		
		$(5,4/1000) \cdot (0,8 \cdot 10,135 + 0,8 \cdot 15,28 + 0,7 \cdot 0,9 + 0,6 \cdot 0,25 + 0,6 \cdot 39,565 + 0,8 \cdot 8,83 + 0,7 \cdot 1,75) \cdot 1,2$				
		podkladní beton : $(5,4/1000) \cdot (434,0 + 0,1 \cdot 55,645) \cdot 1,2$		2,84838		
18	274321611R00	Beton základových pasů železový třídy C 30/37	m3	20,60190	5 238,00	107 912,75
		včetně dodávek a uložení betonu, bez výztuže				
		$0,55 \cdot (0,6 \cdot (9,935 + 15,28) + 0,5 \cdot 0,9 + 0,4 \cdot (0,25 + 39,565) + 0,6 \cdot 8,63 + 0,5 \cdot 1,55)$		20,60190		
19	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zřízení	m2	85,59100	743,00	63 594,11
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,				
		$0,55 \cdot (55,645 \cdot 2 + 9,935 \cdot 2 + 8,63 \cdot 2 + 0,65 \cdot 2 + 0,9 \cdot 2 + 0,5 \cdot 2 + 1,55 \cdot 2)$		85,59100		
20	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění	m2	85,59100	176,00	15 064,02

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-25-012	Koupaliště Motol
R:	SO-03	Provozní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu. Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 85,59100				85,59100
21	274361821R00	Výztuž a svařované sítě základových pasů výztuž, z oceli 10505, , st. vyztužení 150,0 kg/m3 : (150,0/1000)*20,6019	t	3,09029	50 100,00	154 823,53
22	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m hlavní deska : 470,6	m2	470,60000	43,00	20 235,80
23	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 470,60000*2	m2	941,20000	30,00	28 236,00
24	2001001	Dodávka a montáž systémových vodotěsných prostupových tvarovek DN 150 Přesná specifikace dle PD, viz část D.1.2	ks	18,00000	1 448,00	26 064,00
25	69366198R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PP; tl (2 kPa) = 2,9 mm; plošná hmotnost = 300 g/m2; Pevnost v tahu podélně = 20,0 kN/m; Pevnost v tahu příčně = 11,5 kN/m Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 470,60000*1,15	m2	541,19000	27,00	14 612,13
Díl: 3				4 198 932,56		
26	311238312R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených akusticky tlumivé tloušťka 190 mm, akustický útlum Rw = 52 dB, charakteristická pevnost v tlaku fk = 5,50 MPa, součinitel prostupu tepla U=1,15 W/m2.K 1.PP : 3,28*(4,98+1,015*2)	m2	22,99280	1 971,00	45 318,81
27	311321412R00	Beton nadzákladových zdí železový třídy C 30/37 nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa, zeď sprchy : 0,2*(2,84*6,0) 1.PP : 0,2*(3,22*(10,03+7,53+7,73+5,0+2,825+1,265+4,95+2,29+1,265+2,875+1,965+0,225+0,49+7,53*2+2,6)) 0,25*(3,22*(1,5+2,05))	m3	113,31197	5 257,00	595 681,03
					3,40800	
					42,56840	
					2,85775	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-25-012	Koupaliště Motol
R:	SO-03	Provozní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.PP - otvory : - 0,2*(2,0*1,63+1,13*2,8+3,05*2,76+1,1*2,43+2*(1,0*2,88)+1,13*2,515+1,0*1,1+1,03*2,515+1,13*2,515) 1.PP - zídka 01.C.02 : 0,25*(0,99*(1,925+4,75+1,375)) 1.PP - ochlazovací bazének : 0,22*(0,42*(1,87+1,45)) 1.NP : 0,2*(3,14*(9,935+45,21+10,08+3,21+2,865+5,0+3,365+2,55+15,21+0,515+6,38+6,38)) 1.NP - otvory : - 0,2*(3,03*0,7+4,03*2,895+4,03*0,7+4,03*2,63*1,88+3,05*1,88+1,83*2,895+1,0*2,15+3,05*1,0+3,5*1,6+1,2*2,38+0,9*2,43) atika : 0,2*(0,45*(55,42+9,735+55,8))+0,345*0,265*10,773			-6,52987 1,99238 0,30677 69,51960 -12,68193 11,87087	
28	311351105R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. ve volném prostoru, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, zeď sprchy : 2,84*(6,0*2+0,2*2) 1.PP - vodostavební : 3,22*(55,65*2+9,935*2) 1.PP : 3,22*(9,83+7,53+10,03+2,75+5,0+2,75+0,2+7,73+5,0+4,78*2+10,25*2+1,665*2+2,29*2+0,2*2+1,965*2+7,73*2+0,225+7,73*2+0,49+2,6*2+0,2) 3,22*(1,5*2+0,25*2+2,05*2+0,25) 1.PP - zídka 01.C.02 : 0,99*(1,925*2+4,75*2+1,375*2) 1.PP - ochlazovací bazének : 0,42*(1,65+1,45+1,87+1,67) 1.NP : 3,14*(9,935*2+45,41*2+10,08+2,75+5,0+2,75+15,21+0,2+15,01+2,75+5,0+0,465+0,2+3,214+9,88+0,2+2,865*2+0,2+3,365*2+0,2+0,515*2+2*(0,2+6,378*2)) atika : 0,45*(55,42*2+9,735*2+55,8*2)+0,265*(10,773*2)	m2	1 736,10763	823,00	1 428 816,58
29	311351106R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. ve volném prostoru, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 1736,10763	m2	1 736,10763	210,00	364 582,60
30	311351901R00	Bednění nadzákladových zdí bednění otvoru plochy do 0,5 m2	kus	7,00000	286,00	2 002,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-25-012	Koupaliště Motol
R:	SO-03	Provozní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, 1.PP : 7			7,00000	
31	311351902R00	Bednění nadzákladových zdí bednění otvoru plochy do 1,0 m2	kus	5,00000	286,00	1 430,00
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, 1.PP - vodostavební - okna : 3 1.PP : 2			3,00000 2,00000	
32	311351903R00	Bednění nadzákladových zdí bednění otvoru plochy do 2,25 m2	kus	4,00000	762,00	3 048,00
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, 1.PP : 1 1.NP : 3			1,00000 3,00000	
33	311351904R00	Bednění nadzákladových zdí bednění otvoru plochy do 3,6 m2	kus	11,00000	1 029,00	11 319,00
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, 1.PP : 8 1.NP : 3			8,00000 3,00000	
34	311351905R00	Bednění nadzákladových zdí bednění otvoru plochy do 9,0 m2	kus	6,00000	2 571,00	15 426,00
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, 1.PP : 1 1.NP : 5			1,00000 5,00000	
35	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R)	t	19,54148	50 100,00	979 028,15
		včetně distančních prvků zeď sprchy - st. vyztužení 160,0 kg/m3 : (160,0/1000)*3,408 1.PP - vodostavební - st. vyztužení 130,0 kg/m3 : (130,0/1000)*52,0765 1.PP - st. vyztužení 130,0 kg/m3 : (130,0/1000)*(42,5684+2,85775-6,52987+1,99238+0,30677) 1.NP - st. vyztužení 100,0 kg/m3 : (100,0/1000)*(69,5196-12,68193) atika - st. vyztužení 100,0 kg/m3 : (100,0/1000)*11,87087			0,54528 6,76995 5,35541 5,68377 1,18709	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-25-012	Koupaliště Motol
R:	SO-03	Provozní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
36	330321411R00	Beton sloupů a pilířů železový třídy C 30/37 táhel, rámových stojek, vzpěr (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa, 1.PP - kruhové : 0,0707*(3,28*3) 1.PP - hranaté : (0,25*0,25)*(3,28*11) (0,165*0,25)*3,28 (0,25*0,2)*(2,98*3) 1.NP - kruhové : 0,0707*(3,14*13) 1.NP - hranaté : (0,25*0,25)*(3,14*3) (0,2*1,11)*3,14 (0,2*0,712)*3,14	m3	8,15193	5 257,00	42 854,70
37	331351101R00	Bednění hranatých sloupů průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka zřízení (pilířů), rámových stojek, táhel nebo vzpěr svislých nebo šikmých (odkloněných) o výšce do 4 m včetně vzepření 1.PP - hranaté : (0,25*4)*(3,28*11) (0,165*2+0,25*2)*3,28 (0,25*2+0,2*2)*(2,98*3) 1.NP - hranaté : (0,25*4)*(3,14*3) (0,2*2+1,11*2)*3,14 (0,2*2+0,712*2)*3,14	m2	70,22256	994,00	69 801,22
38	331351102R00	Bednění hranatých sloupů průřezu pravoúhlého čtyřúhelníka odstranění (pilířů), rámových stojek, táhel nebo vzpěr svislých nebo šikmých (odkloněných) o výšce do 4 m včetně vzepření Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 70,22256	m2	70,22256	229,00	16 080,97
39	331361821R00	Výztuž hranatých sloupů z betonářské oceli 10 505(R) pilířů, rámových stojek, vzpěr, věšáků nebo táhel svislých nebo šikmých. Včetně distančních prvků. Začátek provozního součtu 1.PP - hranaté : (0,25*0,25)*(3,28*11) (0,165*0,25)*3,28 (0,25*0,2)*(2,98*3) Konec provozního součtu 1.PP - hranaté - st. vyztužení 130,0 kg/m3 : (130,0/1000)*(2,25+0,1353+0,447)	t	0,54150	50 100,00	27 129,15

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-25-012	Koupaliště Motol
R:	SO-03	Provozní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Začátek provozního součtu				
		1.NP - hranaté : $(0,25 \times 0,25) \times (3,14 \times 3)$		0,58875		
		$(0,2 \times 1,11) \times 3,14$		0,69708		
		$(0,2 \times 0,712) \times 3,14$		0,44714		
		Konec provozního součtu				
		1.NP - hranaté - st. vyztužení 100,0 kg/m3 : $(100,0/1000) \times (0,58875 + 0,69708 + 0,44714)$		0,17330		
40	332351131RT4	Bednění oblých sloupů Bednění oblých sloupů jednorázové spirálové, průměr 300 mm (pilířů), rámových stojek, táhel nebo vzpěr svislých nebo šikmých (odkloněných) o výšce do 4 m včetně vzepření, průřezu kruhového, nebo zakřiveného,	m	50,66000	810,00	41 034,60
		1.PP - kruhové : 3,28*3		9,84000		
		1.NP - kruhové : 3,14*13		40,82000		
41	332361821R00	Výztuž oblých sloupů z betonářské oceli 10 505(R) pilířů, rámových stojek, vzpěr, věšáků nebo táhel svislých nebo šikmých. Včetně distančních prvků.	t	0,37904	50 100,00	18 989,90
		Začátek provozního součtu				
		1.PP - kruhové : $0,0707 \times (3,28 \times 3)$		0,69569		
		Konec provozního součtu				
		1.PP - kruhové - st. vyztužení 130,0 kg/m3 : $(130,0/1000) \times 0,69569$		0,09044		
		Začátek provozního součtu				
		1.NP - kruhové : $0,0707 \times (3,14 \times 13)$		2,88597		
		Konec provozního součtu				
		1.NP - kruhové - st. vyztužení 100,0 kg/m3 : $(100,0/1000) \times 2,88597$		0,28860		
42	342248140R00	Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic keramických pálených tloušťky 80 mm, z děrovaných příčkovek, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu	m2	40,72600	1 745,00	71 066,87
		jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC),				
		1.PP : $3,28 \times (2,04 + 1,925 + 2,94 + 1,28 + 0,76 + 0,35 + 1,765 + 1,915) - 0,8 \times 2,29$		40,72600		
43	342248141R00	Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic keramických pálených tloušťky 115 mm, z děrovaných příčkovek, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu	m2	98,17160	1 859,00	182 501,00
		jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC),				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-25-012	Koupaliště Motol
R:	SO-03	Provozní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.PP :		110,53760		
		3,28*(1,175+3,1+0,35*2+2,17+4,68+4,985+2,46+2,155+1,11+2,07+1,335+1,15+0,18+3,9)+8,3				
		-2,29*(1,1+0,8+1,0+0,9+0,8*2)		-12,36600		
44	346244315R00	Obezdívka van a WC modulů z pórobetonu tloušťky 150 mm	m2	9,60000	362,00	3 475,20
		geberity : 10*(1,2*0,8)		9,60000		
45	346275113R00	Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 100 mm	m2	13,69200	343,00	4 696,36
		s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
		01.B.04 : 1,2*1,0		1,20000		
		01.B.06 : 1,2*1,025		1,23000		
		01.A.07 : 1,2*(2,62+1,925)		5,45400		
		01.A.08 : 1,2*2,17		2,60400		
		01.A.10 : 1,2*2,67		3,20400		
46	346275115R00	Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 150 mm	m2	3,00600	352,00	1 058,11
		s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				
		Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 9,60000*-1		-9,60000		
		01.B.06 : 1,2*0,9		1,08000		
		01.B.07 : 1,2*1,0		1,20000		
		01.A.07 : 1,2*2,91		3,49200		
		01.A.10 : 1,2*(2,91+1,825)		5,68200		
		01.A.13 : 1,2*0,96		1,15200		
47	311321412X1	Železobeton nadzákladových zdí vodostavební C 30/37	m3	52,04343	5 257,00	273 592,31
		1.PP - vodostavební : 0,25*(3,22*(55,65+9,685)-3*(1,47*0,5))		52,04343		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				5 135 966,30
48	411321515R00	Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 30/37	m3	240,42252	5 257,00	1 263 901,19
		strop pod och. bazén : 0,22*(1,87*1,67)		0,68704		
		strop nad 1.PP : 0,22*(297,5-(3,7*2,55+1,65*1,45+0,67*1,27))		62,66075		
		0,28*(200,5-3,7*2,6)		53,44640		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-25-012	Koupaliště Motol
R:	SO-03	Provozní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		0,2*9,6		1,92000		
		strop nad 1.NP : $0,2*(524,0-(0,4*0,8+0,36*0,36+0,55*1,1+0,9*0,4))$		104,51708		
		zaoblená část : $1,85*(6,25+2,235)+0,6*2,49$		17,19125		
49	411351203R00	Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 3,5 m přes 5 do 10 kPa, - zřízení	m2	974,01040	714,00	695 443,43
		s pomocným lešením				
		strop pod och. bazén : $1,87*1,67$		3,12290		
		strop nad 1.PP : $(9,83*7,53-1,87*1,67)+(5,0*4,78)+(5,0*2,55)+(169,1-0,2*(2,825+1,265+4,95+1,265+2,875+2,29+1,965))$		273,16000		
		$(20,02*7,53-(0,25*(1,5+2,05)+0,2*2,6))+37,2$		186,54310		
		9,6		9,60000		
		strop nad 1.NP : $9,88*7,58+0,2*1,5+5,0*4,83+5,0*2,55+0,2*1,465+(14,7*7,58-0,2*(0,515+1,1+0,71))+0,2*1,2+278,0$		501,58440		
50	411351204R00	Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 3,5 m přes 5 do 10 kPa, - odstranění	m2	974,01040	319,00	310 709,32
		s pomocným lešením				
		Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 974,01040		974,01040		
51	411351801R00	Bednění stropů bednění svislých ploch zřízení	m	316,39200	810,00	256 277,52
		s pomocným lešením				
		strop pod och. bazén : $1,87+1,67$		3,54000		
		strop nad 1.PP :		100,46500		
		$30,18+9,935+0,25+1,955+15,51+0,655+19,4+(3,7*2+2,55*2+1,65*2+1,45*2+0,67*2+1,27*2)$				
		$25,465+10,754+20,62+(3,7*2+2,6*2)$		69,43900		
		balkón : $4,171+2,41+3,86$		10,44100		
		strop nad 1.NP : $55,842+10,77+55,96+9,935$		132,50700		
52	411351802R00	Bednění stropů bednění svislých ploch odstranění	m	316,39200	335,00	105 991,32
		s pomocným lešením				
		Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 316,39200		316,39200		
53	411351902R00	Bednění stropů bednění prostupu plochy do 0,25 m2	kus	38,00000	881,00	33 478,00
		s pomocným lešením				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-25-012	Koupaliště Motol
R:	SO-03	Provozní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		strop nad 1.PP : 18		18,00000		
		strop nad 1.NP : 20		20,00000		
54	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R)	t	33,36578	50 100,00	1 671 625,58
		prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, hříbových včetně hlavic hříbových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků.				
		Začátek provozního součtu				
		strop pod och. bazén : $0,22 \cdot (1,87 \cdot 1,67)$		0,68704		
		strop nad 1.PP : $0,22 \cdot (297,5 - (3,7 \cdot 2,55 + 1,65 \cdot 1,45 + 0,67 \cdot 1,27))$		62,66075		
		$0,28 \cdot (200,5 - 3,7 \cdot 2,6)$		53,44640		
		$0,2 \cdot 9,6$		1,92000		
		Konec provozního součtu				
		strop nad 1.PP - st. vyztužení 145,0 kg/m3 : $(145,0/1000) \cdot (0,68704 + 62,66075 + 53,4464)$		16,93516		
		Začátek provozního součtu				
		strop nad 1.NP : $0,2 \cdot (524,0 - (0,4 \cdot 0,8 + 0,36 \cdot 0,36 + 0,55 \cdot 1,1 + 0,9 \cdot 0,4))$		104,51708		
		zaoblená část : $1,85 \cdot (6,25 + 2,235) + 0,6 \cdot 2,49$		17,19125		
		Konec provozního součtu				
		strop nad 1.NP - st. vyztužení 135,0 kg/m3 : $(135,0/1000) \cdot (104,51708 + 17,19125)$		16,43062		
55	413321515R00	Beton nosníků železový třídy C 30/37	m3	5,83159	5 257,00	30 656,67
		včetně stěnových, nosníků jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlů, ztužidel, konzol, vodorovných táhel a podobných tyčových konstrukcí,				
		1.PP : $0,2 \cdot (0,46 \cdot 5,0 + 4 \cdot (0,3 \cdot 4,75))$		1,60000		
		1.NP : $0,2 \cdot (0,25 \cdot 4,97)$		0,24850		
		střecha : $0,35 \cdot 0,35 \cdot (4,405 + 8,92 + 9,35 + 9,84)$		3,98309		
56	413351107R00	Bednění nosníků zřízení	m2	47,03950	709,00	33 351,01
		stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlů, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy, neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného. Bez podpěrné konstrukce. Včetně distančních prvků.				
		1.PP : $5,0 \cdot (0,2 + 0,46 \cdot 2) + 4 \cdot (4,75 \cdot (0,2 + 0,3 \cdot 2))$		20,80000		
		1.NP : $4,97 \cdot (0,2 + 0,25 \cdot 2)$		3,47900		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-25-012	Koupaliště Motol
R:	SO-03	Provozní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		střecha : (0,35*2)*(4,405+8,92+9,35+9,84)		22,76050		
57	413351108R00	Bednění nosníků odstranění	m2	47,03950	206,00	9 690,14
		stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlů, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy, neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného. Bez podpěrné konstrukce. Včetně distančních prvků.				
		Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 47,03950		47,03950		
58	413351213R00	Podpěrná konstrukce bednění nosníků přes 5 do 10 kPa, zřízení	m2	5,79400	343,00	1 987,34
		a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu				
		1.PP : 5,0*0,2+4*(4,75*0,2)		4,80000		
		1.NP : 4,97*0,2		0,99400		
59	413351214R00	Podpěrná konstrukce bednění nosníků přes 5 do 10 kPa, odstranění	m2	5,79400	143,00	828,54
		a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu				
		Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 5,79400		5,79400		
60	413361821R00	Výztuž nosníků z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,77057	50 100,00	38 605,56
		stěnových, volných trámů, rámů, průvlaků, nosníků jeřábových drah, rámových příčlů, patrových i mezipatrových ztužidel, konzol, vodorovných táhel, trámů, obrubních a výztužných, lemujících nebo vyztužujících stropní a podobné střešní konstrukce. Včetně distančních prvků.				
		Začátek provozního součtu				
		1.PP : 0,2*(0,46*5,0+4*(0,3*4,75))		1,60000		
		Konec provozního součtu				
		1.PP - st. vyztužení 130,0 kg/m3 : (130,0/1000)*1,6		0,20800		
		Začátek provozního součtu				
		1.NP : 0,2*(0,25*4,97)		0,24850		
		Konec provozního součtu				
		1.NP - st. vyztužení 100,0 kg/m3 : (100,0/1000)*0,2485		0,02485		
		Začátek provozního součtu				
		střecha : 0,35*0,35*(4,405+8,92+9,35+9,84)		3,98309		
		Konec provozního součtu				
		střecha - st. vyztužení 135,0 kg/m3 : (135,0/1000)*3,98309		0,53772		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-25-012	Koupaliště Motol
R:	SO-03	Provozní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
61	430321514R00	Beton schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) železový třídy C 30/37	m3	4,91839	5 257,00	25 855,98
		$0,2*(1,24*2,55)+0,16*(1,3*2,845+1,19*2,95)+0,3*0,3*1,3+9*(0,024*1,3)+9*(0,024*1,19)$		2,44068		
		$0,2*(1,4*2,6)+0,16*(1,19*2,82+1,2*3,07)+0,3*0,3*1,19+9*(0,024*1,19)+9*(0,024*1,2)$		2,47771		
62	430361821R00	Výztuž schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) z betonářské oceli 10505	t	0,54102	50 100,00	27 105,10
		Včetně distančních prvků.				
		st. vyztužení 110,0 kg/m3 : $(110,0/1000)*4,91839$		0,54102		
63	431351121R00	Bednění podest a podstupňových desek přímočarých zřízení	m2	25,47460	1 029,00	26 213,36
		včetně podpěrné konstrukce o výšce do 4 m				
		s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,				
		$1,24*2,55+1,3*(2,845+0,13)+1,19*2,95+0,35*(2,845+2,95)$		12,56825		
		$1,4*2,6+1,19*(2,82+0,14)+1,2*3,069+0,35*(2,82+3,069)$		12,90635		
64	431351122R00	Bednění podest a podstupňových desek přímočarých odstranění	m2	25,47460	343,00	8 737,79
		včetně podpěrné konstrukce o výšce do 4 m				
		Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 25,47460		25,47460		
65	434351141R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých zřízení	m2	8,85125	1 190,00	10 532,99
		$0,3*1,3+9*(0,175*1,3)+10*(0,175*1,19)$		4,52000		
		$0,3*1,19+9*(0,175*1,19)+10*(,175*1,2)$		4,33125		
66	434351142R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých odstranění	m2	8,85125	343,00	3 035,98
		Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 8,85125		8,85125		
67	40010-I-1	Dodávka a montáž sloupového isonosníku s tlakovou únosností min. 500 kN, např. typ P	ks	3,00000	333,00	999,00
		Přesná specifikace dle PD, viz část D.1.2				
		I-1 : 3		3,00000		
68	40010-I-2	Dodávka a montáž sloupového isonosníku s tlakovou únosností min. 500 kN, např. typ P	ks	3,00000	333,00	999,00
		Přesná specifikace dle PD, viz část D.1.2				
		I-2 : 3		3,00000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-25-012	Koupaliště Motol				
R:	SO-03	Provozní budova				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
69	40010-I-3	Dodávka a montáž sténového isonosníku s tlakovou únosností min 300 kN/m, např. typ W	ks	16,00000	8 095,00	129 520,00
Přesná specifikace dle PD, viz část D.1.2 I-3 : 16 16,00000						
70	40010-I-4	Dodávka a montáž smykového isonosníku s únosností min 110 kN s přenosem kladných i záporných sil, např. typ QL-VV3 se smýčkou na konci	ks	2,00000	9 143,00	18 286,00
Přesná specifikace dle PD, viz část D.1.2 I-4 : 2 2,00000						
71	40010-I-5	Dodávka a montáž smykového isonosníku s únosností min 110 kN s přenosem kladných i záporných sil, např. typ QL-VV3 se smýčkou na konci	ks	4,00000	11 429,00	45 716,00
Přesná specifikace dle PD, viz část D.1.2 I-5 : 4 4,00000						
72	40010-I-6	Dodávka a montáž smykového isonosníku s únosností min 110 kN s přenosem kladných i záporných sil, např. typ QL-VV3 s rovnými výztužemi, krácené na délku 0,25 m	ks	3,00000	4 762,00	14 286,00
Přesná specifikace dle PD, viz část D.1.2 I-6 : 3 3,00000						
73	40010-I-7	Dodávka a montáž ohybové isonosníku se smykovou únosností min. 90 kN, přenosem kladných i záporných sil a ohybovým momentem min. 60 kNm, např. typ KL-M6-V2	ks	3,00000	4 762,00	14 286,00
Přesná specifikace dle PD, viz část D.1.2 I-7 : 3 3,00000						
74	4002001	Dodávka a montáž vylamovací výztuže O12/150, tl. 200 mm	m	5,15000	4 286,00	22 072,90
Přesná specifikace dle PD, viz část D.1.2						
75	4003001	dodávka a montáž ocelových táhel M20 včetně kotvení	m	6,65000	4 762,00	31 667,30
Přesná specifikace dle PD, viz část D.1.2						
76	41135120X1	Bednění zaoblené části	m2	122,82200	2 143,00	263 207,55
zaoblená část : $(5,4+7,2)*(6,25+2,235)+1,85*2+1,25*2+3,9*2,49$ 122,82200						
77	41135120X2	Odstranění bednění zaoblené části	m2	122,82200	333,00	40 899,73
Odkaz na mn. položky pořadí 76 : 122,82200 122,82200						
Díl: 46		Zpevněné plochy				
78	564851111R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	146,27000	193,00	28 230,11

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-25-012	Koupaliště Motol				
R:	SO-03	Provozní budova				

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na mn. položky pořadí 79 : 42,43000		42,43000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 246 : 103,84000		103,84000		
79	596215020R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 30 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. P.S2 : 42,43	m2	42,43000	310,00	13 153,30
				42,43000		
80	596811111RT6	Kladení dlažby včetně dodávky dlaždic betonových barevných, rozměru 300 x 300 mm, tloušťky 40 mm, do lože z kameniva těžného komunikací pro pěší, z dlaždic betonových a teracových, do velikosti dlaždic 0,25 m2, s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m podkladní rošt dřevěné terasy : Odkaz na mn. položky pořadí 246 : 103,84000*0,6	m2	62,30400	714,00	44 485,06
				62,30400		
81	916561111RT7	Osazení záhonového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníků 1000/50/200 mm, do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm P.S2 : 19,95+1,0+10,0+1,0+4,75 P.S3 : 4,06+22,5+5,81	m	69,07000	667,00	46 069,69
				36,70000		
				32,37000		
82	5924511900R	Dlažba betonová typ: čtvercový; dl = 200 mm; š = 200 mm; tl = 60,0 mm; barva: šedá Odkaz na mn. položky pořadí 79 : 42,43000*1,03	m2	43,70290	476,00	20 802,58
				43,70290		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				677 708,13
83	601021104R00	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí adhézní nátěr, akrylátová disperze, , , po jednotlivých vrstvách Odkaz na mn. položky pořadí 85 : 6,80000	m2	6,80000	33,00	224,40
				6,80000		
84	601021163R00	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí stěrka, vápenosádrová, , tloušťka vrstvy 2 mm, po jednotlivých vrstvách Včetně pomocného lešení. Odkaz na mn. položky pořadí 94 : 152,44000 Odkaz na mn. položky pořadí 95 : 24,43000	m2	176,87000	333,00	58 897,71
				152,44000		
				24,43000		
85	601021234RU1	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí základní, vápenosádrová, gletovaná ocelovým hladítkem, tloušťka vrstvy 10 mm,	m2	6,80000	333,00	2 264,40

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-25-012	Koupaliště Motol
R:	SO-03	Provozní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		po jednotlivých vrstvách Včetně pomocného lešení. 01.A.12 : 5,1 01.A.13 : 1,7		5,10000 1,70000		
86	601021194R00	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí doplňkové práce podkladní nátěr stropů pod tenkovrstvé omítky	m2	176,87000	43,00	7 605,41
		po jednotlivých vrstvách Odkaz na mn. položky pořadí 95 : 24,43000 Odkaz na mn. položky pořadí 94 : 152,44000		24,43000 152,44000		
87	602021234RU3	Omítka stěn z hotových směsí základní, vápenosádrová, gletovaná ocelovým hladítkem, tloušťka vrstvy 15 mm,	m2	323,14920	376,00	121 504,10
		po jednotlivých vrstvách 01.C.01+02 : 3,28*(1,16+0,18+1,01+0,05+2,0+0,65+0,235+0,11+0,345+0,76+1,785+1,92) 01.A.01 : 3,28*(1,775+3,1+0,35*3+0,25+2,16)-1,1*2,29 01.A.02 : 3,28*(4,68+2,155)-1,1*2,29 01.A.03 : 3,28*(4,68+5,225-0,25-0,1) 01.A.04+05+06+07+10+11 : 3,28*(2,04+2,03*2+0,9+1,03+2,445+1,015+2,94*2+2,405+1,03+1,3*2+0,11) 01.A.08 : 3,28*(2,17+0,81) 01.A.09 : 3,28*(2,12+0,81) 01.A.12 : 3,28*(1,765+2,725)-0,8*2,29 01.A.13 : 3,28*(1,765*2+0,96)-0,8*2,29 01.B.01 : 3,28*1,37+4,1-0,8*2,29 01.B.02 : 3,28*1,19+5,4-0,8*2,29 01.B.03 : 3,28*(1,88+2,46)-0,9*2,29-1,0*2,29 01.B.04 : 3,28*(2,955+2,46*2)-1,0*2,29 01.B.05 : 3,28*(1,88+2,155)-0,9*2,29+0,8*2,29 01.B.06 : 3,28*(2,955+2,155+1,13)-2*0,8*2,29 01.B.07 : 3,28*(1,905*2+0,97)-0,8*2,29		33,47240 24,81980 19,89980 31,34040 77,12920 9,77440 9,61040 12,89520 12,89520 6,76160 7,47120 9,88420 23,54000 13,00580 16,80320 13,84640		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-25-012	Koupaliště Motol
R:	SO-03	Provozní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
88	602021194R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky po jednotlivých vrstvách Odkaz na mn. položky pořadí 87 : 323,14920	m2	323,14920	395,00	127 643,93
89	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí, 1.PP : $3*(1,47*0,47)+3*(1,1*2,1)+0,97*1,07+4*(4,72*2,685)+5,2*2,525+3,05*2,465+1,1*2,385+1,97*1,6$ 1.NP : $3,0*0,67+4,0*2,5+4,0*0,67+3,14*(10,26+5,44+4,05+21,06)+2*3,2+3,47*1,57+3,02*0,97+0,97*2,1+2+4,97*2,75+3,02*1,85+2,6*1,85$	m2	270,88875	81,00	21 941,99
90	611901111R00	Ubroušení výstupků betonu po odbednění stropů do roviny povrchu s případným ojedinělým zahlazením míst cementovou maltou, 01.C.01 : 90,66 01.C.02 : 51,14 01.A.01 : 37,64 01.A.02 : 10,25 01.B.01 : 7,83 01.B.02 : 6,27 01.B.03 : 4,78 01.B.04 : 7,49 01.B.05 : 4,17 01.B.06 : 4,09 01.B.07 : 1,88 10.C.01 : 419,88 schodišťové ramena : Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 25,47460	m2	671,55460	62,00	41 636,39
91	612473186R00	Omítky vnitřní zdíva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky	m	62,32000	65,00	4 050,80

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-25-012	Koupaliště Motol
R:	SO-03	Provozní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství vnitřní rohy : 1.PP : 3,28*19		62,32000		
92	612901112R00	Ubroušení výstupků betonu po odbednění stěn do roviny povrchu s případným ojedinělým zahlazením míst cementovou maltou 01.A.01 : 3,28*(5,0*2+7,53)-(1,9*1,6+1,1*2,525)+0,12*(1,9+1,6*2+1,1+2,525*2) 01.A.02 : 3,28*2,155 01.A.03 : 3,28*(4,36+5,225)-3,05*2,605 01.A.12 : 3,28*(1,765+2,725)-(0,97*1,07+1,1*2,24)+0,12*(0,97+1,07*2+1,1+2,24*2) 01.A.13 : 3,28*0,96 01.B.01+02 : 3,28*(4,985*2+2,535*2)-5,2*2,665+0,12*(5,2+2,665*2) 01.B.03 : 3,28*2,46 01.B.04 : 3,28*(2,955+2,46) 01.B.05 : 3,28*2,115 01.C.01+02 : 3,28*(20,064*2+7,53*2+2,63*2+1,35*2+0,25*2+2,05*2-3,9)- (4*(4,72*2,825)+3*(0,25*2,825)+2*(1,1*2,14))+0,12*(4*(4,72+2,825*2)) 0,99*(1,375*2+4,75*2+1,925)+0,25*(1,375+4,75+1,925) 01.C.01 : 3,14*((9,88*2+7,575*2-1,5+0,2*2)+(4,985*2+4,83*2-1,5- 1,455+0,2*2)+(4,985*2+2,535*2)) 3,14*((14,7*2+7,58*2-1,45-1,2- 1,2+0,2*2*2+0,712*2+0,2*2+1,11*2+0,2*2+0,515*2)+(2,67+2,509+4,8+4,701+0,778+0,2*3)) 3,14*(0,778+4,701+10,023)+5,4*(6,25+2,235)+1,25*2+3,9+2,49 -(3,0*0,67+4,0*2,64+4,0*0,67+3,47*1,57+3,02*0,97+0,97*2,12+4,97*2,89+3,02*1,85+2,6*1,85) 0,12*(3,0+0,67*2+4,0+2,64*2+4,0+0,67*2+3,47+1,57*2+3,02+0,97*2+0,97*2,12*2+4,97+2,89*2+ 3,02+1,85*2+2,6+1,85*2)	m2	803,83465	33,00	26 526,54
93	613901112R00	Ubroušení výstupků betonu po odbednění pilířů do roviny povrchu s případným ojedinělým zahlazením míst cementovou maltou,	m2	100,54578	33,00	3 318,01

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-25-012	Koupaliště Motol
R:	SO-03	Provozní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.PP : $3,28 \cdot (0,1 \cdot 3 + 0,25 + 0,25 \cdot 2 + 0,1 + 2 \cdot (0,25 \cdot 4) + 6 \cdot (0,25 \cdot 4) + 0,165 \cdot 2 + 0,25 \cdot 23 \cdot (0,25 + 0,2 \cdot 2))$		43,35340		
		3,28*(0,943*3)		9,27912		
		1.NP : $3,14 \cdot (3 \cdot (0,25 \cdot 4))$		9,42000		
		3,14*(0,943*13)		38,49326		
94	622318132RV1	Zateplení fasády , deskami z fenolické pěny, tloušťky 100 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou,	m2	152,44000	1 550,00	236 282,00
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kaširování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.				
		podhled 01.A.04 až 11 : $57,06 + 25,19 + 1,69 + 15,37 + 5,2 + 5,09 + 17,01 + 25,83$		152,44000		
95	622319835RV1	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 160 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou,	m2	24,43000	405,00	9 894,15
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kaširování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.				
		Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.				
		podhled 01.A.03 : 24,43		24,43000		
96	622391002R00	Příplatek za montáž KZS na podhledu, bez dodávky materiálu	m2	176,87000	90,00	15 918,30
		Nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), rohových lišt (0,14 m/m2), přehlazení stěrky, nanesení druhé vyrovnávací stěrky.				
		Bez dodávky materiálu.				
		Odkaz na mn. položky pořadí 94 : 152,44000		152,44000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 95 : 24,43000		24,43000		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				979 553,00
97	602015185RT6	Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonsilikátová, zatřená, tloušťka vrstvy 1,5 mm,	m2	279,22480	350,00	97 728,68
		po jednotlivých vrstvách				
		Odkaz na mn. položky pořadí 103 : 28,35900		28,35900		
		Odkaz na mn. položky pořadí 104 : 161,83000		161,83000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 105 : 381,74980		381,74980		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-25-012	Koupaliště Motol
R:	SO-03	Provozní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na mn. položky pořadí 107 : 32,78340		32,78340		
		Odkaz na mn. položky pořadí 112 : 325,49740*-1		-325,49740		
98	602015191R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky po jednotlivých vrstvách	m2	604,72220	33,00	19 955,83
		Odkaz na mn. položky pořadí 97 : 279,22480		279,22480		
		Odkaz na mn. položky pořadí 112 : 325,49740		325,49740		
99	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin	m2	263,58267	50,00	13 179,13
		1.PP :		87,15715		
		$3*(1,47*0,47)+3*(1,1*2,1)+0,97*1,07+4*(4,72*2,685)+5,2*2,525+3,05*2,465+1,1*2,385+1,97*1,6$				
		1.NP :		176,42552		
		$3,0*0,67+4,0*2,5+4,0*0,67+2,94*(11,754+6,674+3,83+21,02)+3,47*1,57+3,02*0,97+0,97*2,12+4,97*2,75+3,02*1,85+2,6*1,85$				
100	621901111R00	Ubroušení výstupků betonu po odbednění podhledů podhledů do roviny povrchu s případným ojedinělým zahlazením míst cementovou maltou podhledů,	m2	64,35700	33,00	2 123,78
		terasa 1.NP : $9,5+0,2*(3,78+2,41+4,09)$		11,55600		
		zaoblana část : $5,4*(6,25+2,235)+1,25*2+1,8*2,49$		52,80100		
101	622319512R00	Zateplení suterénu extrudovaným polystyrenem, tloušťky 100 mm nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek a zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2). Bez povrchové úpravy desek.	m2	202,57825	430,00	87 108,65
		vodorovné : $0,65*40,165$		26,10725		
		svíslé :				
		S : $209,0+0,3*55,65$		225,69500		
		J : $(0,15+0,14+0,3)*(0,25+1,96+15,23+20,47)$		22,36690		
		V : $(0,15+0,14+0,3)*7,99$		4,71410		
		Z : $24,0+0,3*9,94$		26,98200		
		Odkaz na mn. položky pořadí 102 : 74,92800*-1		-74,92800		
		Odkaz na mn. položky pořadí 103 : 28,35900*-1		-28,35900		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-25-012	Koupaliště Motol
R:	SO-03	Provozní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
102	622319516R00	Zateplení suterénu extrudovaným polystyrenem, tloušťky 180 mm nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek a zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2). Bez povrchové úpravy desek. S : 1,2*55,64-0,3*4,0 J : 0,44*(0,25+1,96+15,23+20,47)-0,3*(1,1+3,05+5,2+4*4,72) V : (0,14+0,3)*7,99-0,3*(3*1,1) Z : 24,0+0,3*9,94 Odkaz na mn. položky pořadí 103 : 28,35900*-1	m2	74,92800	939,00	70 357,39
103	622319526RV1	Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 180 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. S : 0,35*55,64-0,3*4,0 J : 0,35*(0,25+1,96+15,23+20,47)-0,3*(1,1+3,05+5,2+4*4,72) V : 0,35*7,99-0,3*(3*1,1) Z : 0,35*9,94	m2	28,35900	1 034,00	29 323,21
104	622318132RV1	Zateplení fasády , deskami z fenolické pěny, tloušťky 100 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou, nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kaširování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. 10.C.02 : 33,33 přesah střechy : 46,5 konzola - sezhora : 23,5 konzola - sespoda : 58,5	m2	161,83000	1 550,00	250 836,50
105	622319836RV1	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 180 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou, nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kaširování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou. S : 195,0-(3*(1,47*0,47)+3,0*0,67+4,0*2,2+4,0*0,67+33,8)	m2	381,74980	531,00	202 709,14
						145,63730

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-25-012	Koupaliště Motol
R:	SO-03	Provozní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		J : 391,5- (1,97*1,6+1,1*2,085+3,05*2,165+5,2*2,225+19,25*2,685+4*(4,72*2,385)+2,6*1,85+3,02*1,85+4,97*2,75+0,97*2,12+3,02*0,97+3,47*1,57+79,7) V : 2,67*8,37-(3*(1,1*1,8)+0,97*1,07)+6,1*1,96+0,49*0,65 Z : 51,5		156,96800		
106	622319836RV1	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 180 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou, nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou. zaoblená část fasády : Odkaz na mn. položky pořadí 242 : 80,91180	m2	80,91180	531,00	42 964,17
107	622319850RV1	Povrchová úprava ostění zateplovacího systému , stěrka s výztužnou tkaninou okenní a rohové lišty, výztužná stěrka. Povrchová úprava dle popisu položky. Položka obsahuje podkladní stěrku, okenní a rohové lišty a výztužnou stěrku. 1.PP : 0,18*(3*(1,47+0,47*2)+3*(1,1+2,1*2)+0,97+1,07*2+4*(4,72+2,685*2)+5,2+2,525*2+3,05+2,465*2+1,1+2,385*2+1,97+1,6*2) 1.NP : 0,18*(3,0+0,67*2+4,0+2,5*2+4,0+0,67*2+3,47+1,57*2+3,02+0,97*2+0,97+2,12*2+4,97+2,75*2+3,02+1,85*2+2,6+1,85*2) 0,1*(2,94+11,754+6,674+3,83+21,02+2,94)	m2	32,78340	648,00	21 243,64
108	622391002R00	Příplatek za montáž KZS na podhledu, bez dodávky materiálu Nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), rohových lišt (0,14 m/m2), přehlazení stěrky, nanesení druhé vyrovnávací stěrky. Bez dodávky materiálu. přesah střechy : 46,5 konzola - sespoda : 58,5	m2	105,00000	100,00	10 500,00
109	622481291R00	Montáž lišty rohové, nadpražní nebo dilatační do výztužné stěrky přesah střechy : 55,4	m	91,90000	90,00	8 271,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-25-012	Koupaliště Motol
R:	SO-03	Provozní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		konzola : 36,5		36,50000		
110	622491141R00	Nátěr fasády hydrofobní přípravkem polysiloxanovým, 1 x hydrofobizace vyzrálé fasády složitosti 1 až 3 nátěrem, z lešení 0,3*(55,945+8,37+20,855+15,31+1,96+0,59+10,325)	m2	34,00650	100,00	3 400,65
				34,00650		
111	622901112R00	Ubroušení výstupků betonu po odbednění stěn do roviny povrchu, s případným ojedinělým zahlazením míst cementovou maltou, zeď sprchy : 2,15*(0,2*2+6,0*2)+0,2*6,0	m2	27,86000	34,00	947,24
				27,86000		
112	602015X	Omítka tenkovrstvá na stěnách imitace betonu Přesná specifikace dle PD. S : 52,5 J : 67,5 V : 6,4*1,96+0,49*0,66 Z : 54,3 10.C.02 : 33,33 přesah střechy : 46,5 konzola - sespoda : 58,5	m2	325,49740	333,00	108 390,63
				52,50000		
				67,50000		
				12,86740		
				54,30000		
				33,33000		
				46,50000		
				58,50000		
113	283502001R	Lišta omítková nadpražní, s viditelnou okapnicí; protipožární; materiál: plast; tkanina 150 x 100 mm Odkaz na mn. položky pořadí 109 : 91,90000*1,1	m	101,09000	104,00	10 513,36
				101,09000		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				686 285,91
114	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách zřízení 0,14*(2,535+3,65+2,65*2)	m2	1,60790	333,00	535,43
				1,60790		
115	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách odstranění Odkaz na mn. položky pořadí 114 : 1,60790	m2	1,60790	119,00	191,34
				1,60790		
116	632441131R00	Potěr litý anhydritový , pevnost v tlaku 20 MPa, pokládána plocha nad 500 m2, tloušťka 35 mm dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvinění hrazdami P.S1 : 90,66+51,14+37,64+10,25+24,43+57,06+25,19+1,69+15,37+5,2+5,09+17,01+25,83+5,1+1,7+7,83+6,27+4,78+7,49+4,17+4,09+1,88	m2	829,75000	284,00	235 649,00
				409,87000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-25-012	Koupaliště Motol				
R:	SO-03	Provozní budova				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		P.01+02+03+04 : 419,88		419,88000		
117	632441132R00	Potěr litý anhydritový , pevnost v tlaku 20 MPa, pokládána plocha nad 500 m2, příplatek za každých dalších 5 mm	m2	5 808,25000	44,00	255 563,00
dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvlnění hrazdami						
P.S1 :				2 869,09000		
7*(90,66+51,14+37,64+10,25+24,43+57,06+25,19+1,69+15,37+5,2+5,09+17,01+25,83+5,1+1,7+7,83+6,27+4,78+7,49+4,17+4,09+1,88)						
P.01+02+03+04 : 7*419,88				2 939,16000		
118	632441491R00	Broušení anhydritových potěrů	m2	829,75000	24,00	19 914,00
Odkaz na mn. položky pořadí 116 : 829,75000				829,75000		
119	632922953RT1	Dlažba vnitřní nebo vnější při objektu z dlaždic betonových Kladení dlaždic na terče - podložky podstavce výškově stavitelné dlaždice 500 x 500 mm, výškově stavitelné podstavce 35-55 mm	m2	78,83000	810,00	63 852,30
vodorovná nebo ve spádu do 15° od vodorovné roviny						
střecha : 45,5				45,50000		
10.C.02 : 33,33				33,33000		
120	632922996RT2	Dlažba vnitřní nebo vnější při objektu z dlaždic betonových Kladení dlaždic na terče - podložky Položení podkladního přířezu fólie pod nosný terč podlahy s dodávkou přířezu 200 x 200 mm	kus	693,70400	40,00	27 748,16
vodorovná nebo ve spádu do 15° od vodorovné roviny						
Odkaz na mn. položky pořadí 122 : 86,71300*8				693,70400		
121	632922991R00	Dlažba vnitřní nebo vnější při objektu z dlaždic betonových doplňkové práce čelní - zádržná lišta	m	67,05000	312,00	20 919,60
vodorovná nebo ve spádu do 15° od vodorovné roviny						
střecha : 20,97*2+5,68*2				53,30000		
10.C.02 : 6,76+2,46+2,43+2,1				13,75000		
122	630x	Dlažba keramická 600 x 600 x 20 m dle výběru investora	m2	86,71300	714,00	61 913,08
Odkaz na mn. položky pořadí 119 : 78,83000*1,1				86,71300		
Díl: 64		Výplně otvorů				4 295 308,00
123	648991111RT3	Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z plastických hmot šířky 150 mm	m	17,40000	400,00	6 960,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-25-012	Koupaliště Motol
R:	SO-03	Provozní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.				
		X3/1 : 3,0		3,00000		
		X3/2 : 4,0		4,00000		
		X3/3 : 3,47		3,47000		
		X3/4 : 3,02		3,02000		
		X3/5 : 0,97		0,97000		
		X3/7 : 1,97		1,97000		
		X3/8 : 0,97		0,97000		
124	648991111RT4	Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z plastických hmot šířky 200 mm	m	4,41000	400,00	1 764,00
		a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.				
		X3/6 : 1,47*3		4,41000		
125	640D01	Dodávka a montáž vnitřních dveří plných - D01, průchozí rozměr 1000x2100 mm, požární odolnost EW 30/DP3	ks	1,00000	43 224,00	43 224,00
		Včetně dodávky zárubně s povrchovou úpravou, kování a ostatních doplňků. Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T01.A				
126	640D02	Dodávka a montáž vnitřních dveří prosklených - D02, průchozí rozměr 1000x2100 mm, požární odolnost EW 30/DP3	ks	1,00000	29 423,00	29 423,00
		Včetně dodávky zárubně s povrchovou úpravou, kování a ostatních doplňků. Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T01.A				
127	640D03	Dodávka a montáž vnitřních dveří plných - D03, průchozí rozměr 900x2100 mm	ks	1,00000	6 556,00	6 556,00
		Včetně dodávky zárubně s povrchovou úpravou, kování a ostatních doplňků. Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T01.A				
128	640D04	Dodávka a montáž vnitřních dveří plných - D04, průchozí rozměr 800x2100 mm	ks	1,00000	6 556,00	6 556,00
		Včetně dodávky zárubně s povrchovou úpravou, kování a ostatních doplňků. Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T01.A				
129	640D05	Dodávka a montáž vnitřních dveří plných - D05, průchozí rozměr 700x2100 mm	ks	1,00000	6 556,00	6 556,00
		Včetně dodávky zárubně s povrchovou úpravou, kování a ostatních doplňků. Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T01.A				
130	640D06	Dodávka a montáž vnitřních dveří plných - D06, průchozí rozměr 700x2100 mm, požární odolnost EW 30/DP3	ks	1,00000	9 036,00	9 036,00
		Včetně dodávky zárubně s povrchovou úpravou, kování a ostatních doplňků. Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T01.A				
131	640D07	Dodávka a montáž vnitřních dveří plných - D07, průchozí rozměr 700x2100 mm	ks	1,00000	6 556,00	6 556,00
		Včetně dodávky zárubně s povrchovou úpravou, kování a ostatních doplňků. Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T01.A				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-25-012	Koupaliště Motol
R:	SO-03	Provozní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
132	640D08	Dodávka a montáž vnitřních dveří plných - D08, průchozí rozměr 700x2100 mm	ks	1,00000	6 556,00	6 556,00
Včetně dodávky zárubně s povrchovou úpravou, kování a ostatních doplňků. Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T01.A						
133	640H01	Dodávka a montáž vstupní hliníkové sestavy s el. posuvnými dveřmi - H01, průchozí otvoru 4000x2500mm	ks	1,00000	199 517,00	199 517,00
Včetně dodávky systémových připojovacích pásek, rozšiřovacích profilů, prahových purenitů, kování a ostatních doplňků. Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T03.A						
134	640H02	Dodávka a montáž vnitřních hliníkových posuvných dveří - H02, rozměr otvoru 1830x2500 mm, požární odolnost EW 15/DP3	ks	1,00000	76 290,00	76 290,00
Včetně dodávky systémových připojovacích pásek, rozšiřovacích profilů, prahových purenitů, kování a ostatních doplňků. Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T03.A						
135	640H03	Dodávka a montáž hliníkových dveří - H03, průchozí rozměr 900x2385 mm	ks	1,00000	61 401,00	61 401,00
Včetně dodávky systémových připojovacích pásek, rozšiřovacích profilů, prahových purenitů, kování a ostatních doplňků. Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T03.A						
136	640H04	Dodávka a montáž hliníkových dveří - H04, průchozí rozměr 1000x2435 mm	ks	1,00000	73 630,00	73 630,00
Včetně dodávky systémových připojovacích pásek, rozšiřovacích profilů, prahových purenitů, kování a ostatních doplňků. Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T03.A						
137	640H05	Dodávka a montáž hliníkových dveří s nadsvětlíkem - H05, průchozí rozměr 900x2100 mm	ks	2,00000	45 750,00	91 500,00
Včetně dodávky systémových připojovacích pásek, rozšiřovacích profilů, prahových purenitů, kování a ostatních doplňků. Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T03.A						
138	640H06	Dodávka a montáž hliníkových dveří - H06, průchozí rozměr 900x2100 mm	ks	1,00000	58 396,00	58 396,00
Včetně dodávky systémových připojovacích pásek, rozšiřovacích profilů, prahových purenitů, kování a ostatních doplňků. Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T03.A						
139	640H07	Dodávka a montáž hliníkových dveří - H07, průchozí rozměr 800x2100 mm	ks	1,00000	57 119,00	57 119,00
Včetně dodávky systémových připojovacích pásek, rozšiřovacích profilů, prahových purenitů, kování a ostatních doplňků. Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T03.A						
140	640H08	Dodávka a montáž hliníkových dveří - H08, průchozí rozměr 900x2100 mm	ks	1,00000	59 081,00	59 081,00
Včetně dodávky systémových připojovacích pásek, rozšiřovacích profilů, prahových purenitů, kování a ostatních doplňků. Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T03.A						
141	640H09	Dodávka a montáž sekčních vrat s el. pohonem - H09, rozměr otvoru 3050x2465 mm	ks	1,00000	47 095,00	47 095,00
Včetně dodávky systémových připojovacích pásek, rozšiřovacích profilů, prahových purenitů, kování a ostatních doplňků. Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T03.A						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-25-012	Koupaliště Motol
R:	SO-03	Provozní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
142	640H10	Dodávka a montáž lehkého proskleného obvodového pláště - H10	ks	1,00000	754 286,00	754 286,00
Včetně dodávky systémových přípojovacích pásek, rozšiřovacích profilů, prahových purenitů, kování a ostatních doplňků. Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T03.A						
143	640H11	Dodávka a montáž lehkého proskleného obvodového pláště posuvnými dveřmi - H11	ks	1,00000	602 857,00	602 857,00
Včetně dodávky systémových přípojovacích pásek, rozšiřovacích profilů, prahových purenitů, kování a ostatních doplňků. Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T03.A						
144	640H12	Dodávka a montáž lehkého proskleného obvodového pláště - H12	ks	1,00000	1 119 048,00	1 119 048,00
Včetně dodávky systémových přípojovacích pásek, rozšiřovacích profilů, prahových purenitů, kování a ostatních doplňků. Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T03.A						
145	640O01	Dodávka a montáž hliníkového fixního okna - O01, rozměr otvoru 2600x1850 mm	ks	1,00000	72 603,00	72 603,00
Včetně dodávky systémových přípojovacích pásek, rozšiřovacích profilů, prahových purenitů, kování a ostatních doplňků. Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T02.A						
146	640O02	Dodávka a montáž hliníkového fixního okna - O01, rozměr otvoru 3020x1850 mm	ks	1,00000	61 925,00	61 925,00
Včetně dodávky systémových přípojovacích pásek, rozšiřovacích profilů, prahových purenitů, kování a ostatních doplňků. Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T02.A						
147	640O03	Dodávka a montáž hliníkového okna s posuvným a fixním zasklením - O03, rozměr otvoru 4970x2750 mm	ks	1,00000	167 450,00	167 450,00
Včetně dodávky systémových přípojovacích pásek, rozšiřovacích profilů, prahových purenitů, kování a ostatních doplňků. Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T02.A						
148	640O04	Dodávka a montáž hliníkového výklopného okna - O04, rozměr otvoru 970x2120 mm	ks	1,00000	37 908,00	37 908,00
Včetně dodávky systémových přípojovacích pásek, rozšiřovacích profilů, prahových purenitů, kování a ostatních doplňků. Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T02.A						
149	640O05	Dodávka a montáž hliníkového fixního okna - O05, rozměr otvoru 3020x970 mm	ks	1,00000	34 631,00	34 631,00
Včetně dodávky systémových přípojovacích pásek, rozšiřovacích profilů, prahových purenitů, kování a ostatních doplňků. Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T02.A						
150	640O06	Dodávka a montáž hliníkového fixního okna - O06, rozměr otvoru 3470x1570 mm	ks	1,00000	71 167,00	71 167,00
Včetně dodávky systémových přípojovacích pásek, rozšiřovacích profilů, prahových purenitů, kování a ostatních doplňků. Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T02.A						
151	640O07	Dodávka a montáž hliníkového okna s posuvným a fixním zasklením - O07, rozměr otvoru 4000x670 mm	ks	1,00000	55 337,00	55 337,00
Včetně dodávky systémových přípojovacích pásek, rozšiřovacích profilů, prahových purenitů, kování a ostatních doplňků. Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T02.A						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-25-012	Koupaliště Motol				
R:	SO-03	Provozní budova				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
152	640O08	Dodávka a montáž hliníkového okna s posuvným a fixním zasklením - O08, rozměr otvoru 3000x670 mm	ks	1,00000	44 745,00	44 745,00
Včetně dodávky systémových přípojovacích pásek, rozšiřovacích profilů, prahových purenitů, kování a ostatních doplňků. Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T02.A						
153	640O09	Dodávka a montáž hliníkového fixního okna - O09, rozměr otvoru 1970x1600 mm	ks	1,00000	28 809,00	28 809,00
Včetně dodávky systémových přípojovacích pásek, rozšiřovacích profilů, prahových purenitů, kování a ostatních doplňků. Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T02.A						
154	640O10	Dodávka a montáž hliníkového fixního okna - O10, rozměr otvoru 3820x2525 mm	ks	1,00000	111 769,00	111 769,00
Včetně dodávky systémových přípojovacích pásek, rozšiřovacích profilů, prahových purenitů, kování a ostatních doplňků. Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T02.A						
155	640O11	Dodávka a montáž hliníkového okna s posuvným a fixním zasklením - O11, rozměr otvoru 4720x2685 mm	ks	1,00000	167 394,00	167 394,00
Včetně dodávky systémových přípojovacích pásek, rozšiřovacích profilů, prahových purenitů, kování a ostatních doplňků. Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T02.A						
156	640O12	Dodávka a montáž hliníkového výklopného a otevíracího okna - O12, rozměr otvoru 970x1070 mm	ks	1,00000	30 011,00	30 011,00
Včetně dodávky systémových přípojovacích pásek, rozšiřovacích profilů, prahových purenitů, kování a ostatních doplňků. Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T02.A						
157	640O13	Dodávka a montáž hliníkového výklopného okna - O13, rozměr otvoru 1470x470 mm	ks	3,00000	29 384,00	88 152,00
Včetně dodávky systémových přípojovacích pásek, rozšiřovacích profilů, prahových purenitů, kování a ostatních doplňků. Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T02.A						
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				303 054,10
158	941941031R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	841,45880	81,00	68 158,16
včetně kotvení						
Včetně kotvení lešení.						
S : 3,8*(1,2+58,116+1,2)				229,96080		
J : 7,2*(1,2+59,5+1,2)				445,68000		
V : 7,2*(1,2+11,44+1,2)				99,64800		
Z : 5,2*(1,2+10,325+1,2)				66,17000		
159	941941502R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami dovoz včetně odvozu lešení rámového pronajatého	km	200,00000	14,00	2 800,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-25-012	Koupaliště Motol				
R:	SO-03	Provozní budova				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		včetně kotvení 2*4*25,0		200,00000		
160	941941191R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	5 048,75280	19,00	95 926,30
		včetně kotvení Odkaz na mn. položky pořadí 158 : 841,45880*6		5 048,75280		
161	941941831R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m	m2	841,45880	33,00	27 768,14
		Odkaz na mn. položky pořadí 158 : 841,45880		841,45880		
162	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	681,49695	43,00	29 304,37
		Odkaz na mn. položky pořadí 87 : 323,14920*0,3		96,94476		
		Odkaz na mn. položky pořadí 94 : 152,44000*0,3		45,73200		
		Odkaz na mn. položky pořadí 95 : 24,43000*0,3		7,32900		
		Odkaz na mn. položky pořadí 256 : 103,48527*0,3		31,04558		
		Odkaz na mn. položky pořadí 309 : 1668,15203*0,3		500,44561		
163	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	841,45880	24,00	20 195,01
		Odkaz na mn. položky pořadí 158 : 841,45880		841,45880		
164	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	5 048,75280	10,00	50 487,53
		Odkaz na mn. položky pořadí 163 : 841,45880*6		5 048,75280		
165	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	841,45880	10,00	8 414,59
		Odkaz na mn. položky pořadí 163 : 841,45880		841,45880		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				33 308,55
166	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení před předáním do užívání do světlá výška podlaží do 4 m	m2	1 009,35000	33,00	33 308,55
		556,14+453,21		1 009,35000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				151 227,75
167	998012022R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky přes 6 do 12 m	t	2 439,15722	62,00	151 227,75

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-25-012	Koupaliště Motol				
R:	SO-03	Provozní budova				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svíslou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou						
Díl: 711		Izolace proti vodě				
168	711111001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	26,10725	27,00	704,90
Odkaz na mn. položky pořadí 170 : 26,10725				26,10725		
169	711112001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svíslé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním, 1x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	269,09900	81,00	21 797,02
S : 209,0+0,3*(55,65-4,0)				224,49500		
J : (0,15+0,14+0,3)*(0,25+1,96+15,23+20,47)-0,3*(1,1+3,05+5,2+4*4,72)				13,89790		
V : (0,15+0,14+0,3)*7,99-0,3*(3*1,1)				3,72410		
Z : 24,0+0,3*9,94				26,98200		
170	711141559RY2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem	m2	26,10725	270,00	7 048,96
Provedení očištění povrchu a natavení jedné vrstvy modifikovaného asfaltového pásu včetně dodávky materiálů.						
0,65*40,165				26,10725		
171	711142559RY2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svíslá, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posypem	m2	70,66160	270,00	19 078,63
S : 45,0+0,3*(34,8+0,5-4,0)				54,39000		
J : (0,15+0,14+0,3)*(0,15+15,23+20,47)-0,3*(1,1+3,5+5,2+4*4,72)				12,54750		
V : (0,15+0,14+0,3)*7,99-0,3*(3*1,1)				3,72410		
172	711823121RT4	Ochrana konstrukcí nopovou fólií svíslé, výška nopu 8 mm, včetně dodávky fólie	m2	299,35500	119,00	35 623,25
S : 209,0				209,00000		
J : 1,0*(0,59+1,955+55,45)				57,99500		
V : 1,0*8,36				8,36000		
Z : 24,0				24,00000		
173	711823129RT4	Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta, , včetně dodávky lišty	m	132,74000	59,00	7 831,66
56,04*2+10,33*2				132,74000		
174	711210020RA0	Izolace stěrkové hydroizolační těsnicí hmotou , dvousložkovou pružnou izolací, proti vlhkosti, včetně těsnicího pásu do spoje podlaha-stěna	m2	183,25160	195,00	35 734,06

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-25-012	Koupaliště Motol
R:	SO-03	Provozní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Nanesení hydroizolační stěrky ve dvou vrstvách. Vlepení těsnicí pásky do spoje podlaha-stěna, přitlačení a uhlazení, přetažení pásky další vrstvou izolační stěrky.				
		01.A.04+05+06+07 : 57,06+25,19+1,69+15,37		99,31000		
		0,15*(2*(0,25*4)+3*0,943+7,7+5,36+1,925+0,9+0,11+2,04+0,11+1,03+1,925+3,9+2,91+2,295+1,015+2,62+0,23+2,61+1,47+4,98+1,47+2,66-1,0*2)		7,51335		
		01.A.08 : 5,2+0,15*(2,17*2+2,16*2-1,0)		6,34900		
		01.A.09 : 5,09+0,15*(2,12*2+2,26*2-1,0)		6,25400		
		01.A.10+11 : 17,01+25,83+0,15*(0,23+2,67+1,015+2,255+2,91+4,55+1,825+1,13+0,11+1,495+1,935+4,56+7,7)		47,69775		
		01.A.13 : 1,7+0,15*(1,615*2+0,96*2-0,8)		2,35250		
		01.B.06 : 4,09+0,15*(2,955*2+2,02*2-0,8*2)+1,85*(0,9+1,13*2)		11,18850		
		01.B.07 : 1,88+0,15*(1,755*2+1,0*2-0,8)		2,58650		
175	998711102R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m	t	0,91854	5 000,00	4 592,70
		50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu				
Díl: 712		Povlakové krytiny				1 003 048,63
176	171203111R00	Uložení výkopku bez zhutnění v rovině nebo na svahu do 1:5	m3	31,96800	186,00	5 946,05
		hrubé rozhrnutí,				
		Odkaz na mn. položky pořadí 177 : 399,60000*0,08		31,96800		
177	180407111R00	Položení travního koberce se zalitím koberce po položení , bez dodávky koberce	m2	399,60000	111,00	44 355,60
		275,0+38,2+40,2+46,2		399,60000		
178	711823111RT1	Ochrana konstrukcí nopovou fólií vodorovně, , bez dodávky fólie	m2	399,60000	34,00	13 586,40
		včetně dodávky těsnicí pásky				
		Odkaz na mn. položky pořadí 177 : 399,60000		399,60000		
179	712311106RT3	Povlakové krytiny střech do 10° za studena asfaltovou penetrační suspenzí, včetně dodávky emulze	m2	35,58000	72,00	2 561,76
		terasa 10.C.02 : 33,33+0,18*(3,8+5,9+0,35*2+2,1)		35,58000		
180	712311106RT3	Povlakové krytiny střech do 10° za studena asfaltovou penetrační suspenzí, včetně dodávky emulze	m2	605,08550	72,00	43 566,16
		střecha : 347,8+42,4+44,5+50,1		484,80000		
		atika vodorovně : 0,2*(55,42+9,935+55,8)+0,35*10,77		28,00050		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-25-012	Koupaliště Motol				
R:	SO-03	Provozní budova				

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		atiky svisle : $0,45 \cdot (55,02 + 9,535 + 55,4)$		53,97975		
		ztužující žebra vodorovně : $0,35 \cdot (4,405 + 8,92 + 9,35 + 9,84)$		11,38025		
		ztužující žebra svisle : $0,35 \cdot (4,405 \cdot 2 + 0,35 + 8,92 \cdot 2 + 9,35 \cdot 2 + 9,84 \cdot 2)$		22,88300		
		vytažení prostupy VZT : $0,3 \cdot (0,4 \cdot 2 + 0,8 \cdot 2 + 0,36 \cdot 4 + 0,55 \cdot 2 + 1,1 \cdot 2 + 0,9 \cdot 2 + 0,4 \cdot 2)$		2,92200		
		žlab : $4 \cdot (0,35 \cdot (0,25 \cdot 2 + 0,15 \cdot 2))$		1,12000		
181	712341559R00	Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu	m2	605,08550	144,00	87 132,31
		Odkaz na mn. položky pořadí 180 : 605,08550		605,08550		
182	712341559R00	Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu	m2	35,58000	144,00	5 123,52
		Odkaz na mn. položky pořadí 179 : 35,58000		35,58000		
183	712341559RT2	Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 2 vrstvy, bez dodávky pásu	m2	34,58000	300,00	10 374,00
		HI souvrství terasy :				
		terasa 10.C.02 : $33,33 + 0,1 \cdot (3,8 + 5,9 + 0,35 \cdot 2 + 2,1)$		34,58000		
184	712348105RT1	Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám do 10°C z asfaltových pásů Prostup parozábranou, průměru 50 mm, s manžetou z modifikovaného asfaltového pásu	kus	8,00000	500,00	4 000,00
		včetně dodávek výrobků				
		ukotvení kotevní desky šrouby, utěsnění kolem prostupu PU pěnou, natavení manžety prostupu k parozábraně				
		Odkaz na mn. položky pořadí 197 : 8,00000		8,00000		
185	712348105RT2	Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám do 10°C z asfaltových pásů Prostup parozábranou, průměru 75 mm, s manžetou z modifikovaného asfaltového pásu	kus	8,00000	500,00	4 000,00
		včetně dodávek výrobků				
		ukotvení kotevní desky šrouby, utěsnění kolem prostupu PU pěnou, natavení manžety prostupu k parozábraně				
		Odkaz na mn. položky pořadí 198 : 8,00000		8,00000		
186	712348105RT3	Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám do 10°C z asfaltových pásů Prostup parozábranou, průměru 110 mm, s manžetou z modifikovaného asfaltového pásu	kus	9,00000	524,00	4 716,00
		včetně dodávek výrobků				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-25-012	Koupaliště Motol
R:	SO-03	Provozní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		ukotvení kotevní desky šrouby, utěsnění kolem prostupu PU pěnou, natavení manžety prostupu k parozábraně Odkaz na mn. položky pořadí 196 : 9,00000		9,00000		
187	712348105RT4	Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením Doplnkové konstrukce k povlakovým krytinám do 10°C z asfaltových pásů Prostup parozábranou, průměru 125 mm, s manžetou z modifikovaného asfaltového pásu včetně dodávek výrobků ukotvení kotevní desky šrouby, utěsnění kolem prostupu PU pěnou, natavení manžety prostupu k parozábraně Odkaz na mn. položky pořadí 201 : 4,00000	kus	4,00000	567,00	2 268,00
188	712351111R00	Povlakové krytiny střech do 10° samolepicími pásy 1 vrstva, bez dodávky materiálu terasa 10.C.02 : 33,33	m2	33,33000	54,00	1 799,82
189	712371801R00	Povlakové krytiny střech do 10° z termoplastické fólie volně položené, , , bez dodávky fólie, atika - vodorovně : $0,51 \cdot (55,74 + 10,32 + 55,7) + 0,48 \cdot 11,16$ ztužující žebra - vodorovně : $0,57 \cdot (4,39 + 8,69 + 9,13 + 9,62)$ atika - svile : $0,05 \cdot (39,68 + 4,42 \cdot 2 + 4,8) + 0,17 \cdot (34,7 + 4,43 + 4,44 + 4,45 + 4,83) + 0,13 \cdot (9,3 + 10,09)$ ztužující žebra - svile : $0,13 \cdot (4,41 \cdot 2 + 0,58 + 8,69 \cdot 2 + 9,13 \cdot 2 + 9,62 \cdot 2)$ žlab : $0,25 \cdot (34,18 + 4,42 \cdot 3 + 4,3) + 0,15 \cdot (34,18 \cdot 2 + 4,42 \cdot 2 \cdot 3 + 4,3 \cdot 2 + 0,25 \cdot 2) + 4 \cdot (0,57 \cdot (0,25 \cdot 2 + 0,15 \cdot 2))$ vytažení prostupy VZT : $0,3 \cdot (0,4 \cdot 2 + 0,8 \cdot 2 + 0,36 \cdot 4 + 0,55 \cdot 2 + 1,1 \cdot 2 + 0,9 \cdot 2 + 0,4 \cdot 2)$	m2	141,40310	154,00	21 776,08
190	712371801R00	Povlakové krytiny střech do 10° z termoplastické fólie volně položené, , , bez dodávky fólie, zelená střecha : $325,8 + 38,2 + 40,2 + 46,2$	m2	450,40000	154,00	69 361,60
191	712378002R00	Povlakové krytiny střech do 10° z termoplastické fólie Klempířské doplňky k povlakovým krytinám z fólií atiková okapnice, RŠ 200 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC včetně dodávek výrobků Úprava délky a připevnění okapnice natloukacími hmoždinkami včetně dodávky okapnice. atika - vodorovně : $55,74 + 10,32 + 55,7$	m	121,76000	186,00	22 647,36
				121,76000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-25-012	Koupaliště Motol
R:	SO-03	Provozní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
192	712378006R00	Povlakové krytiny střech do 10° z termoplastické fólie Klempířské doplňky k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnější, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	297,02000	186,00	55 245,72
včetně dodávek výrobků						
Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.						
atika : (39,68+4,42*2+4,8)+(34,7+4,43+4,44+4,45+4,83)+(9,3+10,09)				125,56000		
ztužující žebra : 4,41*2+0,58+8,69*2+9,13*2+9,62*2				64,28000		
žlab : (34,18*2+4,42*2*3+4,3*2+0,25*2)+4*(0,25*2+0,15*2)				107,18000		
193	712378007R00	Povlakové krytiny střech do 10° z termoplastické fólie Klempířské doplňky k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnitřní, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	306,76000	196,00	60 124,96
včetně dodávek výrobků						
Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.						
Odkaz na mn. položky pořadí 194 : 9,74000				9,74000		
Odkaz na mn. položky pořadí 192 : 297,02000				297,02000		
194	712378012R00	Povlakové krytiny střech do 10° z termoplastické fólie Klempířské doplňky k povlakovým krytinám z fólií krycí a stěnová lišta, rš 160 + 80 mm, k uchycení krytiny ke stěně, , z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	9,74000	196,00	1 909,04
včetně dodávek výrobků						
včetně vyhnuté stěnové lišty						
vytažení prostupy VZT : 0,4*2+0,8*2+0,36*4+0,55*2+1,1*2+0,9*2+0,4*2				9,74000		
195	712378021RT6	Povlakové krytiny střech do 10° z termoplastické fólie Klempířské doplňky k povlakovým krytinám z fólií kačírková lišta z poplastovaného plechu, výšky 90 mm, včetně dodávky materiálu	m	157,74000	205,00	32 336,70
včetně dodávek výrobků						
okolo dlažby : 21,0*2+6,18*2-0,6				53,76000		
okolo žlabu : 34,18*2+0,25+4,42*2+4,42*2+4,3*2+0,25				103,98000		
196	712378101RT3	Povlakové krytiny střech do 10° z termoplastické fólie Klempířské doplňky k povlakovým krytinám z fólií odvětrání kanalizace, průměr 110 mm, s manžetou z fólie z měkčeného PVC	kus	9,00000	908,00	8 172,00
včetně dodávek výrobků						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-25-012	Koupaliště Motol
R:	SO-03	Provozní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Osazení a ukotvení komínku, přitavení těsnící manžety. kanalizace : 9						
197	712378103RT4	Povlakové krytiny střech do 10° z termoplastické fólie Klempířské doplňky k povlakovým krytinám z fólií kulatý chrlič s manžetou, průměr 125 mm, s manžetou z fólie z měkčeného PVC	kus	8,00000	907,00	7 256,00
včetně dodávek výrobků Dodávka a montáž propustě, utěsnění PU pěnou, přitavení límce a doplnění zálivkovou hmotou. prostup atikami : 4*2						
198	712378104RT3	Povlakové krytiny střech do 10° z termoplastické fólie Klempířské doplňky k povlakovým krytinám z fólií prostup pro kabely, průměr 75 mm, s manžetou z fólie z měkčeného PVC	kus	8,00000	905,00	7 240,00
včetně dodávek výrobků Osazení a ukotvení prostupu, utěsnění PU pěnou, přitavení límce a doplnění zálivkovou hmotou. elektro : 6 vytápění : 2						
199	712391171R00	Textílie na střeších do 10° podkladní, položení - bez dodávky textílie	m2	591,80310	33,00	19 529,50
Odkaz na mn. položky pořadí 189 : 141,40310 Odkaz na mn. položky pořadí 190 : 450,40000						
200	712391172R00	Textílie na střeších do 10° ochranná, položení - bez dodávky textílie	m2	399,60000	33,00	13 186,80
Odkaz na mn. položky pořadí 178 : 399,60000						
201	721231113R00	Střešní vtoky vtok pro střechu s povlakovou krytinou, střecha zateplená, výška izolace do 220 mm, D 75, 110, 125 mm, včetně dodávky materiálu	kus	4,00000	2 000,00	8 000,00
202	721231129R00	Střešní vtoky krycí koš vtoku pro střechy s kačirkem, výška 100 mm, včetně dodávky materiálu	kus	4,00000	495,00	1 980,00
Odkaz na mn. položky pořadí 201 : 4,00000						
203	721231331R00	Střešní vtoky Doplňky pro střešní vtoky vyhřívací sada pro střešní vtoky , včetně dodávky materiálu	kus	4,00000	781,00	3 124,00
Odkaz na mn. položky pořadí 201 : 4,00000						
204	721231335R00	Střešní vtoky Doplňky pro střešní vtoky elektronický termostat vnitřní, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	2 476,00	2 476,00
205	00590010R	Koberec travní složení: rozchodník	m2	419,58000	119,00	49 930,02
Odkaz na mn. položky pořadí 177 : 399,60000*1,05						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-25-012	Koupaliště Motol				
R:	SO-03	Provozní budova				

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
206	10371505R	substrát pro zakládání střešních zahrad a vegetačních střeš s výškou vegetačního substrátu od 60 do 200 mm; balení balení po 2 m3	m3	33,56640	190,00	6 377,62
Odkaz na mn. položky pořadí 176 : 31,96800*1,05				33,56640		
207	283220012R	Fólie hladká hydroizolační tl = 1,50 mm; materiál: PVC-P; nosná vložka: PES tkanina	m2	162,61357	228,00	37 075,89
Odkaz na mn. položky pořadí 189 : 141,40310*1,15				162,61357		
208	283220022R	Fólie hladká hydroizolační tl = 1,50 mm; funkce: proti prorůstání; materiál: PVC-P; nosná vložka: skelná rohož	m2	517,96000	228,00	118 094,88
Odkaz na mn. položky pořadí 190 : 450,40000*1,15				517,96000		
209	28323125R	Fólie profilovaná funkce: drenážní; materiál: PE-HD; tl = 1,00 mm; výška nopů = 20 mm; s perforací	m2	459,54000	119,00	54 685,26
Odkaz na mn. položky pořadí 178 : 399,60000*1,15				459,54000		
210	628522537R	Pás hydroizolační asfaltový tl = 4,5 mm; nosná vložka: kombinovaná; asfalt: modifikovaný; horní strana: břídlíčový posyp; spodní strana: spalitelná fólie	m2	39,76700	163,00	6 482,02
Odkaz na mn. položky pořadí 183 : 34,58000*1,15				39,76700		
211	62852265R	Pás hydroizolační asfaltový tl = 4,0 mm; funkce: protiradonová, parobrzdná; nosná vložka: skelná tkanina; asfalt: modifikovaný; horní strana: minerální posyp; spodní strana: spalitelná fólie	m2	776,53233	163,00	126 574,77
Odkaz na mn. položky pořadí 181 : 605,08550*1,15				695,84833		
Odkaz na mn. položky pořadí 182 : 35,58000*1,15				40,91700		
Odkaz na mn. položky pořadí 183 : 34,58000*1,15				39,76700		
212	62852269R	Pás hydroizolační asfaltový tl = 3,0 mm; funkce: protiradonová, parobrzdná; nosná vložka: skelná tkanina; asfalt: modifikovaný; horní strana: minerální posyp; spodní strana: snímatelná fólie	m2	38,32950	163,00	6 247,71
Odkaz na mn. položky pořadí 188 : 33,33000*1,15				38,32950		
213	69366198R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PP; tl (2 kPa) = 2,9 mm; plošná hmotnost = 300 g/m2; Pevnost v tahu podélně = 20,0 kN/m; Pevnost v tahu příčně = 11,5 kN/m	m2	459,54000	24,00	11 028,96
Odkaz na mn. položky pořadí 200 : 399,60000*1,15				459,54000		
214	69366198R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PP; tl (2 kPa) = 2,9 mm; plošná hmotnost = 300 g/m2; Pevnost v tahu podélně = 20,0 kN/m; Pevnost v tahu příčně = 11,5 kN/m	m2	680,57357	24,00	16 333,77
Odkaz na mn. položky pořadí 199 : 591,80310*1,15				680,57357		
215	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky od 6 do 12 m	t	19,34443	332,00	6 422,35

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-25-012	Koupaliště Motol
R:	SO-03	Provozní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

50 m vodorovně

Díl: 713		Izolace tepelné					532 832,72
216	713121111R00	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	829,75000	40,00	33 190,00	

P.S1 :

90,66+51,14+37,64+10,25+24,43+57,06+25,19+1,69+15,37+5,2+5,09+17,01+25,83+5,1+1,7+7,
83+6,27+4,78+7,49+4,17+4,09+1,88

P.01+02+03+04 : 419,88

409,87000

419,88000

217	713141120R00	Montáž tepelné izolace plochých střech lepené bodově (dočasně) PU lepidlem, 1 vrstva	m2	1 203,85750	52,00	62 600,59
		ztužující žebra - vodorovně -> klíny XPS : 0,57*(4,39+8,69+9,13+9,62)		18,14310		
		ztužující žebra - svisle -> XPS tl. 100 mm : 0,35*(4,41*2+0,58+8,69*2+9,13*2+9,62*2)		22,49800		
		atika - vodorovně -> klíny XPS : 0,51*(55,74+10,32+55,7)+0,48*11,16		67,45440		
		atika - svisle -> XPS tl. 100 mm : 0,45*((39,68+4,42*2+4,8)+(34,7+4,43+4,44+4,45+4,83)+(9,3+10,09))		56,50200		
		zelená střecha -> PIR tl. 50 mm : (347,8+42,4+44,5+50,1)-(230,3+25,8*2+28,0)		174,90000		
		zelená střecha -> EPS 150 tl. 50 mm : 230,3+25,8*2+28,0		309,90000		
		zelená střecha -> klíny EPS 150 : 347,8+42,4+44,5+50,1		484,80000		
		zelená střecha -> doplňkové klíny EPS 150 : 2*1,5		3,00000		
		terasa 10.C.02 -> PIR tl. 80mm : 33,33		33,33000		
		terasa 10.C.02 -> klíny EPS 200 : 33,33		33,33000		

218	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie	m2	829,75000	96,00	79 656,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 216 : 829,75000		829,75000		

219	28375448R	Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: spádová deska; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku = 300 kPa	m3	9,41573	1 960,00	18 454,83
		přesnou kubaturu nutno určit kladečským plánem :				
		ztužující žebra - vodorovně -> klíny XPS : 0,1*(0,57*(4,39+8,69+9,13+9,62))*1,1		1,99574		
		atika - vodorovně -> klíny XPS : 0,1*(0,51*(55,74+10,32+55,7)+0,48*11,16)*1,1		7,41998		

220	283754558R	Výrobek izolační pro budovy z extrudovaného polystyrenu (XPS) tvar: deska; tl = 100 mm; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku = 300 kPa	m2	82,95000	295,00	24 470,25
		ztužující žebra - svisle -> XPS tl. 100 mm : 0,35*(4,41*2+0,58+8,69*2+9,13*2+9,62*2)*1,05		23,62290		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-25-012	Koupaliště Motol				
R:	SO-03	Provozní budova				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		atika - svile -> XPS tl. 100 mm : $0,45 \cdot ((39,68 + 4,42 \cdot 2 + 4,8) + (34,7 + 4,43 + 4,44 + 4,45 + 4,83) + (9,3 + 10,09)) \cdot 1,05$		59,32710		
221	283757075R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; tl = 50 mm; OH = 20 kg/m3; lambda = 0,037 W/(m.K); pevnost v tlaku = 100 kPa Odkaz na mn. položky pořadí 216 : 829,75000*1,05	m2	871,23750	130,00	113 260,88
				871,23750		
222	28375972R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: spádová deska; OH = 25 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku = 150 kPa přesnou kubaturu nutno určit kladečským plánem : zelená střecha -> klíny EPS 150 : $0,12 \cdot (347,8 + 42,4 + 44,5 + 50,1) \cdot 1,1$ zelená střecha -> doplňkové klíny EPS 150 : $0,1 \cdot (2 \cdot 1,5) \cdot 1,1$	m3	64,32360	1 960,00	126 074,26
				63,99360		
				0,33000		
223	28375973R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: spádová deska; OH = 30 kg/m3; lambda = 0,034 W/(m.K); pevnost v tlaku = 200 kPa přesnou kubaturu nutno určit kladečským plánem : terasa 10.C.02 -> klíny EPS 200 : $0,05 \cdot 33,33 \cdot 1,1$	m3	1,83315	1 960,00	3 592,97
				1,83315		
224	28376812R	Výrobek izolační pro budovy z polyurethanové pěny - PIR; tvar: deska; tl = 50 mm; OH = 30 kg/m3; lambda = 0,022 W/(m.K); pevnost v tlaku = 150 kPa; povrchová úprava: oboustranně Al fólie zelená střecha -> PIR tl. 50 mm : $((347,8 + 42,4 + 44,5 + 50,1) - (230,3 + 25,8 \cdot 2 + 28,0)) \cdot 1,05$	m2	183,64500	255,00	46 829,48
				183,64500		
225	28376815R	Výrobek izolační pro budovy z polyurethanové pěny - PIR; tvar: deska; tl = 80 mm; OH = 30 kg/m3; lambda = 0,022 W/(m.K); pevnost v tlaku = 150 kPa; povrchová úprava: oboustranně Al fólie terasa 10.C.02 -> PIR tl. 80mm : $33,33 \cdot 1,05$	m2	34,99650	362,00	12 668,73
				34,99650		
226	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	3,61078	3 333,00	12 034,73
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				
227	7201001	Zdravotechnické instalace viz samostatný rozpočet	soubor	1,00000	1 939 472,16	1 939 472,16
Díl: 725		Zařizovací předměty				
228	725292001R00	Koupelnové doplňky zásobník na toaletní papír uzamykatelný, maximální rozměr náplně 290 x 100 mm, nerezový Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T06.A X26 : 12	ks	12,00000	1 829,00	21 948,00
				12,00000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-25-012	Koupaliště Motol
R:	SO-03	Provozní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
229	725292011R00	Koupelnové doplňky zásobník na papírové ručníky 340 x 110 x 265 mm, uzamykatelný, maximální rozměr náplně 260 x 100 mm, nerezový	ks	5,00000	4 305,00	21 525,00
Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T06.A				5,00000		
X24 : 5						
230	725292042R00	Koupelnové doplňky dávkovač tekutého mýdla, obsah 0,85 l, nerezový	ks	9,00000	3 476,00	31 284,00
Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T06.A				9,00000		
X25 : 9						
231	725292061R00	Koupelnové doplňky WC kartáč s nerezovým držákem na stěnu,	ks	12,00000	438,00	5 256,00
232	725X22	Dodávka a montáž přebalovacího skladacího pultu - X22	ks	1,00000	4 000,00	4 000,00
Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T06.A						
233	725X23	Dodávka a montáž elektrického vysoušeče rukou - X23	ks	5,00000	1 571,00	7 855,00
Včetně dodávky kotevního a spojovacího materiálu, dopojení na elektroinstalaci a ostatních doplňků. Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T06.A						
Díl: 728		Vzduchotechnika				829 995,40
234	7281001	Vzduchotechnika viz samostatný rozpočet	soubor	1,00000	829 995,40	829 995,40
Díl: 730		Ústřední vytápění				1 677 309,98
235	7301001	Vytápění viz samostatný rozpočet	soubor	1,00000	1 677 309,98	1 677 309,98
Díl: 762		Konstrukce tesařské				68 577,69
236	762341410R00	Montáž bednění střešních žlabů s vytvořením spádu dna z prken hrubých tloušťky do 32 mm,	m2	28,53200	93,00	2 653,48
žlab : $0,25 \cdot (34,18 + 4,42 \cdot 3 + 4,3) + 0,15 \cdot (34,18 \cdot 2 + 4,42 \cdot 2 \cdot 3 + 4,3 \cdot 2 + 0,25 \cdot 2)$				28,53200		
237	762441113R00	Obložení atiky montáž z dřevoštěpkových desek, 1 vrstva, připevnění hmoždinkami a šrouby	m2	85,59750	100,00	8 559,75
atika : $0,51 \cdot (55,74 + 10,32 + 55,7) + 0,48 \cdot 11,16$				67,45440		
ztužující žebra : $0,57 \cdot (4,39 + 8,69 + 9,13 + 9,62)$				18,14310		
238	606233006R	překlíčka vodovzdorná; BR; jakost S/BB; tl = 21,0 mm; š = 3 000 mm; h = 1 500,0 mm; počet vrstev 15	m2	125,54245	445,00	55 866,39
Odkaz na mn. položky pořadí 236 : $28,53200 \cdot 1,1$				31,38520		
Odkaz na mn. položky pořadí 237 : $85,59750 \cdot 1,1$				94,15725		
239	998762102R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m	t	1,84719	811,00	1 498,07

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-25-012	Koupaliště Motol
R:	SO-03	Provozní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

50 m vodorovně

Díl: 764	Konstrukce klempířské					586 238,33
-----------------	------------------------------	--	--	--	--	-------------------

240	764718301R00	Oplechování parapetů z hliníkového plechu s povrchovou pravou z polyesteru, rš 210 mm, dodávka a montáž, včetně bočních krytek	m	21,92000	333,00	7 299,36
-----	--------------	--	---	----------	--------	----------

včetně rohů

včetně spojovacích prostředků a zednických výpomocí. Přesná specifikace dle PD, viz výkres č. D.1.1.5.T05.A

K1/1 : 3,0

3,00000

K1/2 : 4,0

4,00000

K1/3 : 10,72

10,72000

K1/6 : 1,4*3

4,20000

241	764718304R00	Oplechování parapetů z hliníkového plechu s povrchovou pravou z polyesteru, rš 400 mm, dodávka a montáž, včetně bočních krytek	m	26,00000	429,00	11 154,00
-----	--------------	--	---	----------	--------	-----------

včetně rohů

včetně spojovacích prostředků a zednických výpomocí. Přesná specifikace dle PD, viz výkres č. D.1.1.5.T05.A

K1/5 : 26,0

26,00000

242	764711-K2/2	Oplechování obloukové stěny z lak.AI plechů, včetně doplňků	m2	80,91180	5 952,00	481 587,03
-----	-------------	---	----	----------	----------	------------

včetně okapního plechu, ochranného větracího pásu, spojovacích prostředků a pomocného lešení.

11,38*7,11

80,91180

243	76471830-K1/4	Oplechování parapetů z lakovaných AI plechů, rš 655-14730 mm	m	14,73000	619,00	9 117,87
-----	---------------	--	---	----------	--------	----------

včetně spojovacích prostředků a zednických výpomocí. Přesná specifikace dle PD, viz výkres č. D.1.1.5.T05.A

K1/4 : 14,73

14,73000

244	76471830-K2/1	Oplechování atik z lakovaných AI plechů, rš 510 mm	m	122,00000	619,00	75 518,00
-----	---------------	--	---	-----------	--------	-----------

včetně spojovacích prostředků a zednických výpomocí. Přesná specifikace dle PD, viz výkres č. D.1.1.5.T05.A

K2/1 : 122,0

122,00000

245	998764102R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m	t	1,07878	1 448,00	1 562,07
-----	--------------	---	---	---------	----------	----------

50 m vodorovně

Díl: 766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře					839 760,63
-----------------	--	--	--	--	--	-------------------

246	766441111R00	Montáž dřevěných a kompozitních podlah teras z prken, včetně podkladního roštu	m2	103,84000	341,00	35 409,44
-----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------

včetně položení podkladního roštu do šterkového lože, nebo na rovný pevný povrch, položení palubek a upevnění nerezovými šrouby skrytým spojem. Bez povrchové úpravy nátěrem.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-25-012	Koupaliště Motol
R:	SO-03	Provozní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
P.S3 : 103,84			103,84000			
247	766X1/1	Dodávka a montáž sanitárních příček bez dveří - X1/1, výška 2,4 m, délka 20,8 m	ks	1,00000	146 190,00	146 190,00
Včetně dodávky kotevního a spojovacího materiálu, nosného rámu, lištování, povrchové úpravy, kování a ostatních doplňků. Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T06.A						
248	766X1/2	Dodávka a montáž sanitárních příček s dveřmi - X1/2, výška 2,4 m, délka 13,9 m	ks	1,00000	160 190,00	160 190,00
Včetně dodávky kotevního a spojovacího materiálu, nosného rámu, lištování, povrchové úpravy, kování a ostatních doplňků. Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T06.A						
249	766X1/3	Dodávka a montáž sanitárních příček s dveřmi - X1/3, výška 2,4 m, délka 5,9 m	ks	1,00000	137 143,00	137 143,00
Včetně dodávky kotevního a spojovacího materiálu, nosného rámu, lištování, povrchové úpravy, kování a ostatních doplňků. Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T06.A						
250	766X6	Dodávka a montáž posuvné dřevěné lamely - X6, rozměr 2460x3000 mm	ks	8,00000	20 000,00	160 000,00
Včetně dodávky kotevního a spojovacího materiálu, nosného rámu, lamelové výplně, povrchové úpravy, kování a ostatních doplňků. Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T06.A						
251	766X7	Dodávka a montáž posuvné dřevěné lamely - X7, rozměr 450x3000 mm	ks	2,00000	6 210,00	12 420,00
Včetně dodávky kotevního a spojovacího materiálu, nosného rámu, lamelové výplně, povrchové úpravy, kování a ostatních doplňků. Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T06.A						
252	766X8	Dodávka a montáž dřevěného laťového obkladu fasády - X8	m	1 325,00000	100,00	132 500,00
Včetně dodávky kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy a ostatních doplňků. Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T06.A						
253	611981858R	prkno terasové dřevěné; modřín slezský; tl = 28 mm; š = 140,0 mm; l = 4 000 až 5 000 mm; povrch jemně drážkovaný	m2	114,22400	284,00	32 439,62
Odkaz na mn. položky pořadí 246 : 103,84000*1,1				114,22400		
254	611981894R	Hranolek truhlářský dřevina: MD; tl = 45 mm; š = 70 mm	m	259,60000	47,00	12 201,20
Odkaz na mn. položky pořadí 246 : 103,84000*2,5				259,60000		
255	998766102R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m	t	2,18064	5 167,00	11 267,37
50 m vodorovně						
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				2 449 582,01
256	767427111RX	Provětr.fasáda, nýty, desky HPL, MV tl.18 cm	m2	103,48525	1 762,00	182 341,01
Dodávka a montáž desek, nosné Al konstrukce - viditelné uchycení včetně kotevních prvků - odsazení konstrukce do 250 mm, tepelné minerální izolace tl. 180 mm včetně kotev a difuzní folie.						
3,025*(7,7+5,355+4,05+4,835+4,57+7,7)				103,48525		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-25-012	Koupaliště Motol
R:	SO-03	Provozní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
257	767X27	Dodávka a montáž stojanu na kola - X27	ks	3,00000	11 905,00	35 715,00
Včetně dodávky kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy a ostatních doplňků. Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T06.A						
258	767X9	Střešní záchytný systém - X9	ks	1,00000	33 524,00	33 524,00
Kotvicí body, nerezové lano, štítky, postroj s lanem, skříňka, certifikace, zaškolení obsluhy. Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T06.A						
259	767Z/2	Dodávka a montáž dveřní šambrány - Z7/2, plocha 3,02 m2	ks	1,00000	50 012,00	50 012,00
Včetně dodávky kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy a ostatních doplňků. Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T05.A						
260	767Z1/1	Dodávka a montáž schodišťového madla - Z1/1, délka 2597 mm	ks	1,00000	5 979,00	5 979,00
Včetně dodávky kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy a ostatních doplňků. Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T05.A						
261	767Z1/2	Dodávka a montáž schodišťového madla - Z1/2, délka 2430 mm	ks	1,00000	5 848,00	5 848,00
Včetně dodávky kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy a ostatních doplňků. Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T05.A						
262	767Z1/3	Dodávka a montáž schodišťového madla - Z1/3, délka 2430 mm	ks	1,00000	5 848,00	5 848,00
Včetně dodávky kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy a ostatních doplňků. Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T05.A						
263	767Z10	Dodávka a montáž fasádního nápisu - Z10, nápis „KOUPALIŠTĚ MOTOL“	ks	1,00000	146 740,00	146 740,00
Včetně dodávky kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy a ostatních doplňků. Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T05.A						
264	767Z11	Dodávka a montáž skleněného zábradlí na okenní rám - Z11	ks	1,00000	16 189,00	16 189,00
Včetně dodávky kotevního a spojovacího materiálu a ostatních doplňků. Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T05.A						
265	767Z12	Dodávka a montáž žebříku na střechu - Z12, výška 6750 mm	ks	1,00000	75 497,00	75 497,00
Včetně dodávky kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy a ostatních doplňků. Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T05.A						
266	767Z14	Dodávka a montáž zábradlí - Z14, výška 900 mm, délka 12600 mm	ks	1,00000	53 406,00	53 406,00
Včetně dodávky kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy a ostatních doplňků. Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T05.A						
267	767Z2/1	Dodávka a montáž zábradlí - Z2/1, výška 1100 mm, délka 3530 mm	ks	1,00000	33 499,00	33 499,00
Včetně dodávky kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy a ostatních doplňků. Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T05.A						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-25-012	Koupaliště Motol
R:	SO-03	Provozní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
268	767Z2/2	Dodávka a montáž zábradlí - Z2/2, výška 1100 mm, délka 6546 mm	ks	1,00000	62 117,00	62 117,00
Včetně dodávky kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy a ostatních doplňků. Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T05.A						
269	767Z2/3	Dodávka a montáž zábradlí - Z2/3, výška 1100 mm, délka 1199 mm	ks	1,00000	11 379,00	11 379,00
Včetně dodávky kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy a ostatních doplňků. Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T05.A						
270	767Z3/1	Dodávka a montáž zábradlí - Z3/1, výška 900 mm, délka 2430 mm	ks	1,00000	18 869,00	18 869,00
Včetně dodávky kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy a ostatních doplňků. Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T05.A						
271	767Z3/2	Dodávka a montáž zábradlí - Z3/2, výška 1050 mm, délka 3480 mm	ks	1,00000	34 526,00	34 526,00
Včetně dodávky kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy a ostatních doplňků. Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T05.A						
272	767Z4/1	Dodávka a montáž skleněného zábradlí - Z4/1, délka 5932 mm	ks	1,00000	111 699,00	111 699,00
Včetně dodávky kotevního a spojovacího materiálu a ostatních doplňků. Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T05.A						
273	767Z5	Dodávka a montáž skleněného zábradlí - Z5, délka 5946 mm	ks	1,00000	138 250,00	138 250,00
Včetně dodávky kotevního a spojovacího materiálu a ostatních doplňků. Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T05.A						
274	767Z6/1	Dodávka a montáž předokenní šambrány - Z6/1, plocha 3,47 m2	ks	1,00000	57 463,00	57 463,00
Včetně dodávky kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy a ostatních doplňků. Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T05.A						
275	767Z6/2	Dodávka a montáž předokenní šambrány - Z6/2, plocha 1,18 m2	ks	1,00000	19 541,00	19 541,00
Včetně dodávky kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy a ostatních doplňků. Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T05.A						
276	767Z6/3	Dodávka a montáž předokenní šambrány - Z6/3, plocha 4,33 m2	ks	1,00000	71 702,00	71 702,00
Včetně dodávky kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy a ostatních doplňků. Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T05.A						
277	767Z6/4	Dodávka a montáž předokenní šambrány - Z6/4, plocha 7,60 m2	ks	1,00000	125 856,00	125 856,00
Včetně dodávky kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy a ostatních doplňků. Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T05.A						
278	767Z6/5	Dodávka a montáž předokenní šambrány - Z6/5, plocha 2,98 m2		1,00000	49 349,00	49 349,00
Včetně dodávky kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy a ostatních doplňků. Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T05.A						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-25-012	Koupaliště Motol
R:	SO-03	Provozní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
279	767Z6/6	Dodávka a montáž předokenní šambrány - Z6/6, plocha 3,89 m2	ks	1,00000	64 418,00	64 418,00
Včetně dodávky kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy a ostatních doplňků. Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T05.A						
280	767Z6/7	Dodávka a montáž předokenní šambrány - Z6/7, plocha 4,94 m2	ks	1,00000	81 806,00	81 806,00
Včetně dodávky kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy a ostatních doplňků. Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T05.A						
281	767Z6/8	Dodávka a montáž předokenní šambrány - Z6/8, plocha 4,75 m2	m2	1,00000	78 660,00	78 660,00
Včetně dodávky kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy a ostatních doplňků. Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T05.A						
282	767Z7/1	Dodávka a montáž dvevní šambrány - Z7/1, plocha 5,51 m2	ks	1,00000	91 246,00	91 246,00
Včetně dodávky kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy a ostatních doplňků. Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T05.A						
283	767Z7/3	Dodávka a montáž dvevní šambrány - Z7/3, plocha 4,92 m2	ks	1,00000	81 761,00	81 761,00
Včetně dodávky kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy a ostatních doplňků. Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T05.A						
284	767Z7/4	Dodávka a montáž dvevní šambrány - Z7/4, plocha 11,76 m2	ks	1,00000	194 746,00	194 746,00
Včetně dodávky kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy a ostatních doplňků. Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T05.A						
285	767Z7/5	Dodávka a montáž dvevní šambrány - Z7/5, plocha 1,62 m2	ks	1,00000	26 827,00	26 827,00
Včetně dodávky kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy a ostatních doplňků. Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T05.A						
286	767Z7/6	Dodávka a montáž dvevní šambrány - Z7/6, plocha 1,59 m2	ks	1,00000	26 330,00	26 330,00
Včetně dodávky kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy a ostatních doplňků. Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T05.A						
287	767Z7/7	Dodávka a montáž dvevní šambrány - Z7/7, plocha 7,43 m2	ks	1,00000	123 041,00	123 041,00
Včetně dodávky kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy a ostatních doplňků. Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T05.A						
288	767Z8/1	Dodávka a montáž prvků konstrukce pro dřevěné latě a posuvné paravany - Z8/1, délka 76,96 m2	ks	1,00000	42 440,00	42 440,00
Včetně dodávky kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy a ostatních doplňků. Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T05.A						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-25-012	Koupaliště Motol
R:	SO-03	Provozní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
289	767Z8/2	Dodávka a montáž prvků konstrukce pro dřevěné latě a posuvné paravany - Z8/2, délka 270,00 m	ks	1,00000	30 952,00	30 952,00

Včetně dodávky kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy a ostatních doplňků. Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T05.A

290	767Z9	Dodávka a montáž krytí VZT zařízení na střeše - Z9	ks	1,00000	262 006,00	262 006,00
-----	-------	--	----	---------	------------	------------

Včetně dodávky kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy a ostatních doplňků. Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T05.A

Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady					529 763,39
-----------------	------------------------------------	--	--	--	--	-------------------

291	771101210RT1	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	20,06400	33,00	662,11
-----	--------------	--	----	----------	-------	--------

[Odkaz na mn. položky pořadí 293 : 43,20000*0,27](#)

11,66400

[Odkaz na mn. položky pořadí 294 : 48,00000*0,175](#)

8,40000

292	771101210RT1	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	281,26163	50,00	14 063,08
-----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------

[Odkaz na mn. položky pořadí 298 : 266,97073](#)

266,97073

[Odkaz na mn. položky pořadí 296 : 142,90900*0,1](#)

14,29090

293	771275511R00	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických a ze schodovek na stupnice, , kladených do tmele, C2TS1	m	43,20000	460,00	19 872,00
-----	--------------	---	---	----------	--------	-----------

1,2*18

21,60000

1,2*18

21,60000

294	771275521R00	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických z dlaždic na podstupnice, , kladených do tmele, C2TS1	m	48,00000	394,00	18 912,00
-----	--------------	---	---	----------	--------	-----------

1,2*20

24,00000

1,2*20

24,00000

295	771277808R00	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických Profily na hrany stupňů z Al nebo nerezů s výměnnou nášlapnou plochou z umělé hmoty, výšky 10 mm	m	12,52000	400,00	5 008,00
-----	--------------	--	---	----------	--------	----------

protiskluzné profily na hrany stupňů

2*(18*0,27+0,15+1,25)

12,52000

296	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	142,90900	288,00	41 157,79
-----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------

01.A.01 : 5,0*2+7,53*2+0,35*4+0,1*2-(1,1+1,1)+0,12*2

24,70000

01.A.02 : 4,68*2+2,155*2-1,1

12,57000

01.A.03 : 4,68*2+5,225*2-3,05

16,76000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-25-012	Koupaliště Motol
R:	SO-03	Provozní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		01.A.04+05+06+07+10+11 : 2*(0,25*4)+3*0,943+7,695+5,355+3,77+4,56+4,56+7,695		38,46400		
		01.A.12 : 1,765*2+2,725-(1,0+0,8)+0,12*2		4,69500		
		01.B.01 : 1,32+2,55+1,35-(1,1+0,8)+0,12		3,44000		
		01.B.02 : 4,37+2,55+1,33+2,3-0,8+0,12		9,87000		
		01.B.03 : 1,88*2+2,46*2-(1,1+1,0+0,9)		5,68000		
		01.B.04 : 2,955*2+2,46*2-(1,0+0,73+1,03)		8,07000		
		01.B.05 : 1,88*2+2,16*2-(0,9+0,8)		6,38000		
		podesta schodiště : 1,235+2,535		3,77000		
		schodiště : 18*0,27+0,15+20*0,175		8,51000		
297	771479001R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky	m	142,90900	55,00	7 860,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 296 : 142,90900		142,90900		
298	771575118R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 600 x 600 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	266,97073	714,00	190 617,10
		01.A.01 : 37,64		37,64000		
		01.A.02 : 10,25		10,25000		
		01.A.03 : 24,43		24,43000		
		01.A.04+05+06+07 : 57,06+25,19+1,69+15,37		99,31000		
		01.A.08 : 5,2		5,20000		
		01.A.09 : 5,09		5,09000		
		01.A.10+11 : 17,01+25,83		42,84000		
		01.A.12 : 5,1		5,10000		
		01.A.13 : 1,7		1,70000		
		01.B.01 : 3,6		3,60000		
		01.B.02 : 6,27		6,27000		
		01.B.03 : 4,78		4,78000		
		01.B.04 : 7,49		7,49000		
		01.B.05 : 4,17		4,17000		
		01.B.06 : 4,09		4,09000		
		01.B.07 : 1,88		1,88000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-25-012	Koupaliště Motol
R:	SO-03	Provozní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		podesta schodiště : 1,235*2,535		3,13073		
299	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem vč. dodávky a montáže silikonu. Odkaz na mn. položky pořadí 297 : 142,90900	m	142,90900	97,00	13 862,17
300	597642x	Dlaždice schodová keramická dle výběru investora Začátek provozního součtu stupnice schodišť : 2*(18*2)*1,1 Konec provozního součtu 80	kus	80,00000	183,00	14 640,00
301	771-A	Dlažba dle výběru investora Odkaz na mn. položky pořadí 292 : 281,26163*1,1 podstupnice schodišť : 2*(20*1,2*0,175)*1,1	m2	318,62779	500,00	159 313,90
302	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	t	8,59573	5 095,00	43 795,24
Díl: 781		Obklady keramické				550 119,20
303	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem vč. dodávky a montáže silikonu. 01.B.04 : 0,6+1,0+0,1 01.B.06 : 2,955*2+2,155*2-2*0,8 01.B.07 : 1,905*2+0,98*2-0,8 01.A.04+05+07 : 1,895+0,9+0,11+2,04+0,11+1,03+1,895+2,915+2,445+1,015+2,62+0,23+2,61+1,465+4,98+1,46 5+2,66-2*1,0 01.A.08 : 2,17*2+2,26*2-1,0 01.A.09 : 2,12*2+2,26*2-1,0 01.A.10+11 : 0,23+2,67+1,015+2,405+2,91+1,822+1,265+0,11+1,495+1,935 01.A.13 : 1,615*2+0,96*2-0,8	m	79,50200	100,00	7 950,20
304	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady včetně dodávky materiálu. Odkaz na mn. položky pořadí 306 : 235,53860	m2	235,53860	34,00	8 008,31

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-25-012	Koupaliště Motol
R:	SO-03	Provozní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
305	78111112R00	Doplňkové práce při provádění obkladů kamenický řez hran, obklady standardní, zhotovení na místě, cena za jednu stranu	m	73,30500	558,00	40 904,19
		01.B.04 : 1,2+1,0+0,1		2,30000		
		01.B.06 : 3,14+0,15*2+1,025		4,46500		
		01.B.07 : 0,98		0,98000		
		01.A.04+05+07 : 3,0*9+1,895+2,91+2,62+1,2+0,1		35,72500		
		01.A.08 : 2,17		2,17000		
		01.A.10+11 : 3,0*6+0,1+1,2+2,67+2,91+1,825		26,70500		
		01.A.13 : 0,96		0,96000		
306	781475120R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 600 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	235,53860	854,00	201 149,96
		01.B.04 : 1,2*(0,6+1,0)+0,1*(1,2+1,0)		2,14000		
		01.B.06 : 3,14*(2,955*2+2,155*2)-2*0,8*2,15		28,65080		
		01.B.07 : 3,14*(1,905*2+0,98*2)-0,8*2,15		16,39780		
		01.A.04+05+07 : 3,0*(1,895+0,9+0,11+2,04+0,11+1,03+1,895+2,915+2,445+1,015+2,62+0,23+2,61+1,465+4,98+1,465+2,66)-2*(1,0*2,15)		86,85500		
		01.A.08 : 3,0*(2,17*2+2,26*2)-1,0*2,15		24,43000		
		01.A.09 : 3,0*(2,12*2+2,26*2)-1,0*2,15		24,13000		
		01.A.10+11 : 3,0*(0,23+2,67+1,015+2,405+2,91+1,822+1,265+0,11+1,495+1,935)		47,57100		
		01.A.13 : 1,2*(1,615*2+0,96*2-0,8)+0,15*0,96		5,36400		
307	781-A	Obklady dle výběru investora	m2	259,09246	1 002,00	259 610,64
		Odkaz na mn. položky pořadí 306 : 235,53860*1,1		259,09246		
308	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	t	4,03325	8 057,00	32 495,90
Díl: 783		Nátěry				198 510,09
309	783897122R00	Nátěr betonových povrchů vodoodpudivý vodní přípravek (voda, SiO ₂), pro exteriér a interiér, jednonásobný	m2	1 668,15203	119,00	198 510,09
		Odkaz na mn. položky pořadí 90 : 671,55460		671,55460		
		Odkaz na mn. položky pořadí 92 : 803,83465		803,83465		
		Odkaz na mn. položky pořadí 93 : 100,54578		100,54578		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-25-012	Koupaliště Motol				
R:	SO-03	Provozní budova				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na mn. položky pořadí 100 : 64,35700		64,35700		
		Odkaz na mn. položky pořadí 111 : 27,86000		27,86000		
Díl: 784	Malby					115 513,71
310	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	364,24510	33,00	12 020,09
		omítky stropů :				
		Odkaz na mn. položky pořadí 84 : 176,87000		176,87000		
		Odkaz na mn. položky pořadí 85 : 6,80000		6,80000		
		omítky stěn :				
		01.C.01+02 : 3,14*(1,16+0,18+1,01+0,05+2,0+0,65+0,235+0,11+0,345+0,76+1,785+1,92)		32,04370		
		01.A.01 : 3,14*(1,775+3,1+0,35*3+0,25+2,16)-1,1*2,15		23,80690		
		01.A.02 : 3,14*(4,68+2,155)-1,1*2,15		19,09690		
		01.A.03 : 3,0*(4,68+5,225-0,25-0,1)		28,66500		
		01.A.12 : 3,14*(1,765+2,725)-0,8*2,15		12,37860		
		01.A.13 : 1,94*(1,765*2+0,96)-0,8*0,95		7,95060		
		01.B.01 : 3,14*1,37+4,1-0,8*2,15		6,68180		
		01.B.02 : 3,14*1,19+5,4-0,8*2,15		7,41660		
		01.B.03 : 3,14*(1,88+2,46)-0,9*2,15-1,0*2,15		9,54260		
		01.B.04 : 3,14*(2,955+2,46*2)-1,0*2,15-1,2*(0,6+1,0+0,1)		20,53750		
		01.B.05 : 3,14*(1,88+2,155)-0,9*2,15+0,8*2,15		12,45490		
311	784195112R00	Malby z malířských směsí hlinkových, , bělost 77 %, dvojnásobné	m2	364,24510	100,00	36 424,51
		Odkaz na mn. položky pořadí 310 : 364,24510		364,24510		
312	784011111R00	Ostatní práce oprášení/ometení podkladu, ,	m2	2 032,39713	33,00	67 069,11
		Odkaz na mn. položky pořadí 309 : 1668,15203		1 668,15203		
		Odkaz na mn. položky pořadí 310 : 364,24510		364,24510		
Díl: M21	Elektromontáže					4 860 431,60
313	M211001	Elektroinstalace viz samostatný rozpočet	soubor	1,00000	4 860 431,60	4 860 431,60
Díl: M44	Montáže stabilních hasících zařízení					19 903,00
314	953941312R00	Osazení předmětů na hmoždinky osazení hasicího přístroje	kus	10,00000	143,00	1 430,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-25-012	Koupaliště Motol
R:	SO-03	Provozní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na mn. položky pořadí 316 : 10,00000		10,00000		
315	M441002	Dodávka a montáž požárních a bezpečnostních tabulek	soubor	1,00000	3 333,00	3 333,00
316	44984102R	přístoj hasicí práškový; PG2LE; třída hašení A,B,C; výtlačný prostředek dusík; náplň 2 kg; provozní schopnost od -20 do + 60°C	kus	10,00000	1 514,00	15 140,00
		X21 : 10		10,00000		
Díl: M99		Ostatní práce "M"				584 580,00
317	M99X10a	Dodávka a montáž přístupového tripodového poloautomatického turniketu do exteriéru - X10a	ks	1,00000	55 810,00	55 810,00
		Včetně dodávky kotevního a spojovacího materiálu, dopojení na elektroinstalaci a ostatních doplňků. Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T06.A				
318	M99X10b	Dodávka a montáž přístupové elektromagnetické brány do exteriéru - X10b	ks	1,00000	28 095,00	28 095,00
		Včetně dodávky kotevního a spojovacího materiálu, dopojení na elektroinstalaci a ostatních doplňků. Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T06.A				
319	M99X11	Dodávka a montáž sestavy 15 plechových šatních skříněk v sestavě - X11, rozměr 900x400x1800 mm	ks	32,00000	10 019,00	320 608,00
		Včetně dodávky kotevního a spojovacího materiálu, zámků s 3 klíči a ostatních doplňků. Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T06.A				
320	M99X12	Dodávka a montáž lavičky - X12	ks	12,00000	3 448,00	41 376,00
		Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T06.A				
321	M99X13	Dodávka a montáž regálu s policemi - X13, rozměr 1200x600x1800 mm	ks	12,00000	2 810,00	33 720,00
		Včetně dodávky kotevního a spojovacího materiálu a ostatních doplňků. Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T06.A				
322	M99X14	Dodávka a montáž kancelářského stolu - X14, rozměr 1600x800x750 mm	ks	1,00000	4 714,00	4 714,00
		Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T06.A				
323	M99X15	Dodávka a montáž kancelářské ergonimické otočné židle - X15	ks	2,00000	4 952,00	9 904,00
		Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T06.A				
324	M99X16	Dodávka a montáž kancelářského stolu - X16, rozměr 1200x600x750 mm	ks	1,00000	4 863,00	4 863,00
		Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T06.A				
325	M99X17	Dodávka a montáž židle - X17	ks	1,00000	5 238,00	5 238,00
		Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T06.A				
326	M99X18	Dodávka a montáž vyšetřovacího lehátka - X18, rozměr 680x1950x750 mm	ks	1,00000	19 924,00	19 924,00
		Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T06.A				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-25-012	Koupaliště Motol
R:	SO-03	Provozní budova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
327	M99X19	Dodávka a montáž uzamykatelné skříňky s prosklením na ošetrovnu - X19, rozměry 800x400x1800 mm	ks	1,00000	7 581,00	7 581,00
Včetně dodávky kotevního a spojovacího materiálu a ostatních doplňků. Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T06.A						
328	M99X2/1	Dodávka a montáž čistící rohože venkovní - X2/1	ks	1,00000	39 910,00	39 910,00
Umístění do nerezového rámu s odvodněním drenážní trubkou. Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T06.A						
329	M99X2/2	Dodávka a montáž čistící rohože venkovní - X2/2	ks	1,00000	9 167,00	9 167,00
Umístění do nerezového rámu s odvodněním drenážní trubkou. Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T06.A						
330	M99X2/3	Dodávka a montáž čistící rohože venkovní - X2/3	ks	1,00000	3 670,00	3 670,00
Umístění do nerezového rámu s odvodněním drenážní trubkou. Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T06.A						
Celkem					38 006 106,08	

VÝKAZ VÝMĚR - IO05, IO07, IO08, IO09, D 1.4.1 - ZTI

Stavba: Koupaliště Motol

Objekt:

Objednatel:

Část: D 1.4.1 - ZTI, IO05, IO07, IO08, IO09

Zhotovitel:

JKSO:

Datum:

P.Č.	Popis	MJ	Množství	Cena jedn.	Cena celkem
1	5	6	7	8	9

Zemní práce

1	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	2 015,000	225,000	453 375,000
2	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	1 007,500	7,000	7 052,500
3	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	1 750,000	92,000	161 000,000
4	Odstanění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	1 750,000	41,000	71 750,000
5	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	2 015,000	18,000	36 270,000
6	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	2 015,000	30,000	60 450,000
7	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	422,565	164,000	69 300,660

Kanalizace

8	Přívětrací hlavice DN50	ks	3,000	117,000	351,000
9	Větrací hlavice 70	ks	5,000	157,000	785,000
10	Přívětrací hlavice 70	ks	5,000	157,000	785,000
11	Větrací hlavice 110	ks	6,000	126,000	756,000
12	Přívětrací hlavice 110	ks	4,000	196,000	784,000
13	Čistící kus 70	ks	7,000	110,000	770,000
14	Čistící kus 110	ks	10,000	133,000	1 330,000
15	Revizní šachta ŠS2 - betonová průměr 1000, hloubka 5,41m, včetně poklopu	kpl	1,000	34 810,000	34 810,000
16	Revizní šachta ŠS3 - betonová průměr 1000, hloubka 5,05m, včetně poklopu	kpl	1,000	33 645,000	33 645,000
17	Revizní šachta ŠS4 - betonová průměr 1000, hloubka 4,61m, včetně poklopu	kpl	1,000	30 841,000	30 841,000
18	Revizní šachta ŠD10 - plastová průměr 600, hloubka 1,1m, včetně poklopu	kpl	1,000	18 692,000	18 692,000
19	Revizní šachta ŠD9 - plastová průměr 600, hloubka 1,2m, včetně poklopu	kpl	1,000	18 692,000	18 692,000
20	Revizní šachta ŠD5 - plastová průměr 600, hloubka 1,3m, včetně poklopu	kpl	1,000	19 159,000	19 159,000
21	Revizní šachta ŠD4 - plastová průměr 600, hloubka 1,6m, včetně poklopu	kpl	1,000	23 364,000	23 364,000
22	Revizní šachta ŠD3 - plastová průměr 600, hloubka 1,2m, včetně poklopu	kpl	1,000	18 692,000	18 692,000
23	Revizní šachta ŠD2 - plastová průměr 600, hloubka 1,1m, včetně poklopu	kpl	1,000	18 692,000	18 692,000
24	Kanalizační plastové potrubí PVC KG 200 (položka obsahuje montáž , uložení , tvarovky, spojovací matreiál)	m	35,000	485,000	16 975,000
25	Kanalizační plastové potrubí PVC KG 160 (položka obsahuje montáž , uložení , tvarovky, spojovací matreiál)	m	130,000	358,000	46 540,000
26	Kanalizační plastové potrubí PVC KG 125 (položka obsahuje montáž , uložení , tvarovky, spojovací matreiál)	m	306,000	279,000	85 374,000
27	Kanalizační plastové potrubí PVC KG 110 (položka obsahuje montáž , uložení , tvarovky, spojovací matreiál)	m	40,000	222,000	8 880,000

P.Č.	Popis	MJ	Množství	Cena jedn.	Cena celkem
1	5	6	7	8	9
28	Kanalizační plastové potrubí v tichém provedení 110 (položka obsahuje montáž , uložení , tvarovky, spojovací materiál)	m	120,000	494,000	59 280,000
29	Kanalizační plastové potrubí v tichém provedení 70 (položka obsahuje montáž , uložení , tvarovky, spojovací materiál)	m	40,000	406,000	16 240,000
30	Kanalizační plastové potrubí v tichém provedení 50 (položka obsahuje montáž , uložení , tvarovky, spojovací materiál)	m	50,000	342,000	17 100,000
31	Kanalizační plastové potrubí v tichém provedení 40 (položka obsahuje montáž , uložení , tvarovky, spojovací materiál)	m	20,000	292,000	5 840,000
32	Podlahová vpust dn50 s vodorovným odtokem a zápachovou uzávěrkou, 123x123 - např. HL 90Pr	ks	2,000	1 131,000	2 262,000
33	Zkouška těsnosti kanalizace	m	741,000	7,000	5 187,000
34	Tepelná izolace kanalizace tloušťka 15mm, materiál syntetický kaučuk dn110	m	15,000	92,000	1 380,000
Dešťové vody					
35	Vodorovná vyhřívaná střešní vpust s integrovanou PVC manžetou - dn110, 230V	ks	4,000	1 204,000	4 816,000
36	Uliční betonová vpust vtoková mříž 300x300, betonové dno 100, hloubka 1,2m	kpl	5,000	11 121,000	55 605,000
Vodovod					
37	Potrubí vodovodní plastové PE 63 (položka obsahuje montáž, uložení, tvarovky, spojovací materiál), včetně signalizačního vodiče a ochranné fólie	m	80,000	116,000	9 280,000
38	Potrubí vodovodní plastové PPR 63 PN16 (položka obsahuje montáž, uložení, tvarovky, spojovací materiál)	m	50,000	570,000	28 500,000
39	Potrubí vodovodní plastové PPR 63 PN20 (položka obsahuje montáž, uložení, tvarovky, spojovací materiál)	m	50,000	560,000	28 000,000
40	Potrubí vodovodní plastové PPR 50 PN20 (položka obsahuje montáž, uložení, tvarovky, spojovací materiál)	m	38,000	461,000	17 518,000
41	Potrubí vodovodní plastové PPR 32 PN20 (položka obsahuje montáž, uložení, tvarovky, spojovací materiál)	m	35,000	360,000	12 600,000
42	Potrubí vodovodní plastové PPR 32 PN16 (položka obsahuje montáž, uložení, tvarovky, spojovací materiál)	m	35,000	350,000	12 250,000
43	Potrubí vodovodní plastové PPR 25 PN20 (položka obsahuje montáž, uložení, tvarovky, spojovací materiál)	m	70,000	282,000	19 740,000
44	Potrubí vodovodní plastové PPR 25 PN16 (položka obsahuje montáž, uložení, tvarovky, spojovací materiál)	m	35,000	271,000	9 485,000
45	Potrubí vodovodní plastové PPR 20 PN20 (položka obsahuje montáž, uložení, tvarovky, spojovací materiál)	m	100,000	226,000	22 600,000
46	Potrubí vodovodní plastové PPR 20 PN16 (položka obsahuje montáž, uložení, tvarovky, spojovací materiál)	m	80,000	217,000	17 360,000
47	Vodoměr pro pitnou DN20 - q=1,5, 2x KK20 s vypouštěním - studená voda	ks	1,000	570,000	570,000
48	Vodoměr pro pitnou DN20 - q=1,5, 2x KK20 s vypouštěním - teplá voda	ks	2,000	567,000	1 134,000
49	Štítky na označení rozvodů ZTI	ks	50,000	9,000	450,000
50	Tlaková zkouška vodovodu	m	493,000	7,000	3 451,000
51	Proplach a dezinfekce vodovodu	m	493,000	8,000	3 944,000

P.Č.	Popis	MJ	Množství	Cena jedn.	Cena celkem
1	5	6	7	8	9
52	Tepelná izolace vodovodu tl.25 mm s Al. fólií (minerální vlna)	m	493,000	37,000	18 241,000
53	Požární hydrant D25 - přesný typ, délka hadice dle PBR	ks	1,000	9 172,000	9 172,000
54	Potrubní oddělovač BA - 2,2m ³ /h, DN20, 2 kusy uzavíracích armatur součástí dodávky - bronz	ks	1,000	6 000,000	6 000,000
55	Výtokové ventily DN 20 (se šroubením pro hadici) s ochranou proti zamrznutí	ks	2,000	2 290,000	4 580,000
56	Cirkulační oběhové čerpadlo na pitnou vodu např. UPS 25-60B	ks	1,000	3 009,000	3 009,000
57	Topný kabel včetně termostatu 12W/m	bm	65,000	64,000	4 160,000
58	Filtr DN 40	ks	2,000	570,000	1 140,000
59	Kulový kohout DN 50 na pitnou vodu s vypouštěním	ks	2,000	764,000	1 528,000
60	Kulový kohout DN 40 na pitnou vodu s vypouštěním	ks	3,000	518,000	1 554,000
61	Kulový kohout DN 32 na pitnou vodu s vypouštěním	ks	2,000	459,000	918,000
62	Kulový kohout DN 25 na pitnou vodu s vypouštěním	ks	6,000	346,000	2 076,000
63	Kulový kohout DN 20 na pitnou vodu s vypouštěním	ks	4,000	245,000	980,000
64	Rohový ventil DN 10, panceřová hadice 0,5m	ks	75,000	89,000	6 675,000
65	Zpětný ventil DN 50	ks	1,000	759,000	759,000
66	Zpětný ventil DN 40	ks	1,000	603,000	603,000
67	Pojistný ventil DN 20	ks	1,000	250,000	250,000
68	Multifunkční termostatický cirkulační ventil např. MTCV DN15 z mosazi - včetně teploměru	ks	3,000	1 240,000	3 720,000
69	Tlaková expanzní nádoba na pitnou vodu objem 200litrů, přípojevací armatura flowjet dn25, regulační ventil dn50 - 1-6bar - dodávka, montáž	kpl	1,000	13 759,000	13 759,000
70	Manometr 0-1MPa	ks	1,000	393,000	393,000
Zařizovací předměty					
71	Baterie sprchová - tlačná samouzavírací baterie sprchová směšovací do zdi s vodotěsným krytem ,včetně krycí růžice, chromovaná ovládací hlavice, systém znemožňující výtok při trvalém stlačení hlavice odolné/vandaluvzdorné provedení, použité materiály odolné proti korozi a vodnímu kameni. Samočistící mechanismus se syntetickým rubínem.	ks	1,000	24 958,000	24 958,000
72	Venkovní sprcha hlavová sprcha na koznole, provedení nerez, hlavice 300/300, Baterie sprchová - tlačná samouzavírací baterie sprchová směšovací do zdi s vodotěsným krytem ,včetně krycí růžice, chromovaná ovládací hlavice, systém znemožňující výtok při trvalém stlačení hlavice odolné/vandaluvzdorné provedení, použité materiály odolné proti korozi a vodnímu kameni. Samočistící mechanismus se syntetickým rubínem.	ks	4,000	1 981,000	7 924,000
73	Závěsné umyvadlo např. JIKA LYRA PLUS, sifon, 2x rohový ventil + přípojná hadice, odtokový komplet	ks	2,000	1 131,000	2 262,000
74	Závěsné umyvadlo např. JIKA bezbarier, sifon, ocelové rukojeti, 2x rohový ventil + přípojná hadice, odtokový komplet	ks	2,000	5 619,000	11 238,000
75	Pisoárová mísa např. Jika GOLEM 4306. 0 482, systém pro závěsné pisoáry GEBERIT, IR čidlo Sanela AQ SLP 04K, včetně trať 230/24	ks	2,000	9 077,000	18 154,000
76	Výlevka např. Jika Myra 5104.6, vodovodní baterie	ks	1,000	3 606,000	3 606,000
77	Umývací žlab (dutina 200cm) v desce na míru, šířka 50cm), litý mramor	ks	2,000	12 626,000	25 252,000
78	Záchodová mísa závěsná např. Jika, systém pro závěsné wc GEBERIT, sedátko	ks	10,000	2 459,000	24 590,000

P.Č.	Popis	MJ	Množství	Cena jedn.	Cena celkem
1	5	6	7	8	9
79	Záchodová mísa závěsná bezbariérová např. Jíka, systém pro závěsné wc GEBERIT, sedátko, ocelové rukojeti,, rohový ventil, připojovací hadice	ks	2,000	4 561,000	9 122,000
80	Sprchová vanička 900x900, sprchová zástěna do výše 2m, rohová, 2 stěny, sprchová sada, vodovodní páková baterie, zápachová uzávěrka pro sprchové kouty	ks	1,000	15 720,000	15 720,000
81	Automatická umyvadlová stojánková směšovací baterie s elektronikou, termostatickým ventilem, 24V, součástí dodávky trafo 230/24	ks	15,000	5 807,000	87 105,000
82	Liniový odtokový žlab do sprchových koutů z nerezové oceli k zabudování do plochy včetně odtoku DN50, montážních potřeb a stavební ochranné zátk. Stavební délka 800mm	ks	5,000	4 388,000	21 940,000
Ostatní konstrukce a práce					
83	Protipožární těsnění prostupů ZTI (např. INTUMEX)	kpl	1,000	3 271,000	3 271,000
84	Stavební přípomoc (frézování drážek do rozměru 100/100 mm pro rozvody ZTI)	m	300,000	23,000	6 900,000
85	Lešení	celek	1,000	4 206,000	4 206,000

Celkem bez DPH

1 939 472,160

Výkazy výměr (též Soupis prací a dodávek včetně nabídkového ocenění):

Výkaz výměr je zpracován v souladu se zák. č.137/2006 Sb. (§44, odst. (4), písm. b).

Při vyplňování výkazu výměr je nutné respektovat dále uvedené pokyny:

- 1) Při zpracování nabídky je nutné využít všech částí (dílů) projektu pro provádění stavby (zák. č. 137/2006 Sb., §44, odst. (4), písm. a), tj. technické zprávy, seznamu pozic, všech výkresů, tabulek a
- 2) Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodáv
- 3) Každá uchazečem vyplněná položka musí obsahovat veškeré technicky a logicky doveditelné součásti dodávky a montáže (včetně údajů o podmínkách a úhradě licencí potřebných SW).
- 4) Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu, tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy,
- 5) Označení výrobků konkrétním výrobcem v projektu pro provádění stavby vyjadřuje standard požadované kvality (zák. č. 137/2006 Sb, §44, odst. (9). Pokud uchazeč nabídne produkt od jiného výrobce je povinen dodržet standard a zároveň, přejímá odpovědnost za správnost náhrady - splnění
- 6) Všechny jednotlivé položky mají sazbu DPH ve výši 19% !!!
- 7) Zařizovací předměty v prostoru gastru nejsou dodávkou ZTI

Pozice	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena celkem
Zař. č. 1 - Větrání saunový svět - přívod					
1.001	VZT jednotka, Rekuperační jednotka, Vp=4420 m3/h, Vo=4540 m3/h, dp=350Pa, ve složení: ventilátor 1,35+1,12kW, 400V, uzavírací klapka na servo, filtrační komora F7, M5, rekuperační rotační díl (ZZT účinnost min. 72%), vodní ohříváč 50/40°C, Qt=3,5 kW, 305 l/h, chladič 14/18°C, Qch=8,4 kW, 2090 l/h, součástí dodávky bude šměšovací uzel a protimrazová ochrana, regulace včetně rozvaděče. Dále součástí budou regulační armatury na chlazení	ks	1,00	474 762,00	474 762,00
1.150	Tlumič hluku, 800x800 mm, na hranaté potrubí, délky 1000 mm, kulisy tloušťky 100 mm, 4ks, výška 800 mm, odtoková a náběhová hrana	ks	1,00	2 081,00	2 081,00
1.800	Tepelná izolace 40mm, Izolace deskou z minerální plsti 1x polep. Al fólií	m2	23,00	409,00	9 407,00
1.950	Trouby rovné, materiál pozinkovaný plech, Čtyřhranné potrubí skupiny I., se stranami nad 250 mm	m2	9,00	702,00	6 318,00
1.951	Tvarovky potrubí, materiál pozinkovaný plech, Čtyřhranné potrubí skupiny I., se stranami nad 250 mm, tvarovky	m2	11,00	702,00	7 722,00
Zař. č. 1A - Větrání saunový svět - odvod					
1A.150	Tlumič hluku, 1000x500 mm, na hranaté potrubí, délky 1000 mm, kulisy tloušťky 100 mm, 5ks, výška 500 mm, odtoková a náběhová hrana	ks	1,00	1 641,00	1 641,00
1A.800	Tepelná izolace 40mm, Izolace deskou z minerální plsti 1x polep. Al fólií	m2	16,00	409,00	6 544,00
1A.950	Trouby rovné, materiál pozinkovaný plech, Čtyřhranné potrubí skupiny I., se stranami nad 250 mm	m2	5,50	702,00	3 861,00
1A.951	Tvarovky potrubí, materiál pozinkovaný plech, Čtyřhranné potrubí skupiny I., se stranami nad 250 mm, tvarovky	m2	9,00	702,00	6 318,00
Zař. č. 2 - Větrání technolog. zázemí koupaliště - přívod					
2.001	VZT jednotka, Rekuperační jednotka, Vp=275 m3/h, Vo=300 m3/h, dp=350Pa, ve složení: ventilátor 0,35+0,32kW, 230V, uzavírací klapka na servo, filtrační komora G4, rekuperační rotační díl (ZZT účinnost min. 72%), vodní ohříváč 50/40°C, Qt=0,6 kW, 48 l/h, chladič 14/18°C, Qch=3,8kW, 840 l/h, součástí dodávky bude šměšovací uzel a protimrazová ochrana, regulace včetně rozvaděče. Dále součástí budou regulační armatury na chlazení, váha 400 kg	ks	1,00	126 295,00	126 295,00
2.150	Tlumič hluku, kruhový, ELEKTRODESIGN, MAA 160/900 ED	ks	1,00	2 012,00	2 012,00
2.200	Regulátor průtoku, regulátor konstantního průtoku vzduchu, kruhový, RN/100, průtok 275 m3/h	ks	1,00	732,00	732,00
2.201	Regulátor průtoku, regulátor konstantního průtoku vzduchu, kruhový, RN/80, průtok 50 m3/h	ks	1,00	602,00	602,00
2.202	Regulátor průtoku, regulátor konstantního průtoku vzduchu, kruhový, RN/80, Průtok 125 m3/h	ks	1,00	602,00	602,00
2.203	Regulátor průtoku, regulátor konstantního průtoku vzduchu, kruhový, RN/80, průtok 100 m3/h	ks	1,00	602,00	602,00
2.400	Talířový ventil do podhledu, d100	ks	1,00	259,00	259,00
2.401	Talířový ventil do podhledu, d160	ks	1,00	374,00	374,00
2.402	Anemostat, čelní deska čtvercová, 300mm, připojení vodorovné, počet lamel 8, přívod vzduchu, s regulační klapkou, VVM 300 C/V/P/8/R	ks	1,00	1 795,00	1 795,00
2.700	Ohebné potrubí, d=100	m	0,90	213,00	191,70
2.700	Ohebné potrubí, d=160	m	2,50	310,00	775,00
2.800	Tepelná izolace 40mm, Izolace deskou z minerální plsti 1x polep. Al fólií	m2	32,00	409,00	13 088,00
2.950	Trouby rovné, materiál pozinkovaný plech, Čtyřhranné potrubí skupiny I., se stranami do 250 mm	m2	5,00	702,00	3 510,00
2.950	Trouby rovné, materiál pozinkovaný plech, Čtyřhranné potrubí skupiny I., se stranami nad 250 mm	m2	0,10	702,00	70,20
2.951	Tvarovky potrubí, materiál pozinkovaný plech, Čtyřhranné potrubí skupiny I., se stranami do 250 mm, tvarovky	m2	1,50	702,00	1 053,00
2.951	Tvarovky potrubí, materiál pozinkovaný plech, Čtyřhranné potrubí skupiny I., se stranami nad 250 mm, tvarovky	m2	1,00	702,00	702,00
2.955	Trouby rovné, materiál pozinkovaný plech, Vinuté potrubí SPIRO, d=100	bm	1,50	390,00	585,00
2.955	Trouby rovné, materiál pozinkovaný plech, Vinuté potrubí SPIRO, d=160	bm	24,00	390,00	9 360,00

Pozice	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena celkem
2.956	Tvarovky potrubí, materiál pozinkovaný plech, Vinuté potrubí SPIRO, d=100	bm	0,80	386,00	308,80
2.956	Tvarovky potrubí, materiál pozinkovaný plech, Vinuté potrubí SPIRO, d=160	bm	4,00	550,00	2 200,00
Zař. č. 2A - Větrání technolog. zázemí koupaliště - odvod					
2A.150	Tlumič hluku, kruhový, ELEKTRODESIGN, MAA 160/900 ED	ks	1,00	2 012,00	2 012,00
2A.200	Regulátor průtoku, regulátor konstantního průtoku vzduchu, kruhový, RN/80, průtok 100 m3/h	ks	1,00	602,00	602,00
2A.201	Regulátor průtoku, regulátor konstantního průtoku vzduchu, kruhový, RN/80, průtok 50 m3/h	ks	1,00	602,00	602,00
2A.202	Regulátor průtoku, regulátor konstantního průtoku vzduchu, kruhový, RN/100, průtok 150 m3/h	ks	1,00	732,00	732,00
2A.203	Regulátor průtoku, regulátor konstantního průtoku vzduchu, kruhový, RN/125, průtok 300 m3/h	ks	1,00	827,00	827,00
2A.400	Talířový ventil do podhledu, d100	ks	1,00	259,00	259,00
2A.401	Talířový ventil do podhledu, d160	ks	1,00	374,00	374,00
2A.402	Talířový ventil do podhledu, d200	ks	1,00	472,00	472,00
2A.700	Ohebné potrubí, d=100	m	0,70	213,00	149,10
2A.700	Ohebné potrubí, d=160	m	2,00	310,00	620,00
2A.700	Ohebné potrubí, d=200	m	1,00	365,00	365,00
2A.800	Tepelná izolace 40mm, Izolace deskou z minerální plsti 1x polep. Al fólií	m2	3,50	409,00	1 431,50
2A.950	Trouby rovné, materiál pozinkovaný plech, Čtyřhranné potrubí skupiny I., se stranami do 250 mm	m2	3,00	702,00	2 106,00
2A.950	Trouby rovné, materiál pozinkovaný plech, Čtyřhranné potrubí skupiny I., se stranami nad 250 mm	m2	0,30	702,00	210,60
2A.951	Tvarovky potrubí, materiál pozinkovaný plech, Čtyřhranné potrubí skupiny I., se stranami do 250 mm, tvarovky	m2	0,50	702,00	351,00
2A.951	Tvarovky potrubí, materiál pozinkovaný plech, Čtyřhranné potrubí skupiny I., se stranami nad 250 mm, tvarovky	m2	1,50	702,00	1 053,00
2A.955	Trouby rovné, materiál pozinkovaný plech, Vinuté potrubí SPIRO, d=100	bm	0,50	269,00	134,50
2A.955	Trouby rovné, materiál pozinkovaný plech, Vinuté potrubí SPIRO, d=160	bm	12,00	390,00	4 680,00
2A.955	Trouby rovné, materiál pozinkovaný plech, Vinuté potrubí SPIRO, d=200	bm	1,50	471,00	706,50
2A.956	Tvarovky potrubí, materiál pozinkovaný plech, Vinuté potrubí SPIRO, d=100	bm	0,80	385,00	308,00
2A.956	Tvarovky potrubí, materiál pozinkovaný plech, Vinuté potrubí SPIRO, d=160	bm	2,50	551,00	1 377,50
2A.956	Tvarovky potrubí, materiál pozinkovaný plech, Vinuté potrubí SPIRO, d=200	bm	1,00	566,00	566,00
Zař. č. 55 - Doplňkové činnosti					
55.01	Autorský dozor	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00
55.02	Doprava	kpl	1,00	5 238,00	5 238,00
55.03	Montáž VZT	kpl	1,00	30 000,00	30 000,00
55.04	Měření hluku od vzduchotechniky	kpl	1,00	28 571,00	28 571,00
55.05	Měření průtočných množství	kpl	1,00	23 810,00	23 810,00
55.06	Skutečné provedení	kpl	1,00	4 762,00	4 762,00
55.07	Systém MaR	kpl	1,00	19 048,00	19 048,00
55.08	Upevňovací a spojovací materiál	kpl	1,00	9 524,00	9 524,00
55.09	Zaškolení obsluhy	kpl	1,00	952,00	952,00
55.10	Zkoušky a protokoly	kpl	1,00	2 381,00	2 381,00

Cena celkem bez DPH

829 995,40

č.	zn.	popis	typ	MJ	množství celkem	cena jedn.	cena celkem	pozn.
POTRUBÍ								
1		DN65	vč.fitinků a kotv.	m	50	433 Kč	21 823 Kč	primár
2		Cu15x1	vč.fitinků a kotv.	m	42	275 Kč	11 550 Kč	MĚŘ
3		Cu22x1	vč.fitinků a kotv.	m	8	333 Kč	2 797 Kč	MĚŘ
4		Cu28x1	vč.fitinků a kotv.	m	64	397 Kč	25 567 Kč	MĚŘ
5		Cu35x1	vč.fitinků a kotv.	m	36	467 Kč	16 999 Kč	MĚŘ
6		Cu42x1	vč.fitinků a kotv.	m	11	537 Kč	6 014 Kč	MĚŘ
7		Cu54x1	vč.fitinků a kotv.	m	91	602 Kč	54 782 Kč	MĚŘ
IZOLACE A POVRCHOVÁ ÚPRAVA								
8		DN65	tl.25	m	50	305 Kč	15 372 Kč	synt.kaučuk
9		pro DN15	tl.25	m	42	25 Kč	1 050 Kč	PE
10		pro DN20	tl.25	m	8	92 Kč	773 Kč	MIV s Al.fólií
11		pro DN25	tl.30	m	64	97 Kč	6 247 Kč	MIV s Al.fólií
12		pro DN32	tl.30	m	36	110 Kč	4 004 Kč	MIV s Al.fólií
13		pro DN40	tl.40	m	11	131 Kč	1 467 Kč	MIV s Al.fólií
14		pro DN50	tl.40	m	91	135 Kč	12 285 Kč	MIV s Al.fólií
PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ								
15		Rozdělovač a sběrač PRO 5 větví		ks	2	3 682 Kč	7 364 Kč	GETA
16		Rozdělovač a sběrač PRO 6 větví		ks	1	4 419 Kč	4 419 Kč	GETA
17		Rozdělovač a sběrač PRO 7 větví		ks	2	4 781 Kč	9 562 Kč	GETA
18		Rozdělovač a sběrač PRO 8 větví		ks	2	5 342 Kč	10 684 Kč	GETA
19		Skříň plechová na zeď 6-8 okruhů		ks	3	1 574 Kč	4 722 Kč	GETA
20		Skříň plechová na zeď až 10 okruhů		ks	4	1 629 Kč	6 516 Kč	GETA
21		termopohon		ks	7	419 Kč	2 933 Kč	GETA
22		svorokovnice pro termopohony		ks	2	1 756 Kč	3 512 Kč	
23		prostorový termostat s týdenním programem UT/CH		ks	10	1 776 Kč	17 760 Kč	
24		potrubí PE-Xc 16x2		m	4023	16 Kč	64 373 Kč	
25		separační podložka s rastrem		m2	589	204 Kč	120 156 Kč	
26		upevňovací lišta pro trubky 16 mm		m	196	50 Kč	9 817 Kč	délka 3m
27		sponky pro kotvení lišty		ks	3002	2 Kč	6 005 Kč	
28		dilatační páska s PE fólií 150x8 mm		m	706,8	14 Kč	9 895 Kč	
29		připojovací šroubení		bal	108	70 Kč	7 560 Kč	
ARMATURY								
30	VK	vypouštěcí kohout	DN20	ks	5	101 Kč	505 Kč	
31	KK	kulový kohout	DN15	ks	4	130 Kč	520 Kč	
32	KK	kulový kohout	DN20	ks	1	157 Kč	157 Kč	
33	KK	kulový kohout	DN25	ks	16	227 Kč	3 632 Kč	
34	KK	kulový kohout	DN32	ks	11	306 Kč	3 366 Kč	
35	KK	kulový kohout	DN40	ks	6	424 Kč	2 544 Kč	
36	KK	kulový kohout	DN50	ks	13	652 Kč	8 476 Kč	
37	UK	uzavírací klapka	DN65	ks	2	1 527 Kč	3 054 Kč	
38	MOF	Magnetický odkalovací filtr	DN65	ks	1	7 283 Kč	7 283 Kč	
39	ZK	zpětná klapka	DN25	ks	1	200 Kč	200 Kč	
40	ZK	zpětná klapka	DN32	ks	1	264 Kč	264 Kč	
41	ZK	zpětná klapka	DN50	ks	1	610 Kč	610 Kč	
42	PV	pojistný ventil	DN15, 3 bar	ks	3	371 Kč	1 113 Kč	
43		Přip.expanze	flexcon 1"	ks	1	476 Kč	476 Kč	

[illegible]

č.	zn.	popis	typ	MJ	množství celkem	cena jedn.	cena celkem	pozn.
61	TČ	TČ Vzduch/voda výkon 17,44 kW A7W35; COP A-7W35 3,32; SCOP pro nízkoteplotní systém a průměrné klima 4,46; Hladina akustického výkonu 57 dB(A), max teplota 70 °C do -13 °C; vč modulu Ecosave - prediktivní diagnostiky se zobrazením dat v intervalu 10s, uložením dat na cloud úložiště a možnost vzdáleného ovládání a servisní diagnostiky		ks	3	194 463 Kč	583 389 Kč	vč.regulace a čidel
62		CM Box - ovládací jednotka pro kaskádu až 5 ks TČ		ks	1	5 905 Kč	5 905 Kč	
63		Sada čidel pro TČ - Externí čidlo, čidlo příložné AI7, čidlo do jímky AI3 a AI4, čidlo prdo jímky pro TV AI1; čidlo příložné pro okruhy AI5; AI6 a AI7		kpl	1	12 119 Kč	12 119 Kč	
64		Flexi připojení TČ DN40		ks	6	3 810 Kč	22 860 Kč	
65		rozváděč technologie		ks	1	22 857 Kč	22 857 Kč	
66		kabeláž (silová a MaR ve strojovně)		kpl	1	10 Kč	10 Kč	
67		drátěný kabelový žlab		m	10	100 Kč	1 000 Kč	
68	ELK	Elektrokotel 9kW		ks	1	20 690 Kč	20 690 Kč	
69	NZ	negativní zásobník TV 750l, výměník 3x6,2 m2		ks	1	52 381 Kč	52 381 Kč	FW 756
70	AK	akumulace UT 500 l		ks	1	30 528 Kč	30 528 Kč	BC500/3
71	RS	rozdělovač/sběrač	RS MU83-125	ks	1	19 820 Kč	19 820 Kč	ETL vč. stojek a izolace
72	M1	měřič tepla DN20; q1,5; zpátečka		ks	1	10 416 Kč	10 416 Kč	Sharky 775
73	M2	měřič tepla DN40; q10; zpátečka		ks	1	25 473 Kč	25 473 Kč	Sharky 775
74	M3	měřič tepla DN25; q3,5; zpátečka		ks	1	17 385 Kč	17 385 Kč	Sharky 775
75	dop	Set - automatické dopouštění		kpl	1	18 390 Kč	18 390 Kč	
76	ES	expanze sekundár	80l	ks	1	2 476 Kč	2 476 Kč	
77	M	manometr 0-6 bar		ks	1	150 Kč	150 Kč	
78	T	těploměr 0-120°C		ks	10	162 Kč	1 620 Kč	
PRÁCE								
79		montážní práce		%	20	571 429 Kč	114 286 Kč	
80		tlaková zkouška		kpl	1	2 381 Kč	2 381 Kč	
81		proplach potrubí a zařízení		kpl	1	1 905 Kč	1 905 Kč	
82		naplnění soustavy upravenou vodou		m3	1,1	3 238 Kč	3 562 Kč	
83		oživení regulace zdroje a zaregulovní		kpl	1	7 143 Kč	7 143 Kč	
84		požární ucpávky		kpl	1	4 286 Kč	4 286 Kč	do DN50
85		stavební přípomoc		kpl	1	5 714 Kč	5 714 Kč	
86		dokumentace skutečného provedení		kpl	1	6 190 Kč	6 190 Kč	
87		topná zkouška, zaškolení obsluhy		kpl	1	4 286 Kč	4 286 Kč	
88		revize		kpl	1	3 810 Kč	3 810 Kč	
OSTATNÍ								
89		pomocný montážní materiál		kpl	1	4 381 Kč	4 381 Kč	
90		Topný kabel cca 60 m; min 15W/m vč regulátorů cca 4 ks - dle vybraného výrobku. Samoregulační schopnost		kpl	1	17 947 Kč	17 947 Kč	

č.	zn.	popis	typ	MJ	množství celkem	cena jedn.	cena celkem	pozn.
91		Rozdvaděč ESIL pro strojovnu - součástí napájení celé strojovny vč TČ dle volby konkrétního zařízení. (předpoklad samostatného odjištění - TČ 3 ks, elektrokotel, oběhová čerpadla) + kabeláž		kpl	1	4 762 Kč	4 762 Kč	
92		Základ pro venkovní jednotku vč štěrkového lože pro odvod kondenzátu		kpl	3	2 381 Kč	7 143 Kč	

CELKEM BEZ DPH	1 677 310 Kč
-----------------------	---------------------

ROZPOČET

akce : KOUPALIŠTĚ MOTOL
část : D.1.4.4 – SILNOPROUDÁ A SLABOPROUDÁ ELEKTROINSTALACE
stupeň : DPS
datum : 31.12.2024 index C

č. pol.	popis	Jed.	množ.	materiál		montáž	
				jednot. cena	celkem cena	jednot. cena	celkem cena

ELEKTROINSTALACE SILNOPROUD

rozvaděče a rozvodnice

Elektroměrový rozvaděč - RE1+RE2		ks	1	79 682	79682	12 542	12542
Rozvaděč dle výkresu KM5-D1.4.4-D-03-C							
Rozvaděč hlavního vypínače - RQ		ks	1	17 009	17 009	5 150	5 150
Rozvaděč dle výkresu KM5-D1.4.4-D-03-C							
Rozvaděč - R1		ks	1	120 150	120 150	13 832	13 832
Rozvaděč dle výkresu KM5-D1.4.4-D-04-C							
Rozvaděč - R2		ks	1	29 813	29 813	4 794	4 794
Rozvaděč dle výkresu KM5-D1.4.4-D-05-C							
Rozvaděč - R3		ks	1	30 561	30 561	4 953	4 953
Rozvaděč dle výkresu KM5-D1.4.4-D-06-C							
Rozvaděč - R4		ks	1	27 888	27 888	4 860	4 860
Rozvaděč dle výkresu KM5-D1.4.4-D-07-C							
Rozvodnice MX15		ks	1	15 187	15 187	2 430	2 430
Rozvodka IP66 se svodičem bleskového proudu FLP-BC MAXI V/4 včetně svorek a příslušenství - dle výkresu KM5-D1.4.4-D-05-C							
Rozvodnice MX81 a MX82		ks	2	9 047	18 094	2 430	4 860
Rozvodka IP66 se svodičem bleskového proudu FLP-BC MAXI V/2 včetně svorek a příslušenství - dle výkresu KM5-D1.4.4-D-05-C							
HOP		ks	8	607	4 856	196	1 568
zemní svorkovnice (Werit 1241) ve skříni							
drobný spoj. a upev. materiál		x/100	0,08	343 240	27 459	54 989	4 399
8% z ceny materiálu a montáže v části "Rozvaděče a rozvodnice"							
SILNOPROUD - rozvaděče a rozvodnice celkem bez DPH					370 699		59 388

svítidla

Svítidla včetně zdrojů a předřadných přístrojů. Uvedené typy jsou referenční a mohou být nahrazeny výrobky jiného typu a dodavatele o stejných parametrech.

TYP A - STROPNÍ PŘISAZENÉ SVÍTIDLO VNITŘNÍ 230V, LED 24W, SVĚTELNÝ TOK SVÍTIDLA 1920lm, 4000K, IP44		ks	6	4 206	25 236	561	3 366
TYP B - STROPNÍ/NÁSTĚNÉ PŘISAZ. SVÍT. VNITŘNÍ 230V, LED 29W, SVĚTELNÝ TOK SVÍTIDLA 3000 lm, 4000K, IP43		ks	16	5 140	82 240	561	8 976
TYP C - STROPNÍ PŘISAZENÉ SVÍTIDLO VENKOVNÍ 230V, LED 24W, SVĚTELNÝ TOK SVÍTIDLA 1920lm, 4000K, IP54		ks	9	4 486	40 374	561	5 049
TYP D - STROPNÍ PŘISAZENÉ SVÍTIDLO VENKOVNÍ 230V, LED 29W, SVĚTELNÝ TOK SVÍTIDLA 3000 lm, 4000K, IP54		ks	25	5 421	135 525	561	14 025

č. pol.	popis	Jed.	množ.	materiál		montáž	
				jednot. cena	celkem cena	jednot. cena	celkem cena
	TYP X4 - STROPNÍ PŘISAZENÉ NEBO ZAVĚŠENÉ SVÍTIDLO VENKOVNÍ 230V, IP54 - DLE NÁVRHU EXTERIÉRU BISTRO A CHODBY 1.PP	ks	10	4 019	40 190	561	5 610
	TYP Lp - NÁSTĚNNÉ PŘISAZENÉ SVÍTIDLO 230V, LED cca 18W, VENKOVNÍ, TOK SVÍTIDLA cca 1500 lm, IP65, S INTEGROVANÝM POHYBOVÝM ČIDLEM	ks	1	3 065	3 065	561	561
	TYP Mp - NÁSTĚNNÉ PŘISAZENÉ SVÍTIDLO 230V, LED cca 25W, VENKOVNÍ TOK SVÍTIDLA cca 2000 lm, IP65	ks	11	3 411	37 521	561	6 171
	TYP P - SVÍTIDLO STROPNÍ PŘISAZENÉ - LED 43W, 5650lm, IP66, 4000K	ks	14	5 888	82 432	561	7 854
	TYP R - SVÍTIDLO STROPNÍ PŘISAZENÉ - LED 43W, 5650lm, IP20, 4000K	ks	2	2 495	4 990	561	1 122
	TYP N2 - NOUZOVE SVÍTIDLO S LOKÁLNÍM ZÁLOŽNÍM ZDROJEM NA 1h, S AUTOTESTEM, STROPNÍ PŘISAZENÉ - LED 3W, IP65	ks	1	2 570	2 570	514	514
	TYP N4 - NOUZOVE SVÍTIDLO S LOKÁLNÍM ZÁLOŽNÍM ZDROJEM NA 1h, S AUTOTESTEM, STROPNÍ PŘISAZENÉ - LED 3W, IP65, VENKOVNÍ DO -25st.C	ks	2	2 243	4 486	514	1 028
	TYP N5 - NOUZOVE SVÍTIDLO S LOKÁLNÍM ZÁLOŽNÍM ZDROJEM NA 1h, S AUTOTESTEM, NÁSTĚNNÉ - LED 1W, IP44	ks	5	2 243	11 215	514	2 570
	TYP N6 - NOUZOVE SVÍTIDLO S LOKÁLNÍM ZÁLOŽNÍM ZDROJEM NA 1h, S AUTOTESTEM, NÁSTĚNNÉ - LED 1W, IP65	ks	2	2 243	4 486	514	1 028
	TYP N7 - NOUZOVE SVÍTIDLO S LOKÁLNÍM ZÁLOŽNÍM ZDROJEM NA 1h, S AUTOTESTEM, NÁSTĚNNÉ - LED 1W, IP65, VENKOVNÍ DO -25st.C	ks	5	2 243	11 215	514	2 570
	PIKTOGRAM SE SMĚREM ÚNIKU	ks	8	150	1 200	56	448
	PIKTOGRAM S OZNAČENÍM HYDRANTU	ks	1	150	150	56	56
	PIKTOGRAM S OZNAČENÍM VÝCHODU - EXIT	ks	4	150	600	56	224
	drobný spoj. a upev. materiál	x/100	0,08	487 495	39 000	61 172	4 894
	8% z ceny materiálu a montáže v části "Svítidla"						
	SILNOPROUD - svítidla celkem bez DPH				526 495		66 066

kabely a vodiče

kabel AYKY 3Bx240+120	m	10	631	6 310	52	520
kabel CYKY 3Bx120+70	m	100	1 738	173 800	46	4 600
kabel CYKY 4Bx50	m	150	757	113 550	42	6 300
kabel CYKY 4Bx35	m	120	615	73 800	37	4 440
kabel CYKY 4Bx16	m	40	239	9 560	26	1 040
kabel CYKY 5Cx10	m	30	188	5 640	26	780
kabel CYKY 5Cx6	m	20	124	2 480	24	480
kabel CYKY 5Cx4	m	60	77	4 620	23	1 380
kabel CYKY 5Cx2,5	m	100	52	5 200	23	2 300
kabel CYKY 7Cx1,5	m	300	42	12 600	23	6 900
kabel CYKY 5Cx1,5	m	1 100	32	35 200	23	25 300
kabel CYKY 3Cx10	m	30	131	3 930	26	780
kabel CYKY 3Cx4	m	300	50	15 000	23	6 900
kabel CYKY 3Cx2,5	m	1 400	31	43 400	23	32 200
kabel CYKY 3Cx1,5	m	2 000	20	40 000	23	46 000
kabel CYKY 3Ax1,5	m	240	20	4 800	23	5 520
kabel CYKY 2Ax2,5	m	170	21	3 570	23	3 910
kabel CYKY 2Ax1,5	m	580	14	8 120	23	13 340
kabel CYKYL0 3Cx1,5	m	250	19	4 750	21	5 250

č. pol.	popis	Jed.	množ.	materiál		montáž	
				jednot. cena	celkem cena	jednot. cena	celkem cena
	kabel JY(st)Y 4x2x0,8	m	100	25	2 500	21	2 100
	kabel JY(st)Y 2x2x0,8	m	600	15	9 000	21	12 600
	kabel JYTY 2x1	m	200	17	3 400	21	4 200
	kabel PRAFLADUR 2Ax1,5 - B2ca,s1,d1	m	100	35	3 500	23	2 300
	kabel PRAFLADUR 3Cx1,5 - B2ca,s1,d1	m	50	47	2 350	23	1 150
	kabel PRAFLADUR 3Cx2,5 - B2ca,s1,d1	m	50	57	2 850	23	1 150
	kabel PRAFLADUR 5Cx1,5 - B2ca,s1,d1	m	100	71	7 100	23	2 300
	vodič CYY 25 zž	m	100	101	10 100	17	1 700
	vodič CYY 16 zž	m	50	65	3 250	14	700
	vodič CYY 10 zž	m	220	41	9 020	14	3 080
	vodič CYY 6 zž	m	150	25	3 750	14	2 100
	vodič CYY 4 zž	m	150	16	2 400	14	2 100
drobný spoj. a upev. materiál		x/100	0,08	625 550	50 044	203 420	16 274
8% z ceny materiálu a montáže v části "Kabely a vodiče"							
SILNOPROUD - kabely a vodiče celkem bez DPH					675 594		219 694

instalační materiál

Programovatelný automat 8 digitálních vstupů, 8 digitálních výstupů, 8 analogových vstupů, 8 analogových výstupů - osazeno v rozvaděči 60x60x25cm, 4 ks jistič 16B/1f				ks	1	9 758	9758	1 963	1963
SADA PRO NOUZOVOU SIGNALIZACI. Referenční výrobek ABB - 3280B-C10001 B. Skládá se z přístrojů: TRANSFORMÁTOR 230/12V FLM 1000, KONTROLNÍ MODUL FEH 2001, SIGNÁLNÍ TLAČÍTKO SE ŠŇŮROU FAP 3002, RESETOVACÍ TLAČÍTKO FAP 2001.				ks	1	10 804	10804	3 393	3393
PROSTOROVÝ TERMOSTAT venkovní -25 až +50 st.C - IP65				ks	1	1 626	1626	196	196
spínač-01, 10A, 250V, IP40, pod omítku				ks	13	178	2 314	103	1 339
spínač-01, 10A, 250V, IP40, na povrch polozapuštěný				ks	1	168	168	103	103
spínač-01, 10A, 250V, IP44, pod omítku				ks	2	196	392	103	206
spínač-01, 10A, 250V, IP44, na povrch				ks	1	168	168	103	103
přepínač střídavý-06, 10A, 250V, IP40, pod omítku				ks	3	180	540	103	309
přepínač střídavý-06, 10A, 250V, IP44, na omítku				ks	3	199	597	103	309
přepínač střídavý dvojité-6+6, 10A, 250V, IP44, pod omítku				ks	1	229	229	107	107
přepínač střídavý dvojité-6+6, 10A, 250V, IP44, na povrch				ks	1	229	229	107	107
Spínač - CENTRAL STOP tlačítko červené, vnitřní, pod sklem				ks	1	1 101	1 101	271	271
Spínač - CENTRAL STOP tlačítko červené,venkovní,pod sklem				ks	1	1 153	1 153	279	279
STROPNÍ SPÍNAČ SE SNÍMAČEM POHYBU, VNITŘNÍ, PRŮMĚR ZÁBĚRU min 6m, Z VÝŠKY 2,5m, In=10A				ks	2	901	1 802	221	442
STROPNÍ SPÍNAČ SE SNÍMAČEM POHYBU, VENKOVNÍ, PRŮMĚR ZÁBĚRU min 6m, Z VÝŠKY 2,5m, In=10A				ks	24	1 050	25 200	234	5 616
OVLADAČ I-O-II, 10A, 250V, POD OMÍTKU, V=1,05m				ks	1	319	319	178	178
AUTOMATICKÝ SPÍNAČ - SOUMRAKOVÉ ČIDLO, In=10A - VENKOVNÍ				ks	1	2 196	2196	636	636
relé SMR-T pod vypínač do krabice - BUDE PROVĚŘENO				ks	2	437	874	196	392
zásuvka 32A, 400V, IP 54, nástěnná				ks	1	238	238	178	178
zásuvka 16A, 400V, IP 54, nástěnná				ks	3	235	705	178	534
zásuvka dvojnásobná, 16A, 230V, IP40, pod omítku				ks	9	200	1 800	107	963
zásuvka jednonás., 16A,230V,IP40, na povrch, polozapuštěná				ks	4	162	648	107	428
zásuvka dvojnás., 16A, 230V, IP40, na povrch, polozapuštěná				ks	2	200	400	107	214
zásuvka jednonásobná 16A, 230V, IP44, pod omítku				ks	15	229	3 435	178	2 670
krabice svorkovnicová, pod omítku, na povrch				ks	60	219	13 140	178	10 680
krabice přístrojová, pod omítku, na povrch				ks	60	11	660	69	4 140
kabelový žlab FeZn 50x50x1,25, včetně víka a podpěr				m	200	275	55 000	224	44 800
kabelový žlab FeZn 50x200x1,25, včetně víka a podpěr				m	200	303	60 600	243	48 600
kabelový žlab FeZn 100x300x1,25, včetně víka a podpěr				m	75	780	58 500	257	19 275
elektronstalační trubka Kopoflex 40				m	150	26	3 900	22	3 300
elektronstalační trubka Novotub 40				m	90	29	2 610	22	1 980

č. pol.	popis	Jed.	množ.	materiál		montáž	
				jednot. cena	celkem cena	jednot. cena	celkem cena
	elektronstalační trubka kovová P16	m	400	181	72 400	41	16 400
	elektronstalační trubka kovová P23	m	400	196	78 400	41	16 400
	elektronstalační trubka kovová P29	m	400	309	123 600	46	18 400
	elektronstalační trubka 110 mm, ohebná	m	50	72	3 600	31	1 550
	elektronstalační trubka 110 mm, 750N	m	50	72	3 600	31	1 550
	elektronstalační trubka 110 mm, 750N, půlená	m	50	111	5 550	56	2 800
	elektronstalační trubka 200 mm, 750N, půlená	m	50	219	10 950	75	3 750
	Připojovací uzemňovací svorka	ks	200	39	7 800	41	8 200
	protipožární ucpávka	m2	2,0	7 103	14 206	3 364	6 728
Hromosvod							
	zemnicí pásek FeZn 30/4 nebo drát FeZn10mm - zemnič	m	1 300	54	70 200	30	39 000
	Drát AlMgSi 8mm	m	400	44	17 600	23	9 200
	Jímací tyč 3,5m s příslušenstvím pro upevnění jímací tyč 3,5m ISO-DEFIN-ALMGSi, včetně izol. uzásku, izol. tyče, atd. Délka jímačů ISO bude upřesněna dle provedení vzduchotechniky.	ks	6	3 879	23 274	1 832	10 992
	Svorka obecně spojovací, univerzální, připojovací, křížová, atd	ks	1	6 308	6 308	2 271	2 271
	Svorka spojovací SR 02, SR 03	ks	400	30	12 000	25	10 000
	Svorka zkušební SZ	ks	500	31	15 500	25	12 500
	Podpěry vedení, hřebes, bo zdíva, na ploch. střeche	ks	20	42	840	41	820
	Uzemňovací bod M s připojovací osou	ks	400	36	14 400	32	12 800
	Provažení armovacích drátů v betonové konstrukci	ks	35	858	30 030	101	3 535
	Pomocný hromosvodový materiál	ks	4 000	0	0	37	148 000
		kpl	1	6 542	6 542	2 804	2 804
drobný spoj. a upev. materiál		x/100	0,08	777 906	62 232	481 411	38 513
8% z ceny materiálu a montáže v části "Instalační materiál"							
SILNOPROUD - Instalační materiál celkem bez DPH					840 138		519 924

ELEKTROINSTALACE SLABOPROUD

Strukturovaná kabeláž (telefony, PC, kabeláž pro CCTV)

Datová síť je navržena v kategorii 5e. Bude-li dodavatel sdělovacích rozvodů a investor požadovat vyšší kategorii, bude materiál kategorie 5e nahrazen materiálem vyšší kategorie.

ROZVADĚČ DR - RACK - 42U

CONTEG- rack 19" - 42U 60/60mm	ks	1	12 542	12542	2 243	2243
DP-VE-03, ventilační jednotka, ventilátor termostat	ks	1	13 972	13972	1 252	1252
DP-VE-S12 montážní sada pro DP-VE-03	ks	1	157	157	327	327
DP-OJ-01 osvětlovací jednotka 1U	ks	1	3 704	3704	178	178
Telefonní panel 50p	ks	1	1 836	1836	150	150
Patch panel 24xRJ45 UTP Cat 5e	ks	2	1 815	3630	336	672
DP-VP-02 2U háčkový vyvazovací panel	ks	4	318	1272	150	600
DP-VP-01 1U háčkový vyvazovací panel	ks	1	262	262	150	150
DP-PT-650 Police ukládací	ks	4	1 517	6068	150	600
DP VO40X40 vertikální svazek vyvazovací oko středové	ks	4	589	2356	243	972
DP-RP-VA držák ACAR napájecího panelu 19" rozváděče	ks	1	318	318	84	84
ACAR P5, napájecí panel ACAR 5x230V 50Hz p. ochrana	ks	1	1 262	1262	234	234
Montážní sada CONTEG	ks	5	71	355	23	115
2000VA UPS pro montáž do RACKU	ks	1	3 028	3028	738	738
Patch kabel 2m	ks	50	80	4000	19	950
definitivní počet patch kalelů určí investor při montáži						
Aktivní prvky pro 48 vývodů (dle specifikace investora)	ks	1	23 364	23364	4 299	4299
Zapojení systému DR, konfigurace zaškolení	ks	1	6 542	6542	31 776	31776

Kabely

Kabel TCEPKPFLE 10x4x0,4	m	100	58	5 800	23	2 300
Kabel UTP Cat.5e PVC, 4x2x0,5 - vnitřní	m	1 500	11	16 500	17	25 500
Kabel UTP Cat.5e PVC, 4x2x0,5 - venkovní	m	250	14	3 500	17	4 250

č. pol.	popis	Jed.	množ.	materiál		montáž	
				jednot. cena	celkem cena	jednot. cena	celkem cena
Ostatní materiál							
	Zásuvka UTP 1xRJ45 CAT5e (s automatickou krytkou)	ks	9	276	2 484	112	1 008
	Zásuvka UTP 2xRJ45 CAT5e (s automatickou krytkou)	ks	1	293	293	121	121
	proměření kabelů v celé montážní délce a konců	kpl	1	0	0	5 888	5 888
	krabice protahovací	ks	30	15	450	41	1 230
	krabice přístrojová	ks	10	11	110	37	370
	kabelový žlab FeZn 50x50x1,25, včetně víka a podpěr	m	150	215	32 250	224	33 600
	kabelový žlab FeZn 50x100x1,25, včetně víka a podpěr	m	30	215	6 450	224	6 720
	elektronstalační trubka kovová P16	m	150	181	27 150	41	6 150
	elektronstalační trubka kovová P23	m	200	196	39 200	41	8 200
	elektronstalační trubka 110 mm, 750N	m	10	72	720	31	310
	elektronstalační trubka 110 mm, 750N, půlená	m	10	111	1 110	56	560
	elektronstalační trubka novotub NT40 (Kopoflex40)	m	250	23	5 750	22	5 500
	elektronstalační trubka plast P23	m	50	16	800	23	1 150
drobný spoj. a upev. materiál		x/100	0,08	227 235	18 179	148 197	11 856
8% z ceny materiálu a montáže v části "Strukturovaná kabeláž a telefony"							
Strukturovaná kabeláž a telefony celkem bez DPH					245 414		160 053

Poplachový zabezpečovací a tísňový systém (PZTS)

Přesnou specifikaci zařízení projedná dodavatelská firma s investorem dle požadovaného designu a potřeb investora. Dle požadavků dodavatele vybraného zařízení bude upravena specifikace přístrojů a kabelů. Uvedené typy zařízení jsou referenční dodavatele EUROALARM, kontakt Petr Talian mobil: 77705708. Uvedené zařízení může být nahrazeno výrobky jiného typu a dodavatele o stejných parametrech.

INTEGRA 64: Deska ústředny INTEGRA 64, 16-64 zón, 16-64 pg. výstupů, imp. zdroj 3A s ochranou proti přetížení a zkratu, až. 8 LCD klávesnic, 32+32 modulů (podpora všech typů INT-xx), možnost přístupového systému a bezdrátové nadstavby. 32 bloků / 8 objektů, 64 časovačů, 192+8+1 uživatelů (kód+karta+ovladač), paměť 5887 událostí. 16 (nebo dle INT-VG) hlasových zpráv, 64 SMS (GSM-5/LT1/LT2), 16 tel. č. uživatelů. Formáty CID/SIA/4+2 na 2+2 čísla PCO. RS-232 (RJ). EN50131 stupeň 2.				ks	1	8 730	8730	2 150	2150
ETHM-1 Plus: Komunikační modul ETHERNET pro připojení ústředny INTEGRA (Plus) a VERSA do sítě LAN (TCP/IP). Komunikace na PCO (CID, SIA-IP). Možnost vzdálené správy a ovládání (sw GuardX, mobilní aplikace INTEGRA CONTROL/VERSA CONTROL), podpora serveru SATEL a PUSH notifikací. Programování (DloadX), RS-232 a 485, zasílání e-mailu (pouze INTEGRA Plus). Integrovaný WEB server (virtuální LCD kl. JAVA), 192Bit šifrovaný přenos, DHCP klient, možnost INTEGRACE do systémů 3. strany.				ks	1	5 018	5018	1 159	1159
INT-GSM: Sběrníkový GSM GPRS komunikátor pro ústředny INTEGRA a INTEGRA Plus, podpora 2 SIM karet, podpora spojení přes server SATEL, vzdálené ovládání - SMS, CLIP, mobilní aplikace INTEGRA CONTROL, programování ústředny, možnost spolupráce s ethernetovým modulem ETHM-1 Plus (verze 2.05 nebo vyšší) - Dual Path Reporting, shoda s EN 50136 nebo záložní komunikační kanál, přenos na PCO: GPRS, SMS,				ks	1	5 065	5065	318	318
RJ/PIN5: Kabel RS232 PIN5/RJ (křížený), pro ústřednu INTEGRA a moduly ETHM-1, GSM-4				ks	1	398	398	19	19
TR60VA: Krytý transformátor 230V/20V AC, 60VA, pro kryt OPU-3 a OPU-4 (INTEGRA 64/128/128WRL/256)				ks	1	888	888	69	69
OPU-3P: Univerzální kryt z polykarbonátu pro ústředny SATEL (CA-5/6/10, INTEGRA-24/32/64/128/128WRL, VERSA-5/10/15) + horní patro na až 3 expandéry, možnost instalace bezdrátových komponentů, dvojitá tamper ochrana, stupeň 3 dle EN50131, Rozměry: 324 x 382 x 108 mm, prostor pro 18Ah akumulátor. Doporučené transformátory TR40VA a TR60VA				ks	1	2 677	2677	593	593

č. pol.	popis	Jed.	množ.	materiál		montáž	
				jednot. cena	celkem cena	jednot. cena	celkem cena
	AKU CJ-12/18Ah: 12V, 18Ah, záložní, bezúdržbový, VRLA, uzavřený, akumulátor. Technologie AGM. Vhodný pro EZS, EPS. Max. odebíraný proud 270A(5s), životnost až 5let, délka: 182 mm, šířka: 77 mm, výška: 168 mm, hmotnost: 5,32kg, typ pólu: 14 x 12 x 2 mm.	ks	1	1 845	1845	228	228
	INT-REL RS-337: LED navesnice s integrovanou ovládací bezkontaktní ID (EM MARIN 125kHz), 2 zóny, tamper, RS-232 (sw. GuardX), bílé podsvětlený displej 2x16 znaků, 6x LED indikace stavu systému, akustická signalizace, dvířka, barevné provedení:: stříbrný předek, stříbrný rámeček, bílá záda, rozměry: 145 x 143 x 25 mm.	ks	7	4 325	30275	589	4123
	prostředí, obsahuje relé k ovládání elektromagnetického zámku, tlačítko zvonek, rozměry 47 x 158 x 24 mm. Pouze systém INTEGRA!	ks	1	2 935	2935	5 935	5935
	INT-E: Expanzní modul 8 zón, podpora zapojení NO, NC, EOL, 2EOL a 3EOL, volitelná hodnota zakončovacích rezistorů, možnost připojení inteligentního napájecího zdroje, tamper vstup, pro ústředny INTEGRA a VERSA	ks	5	2 645	13225	2 340	11700
	OPU-1A: Univerzální kryt z ABS plastu pro INT-E, INT-O, INT-PP, ACU-120, INT-R, INT-RS Plus, INT-KNX, INT-E, GPRS-A ACCO-KP a další.	ks	5	399	1995	112	560
	SLIM-PIR: Digitální PIR detektor pohybu, oblast detekce 15x20m, 90°, digitální zpracování signálu a teplotní kompenzace, vestavěné rezistory 2 x 1,1 kΩ, vyměnitelný přední kryt s čočkou (široký úhel, dlouhý dosah LR-CL2, záclona CT-CL2), napájení: 12 V DC/8-23 mA, ovládaná LED se 4 volitelnými barvami, shoda s normou EN 50131 pro stupeň 2, tamper ochrana, rozměry: 62 x 137 x 42 mm.	ks	7	1 364	9548	168	1176
	BRACKET D: Montážní držák pro vybrané detektory pohybu řady SLIM LINE a modely APD-200 a APMD-250.	ks	7	175	1225	84	588
	OPAL Plus: Venkovní duální detektor PIR+MW, bílé provedení, dosah 15m při 100°, obsahuje denní/noční senzor, možnost vzdáleného nastavení konfigurace pomocí volitelného příslušenství OPT-1, stabilní provoz v náročných klimatických podmínkách, krytí IP54, antimasking v mikrovlnném provedení, PIR senzor s filtrem na bílé světlo, digitální teplotní kompenzace, pracovní teplota -40°C až +55°C, pohled, PET imunita proti malým zvířatům, možnost montáže na stěnu, držák není součástí	ks	2	2 311	4622	125	250
	BRACKET D: Stěnová nastenní montážní držák pro venkovní detektory OPAL a OPAL Plus - úhlový držák a držák s kulovou hlavou; bílé provedení	ks	2	116	232	69	138
	B-1M: Magnetický kontakt povrchový střední (uchycení šrouby/nalepovací), pracovní mezera 3cm, hermeticky uzavřený, rozměry: 51x9 mm	ks	17	216	3672	84	1428
	SPW-220 R: Siréna vnitřní s červeným LED blikáčem, 120dB/1m, 3 volitelné tóny, tamper, pracovní teplota -10° až 55°C, 12V DC/90mA piezo / 200mA LED, plast, atraktivní design, rozměry: 87 x 133 x 37 mm.	ks	2	875	1750	196	392
	W-4x0,22+2x0,75 : Sdělovací kabel 4 x 0,22 + 2 x 0,75 provedení lanko, stínění hliníkovou fólií, barevné rozlišení jednotlivých vodičů. Sběrníkový kabel pro propojení expandérů a klávesnic.	m	370	12	4440	14	5180
	W-6x0,22 : Sdělovací kabel 6 x 0,22 provedení lanko, stínění hliníkovou fólií, barevné rozlišení jednotlivých vodičů. Kabel pro napojení čidel.	m	320	13	4160	14	4480
	proměření kabelů v celé montážní délce a konců	kpl	1	0	0	7 850	7 850
	krabice protahovací	ks	30	24	720	41	1 230
	kabelový žlab FeZn 50x50x1,25, včetně víka a podpěr	m	75	268	20 100	252	18 900
	elektronstalační trubka kovová P16	m	120	181	21 720	41	4 920
	elektronstalační trubka kovová P23	m	90	196	17 640	41	3 690
	elektronstalační trubka plast P23	m	40	17	680	22	880
	Zprovoznění, naprogramování, zaškolení.	ks	1	0	0	17 103	17 103

č. pol.	popis	Jed.	množ.	materiál		montáž	
				jednot. cena	celkem	jednot. cena	celkem
	drobný spoj. a upev. materiál	x/100	0,08	163560	13085	95059	7605
	8% z ceny materiálu a montáže v části "PZTS"						
	POPLACHOVÝ ZABEZPEČOVACÍ A TÍŠŇOVÝ SYSTÉM (PZTS) celkem bez DPH				176645		102664

Kamerový systém - CCTV

Přesnou specifikaci zařízení projedná dodavatelská firma s investorem dle požadovaného designu a potřeb investora. Dle požadavků dodavatele vybraného zařízení bude upravena specifikace přístrojů a kabelů. Uvedené typy zařízení jsou referenční dodavatele EUROALARM, kontakt Petr Talian mobil: 777705708. Uvedené zařízení může být nahrazeno výrobky jiného typu a dodavatele o stejných parametrech. Předpokládá se, že záznamové zařízení a jeho příslušenství bude osazeno do rozvaděče DR (strukturovaná kabeláž). Kabelové rozvody pro kamery jsou zahrnuté v části SK (strukturovaná kabeláž).

4Mpx, MZ objektiv 2.8-12mm (108°-30°), AcuSense 2G, micro SDXC, WDR, alarm IO, audio IO, vč. mont. boxu							
1/2.7" progressive scan CMOS sensor, venkovní antivandal ultracitlivá bullet Den/Noc kamera s IR přísvitem, max. rozlišení 4Mpx/20fps, citlivost 0.003 Lux @(F1.4, AGC ZAP), komprese H.265+/H.265/H.264+/H.264/MJPEG, ICR, 3D DNR, 120dB WDR, BLC, HLC, AGC, ONVIF, Hik-connect, slot na micro SDXC kartu (až 256GB), NAS, ANR, detekce pohybu, detekce zakrytí, změna scény, překročení čáry, narušení zóny, vstup do oblastí, výstup z oblastí, zachycení obličeje, 1x RJ-45 10/100M auto, provozní teploty -30°C~60°C, dosah IR 60m, napájení 12V DC/13.5W, PoE/15W, IP66, IK10	ks	3	9 215	27 645	589	1 767	
Venkovní stropní kamera DS-2CD2H46G2-IZS (2.8-12mm)@ :							
4Mpx, MZ objektiv 2.8-12mm (108°-33°), AcuSense 2G, micro SDXC, WDR, alarm IO, audio IO, vč. mont. boxu							
1/2.7" progressive scan CMOS sensor, venkovní ultracitlivá antivandal dome Den/Noc kamera s IR přísvitem, max. rozlišení 4Mpx/20fps, citlivost 0.003 Lux @(F1.4, AGC ZAP), komprese H.265+/H.265/H.264+/H.264/MJPEG, ICR, 3D DNR, 120dB WDR, BLC, HLC, AGC, ONVIF, Hik-connect, slot na micro SDXC kartu (až 256GB), NAS, ANR, detekce pohybu, detekce zakrytí, změna scény, překročení čáry, narušení zóny, vstup do oblastí, výstup z oblastí, zachycení obličeje, 1x RJ-45 10/100M auto, provozní teploty -30°C~60°C, dosah IR 40m, napájení 12V DC/11W, PoE/12.5W, IP66, IK10	ks	0	9 215	0	1 000	0	
Vnitřní stropní kamera DS-2CD2146G2-I (2.8mm) @:							
4Mpx, objektiv 2.8mm (103°), AcuSense 2G, micro SDXC, WDR 1/2.7" progressive scan CMOS sensor, venkovní antivandal ultracitlivá dome Den/Noc kamera s IR přísvitem, max. rozlišení 4Mpx/20fps, citlivost 0.003 Lux @(F1.4, AGC ZAP), komprese H.265+/H.265/H.264+/H.264/MJPEG, ICR, 3D DNR, 120dB WDR, BLC, HLC, AGC, ONVIF, Hik-connect, slot na micro SDXC kartu (až 256GB), NAS, ANR, detekce pohybu, detekce zakrytí, změna scény, překročení čáry, narušení zóny, vstup do oblastí, výstup z oblastí, zachycení obličeje, 1x RJ-45 10/100M auto, provozní teploty -30°C~60°C, dosah IR 30m, napájení 12V DC/5.4W, PoE/6.5W, IP67, IK10	ks	2	9 346	18 692	4 673	9 346	
DS-1280ZJ-DM46 Zadní kryt pro skrytou montáž kabelů pro vnitřní kamery							
Hikvision, materiál: hliník, barva: bílá, Kompatibilní modely: DS-2CD25xPWD-I(W)(S), DS-2CD25xxG0-I(W)(S), DS-2CD21x6Gx-I(S)	ks	2	804	1 608	393	786	
NVR - DS-7632NI-I2 :							
32 kanálové NVR, 2x SATA, alarm IO max. rozlišení 12Mpx, komprese H.265+/H.265/H.264+/H.264/MPEG4, příchodí/odchodí dat. tok 256/256Mbps, HDMI (4K)/VGA (1080p) nezávislé, CVBS výstup, Hik-connect, ONVIF, 2x SATA max 8TB každý (bez HDD), LAN: 10M/100/1000M auto adaptabilní, 2x USB, obousměrné audio, napájení 12V DC/15W (bez HDD), rozměry 385x315x52mm, 4/1 alarmové vstupy/výstupy. Bude osazeno v datovém rozvaděči DR.	ks	1	30 000	30 000	3 178	3 178	

č. pol.	popis	Jed.	množ.	materiál		montáž	
				jednot. cena	celkem cena	jednot. cena	celkem cena
	19"1U380MountingBracket: Příchytka (držák) do racku (rozvaděče) pro záznamová zařízení Hikvision o výšce 1U a šířce 380 mm	ks	1	364	364	150	150
	BR-HDD-01B, 01B pevný disk WD Purple určený pro kamerové systémy a provoz 24/7. HDD jsou navrženy pro 14 dní záznamu	ks	2	6 449	12 898	178	356
	UPSA9124: Záložní zdroj, 4500 W , RM, 230 V, On-line, 3U, Rack Mount. Záložní zdroj dimenzován na dobu zálohy 24h.	ks	1	152 523	152 523	5 888	5 888
	UPSA1860: Záložní zdroj UPS, 600 W , Rack/Tower, LCD, 230V. Alternativní varianta záložního zdroje, dimenzovaného na dobu zálohy 1h.	ks	1	24 383	24 383	5 047	5 047
	DS-3E0326P-E(B): 26-portový switch pro 24 IP kamer, 24 portů 10/100 Mb/s (24xPoE + COMBO 2x UPLINK 1Gbit NEBO 2x SFP), High Priority Ports: Port 1-8, Dosah až 250m na každý port (Extend mode ON, 10Mbps, CAT 5e), PoE: 24 portů IEEE 802.3af, IEEE802.3at, 48VDC / 30W/port, PoE Power: max. 370W, Napájení: 230VAC/440W.	ks	1	20 692	20 692	2 430	2 430
	Zprovoznění, naprogramování, zaškolení.	ks	1	0	0	20 093	20 093
	drobný spoj. a upev. materiál	x/100	0,08	288 805	23 104	49 041	3 923
	8% z ceny materiálu a montáže v části "CCTV"						
	CCTV celkem bez DPH				311 909		52 964

montážní pomocné práce elektro

trasování, vyhledání, připojení přístrojů a zařízení.	hod	120	0	0	607	72 840
Zprovoznění, odzkoušení a zaškolení obsluhy	kpl	1	0	0	22 710	22 710
odvezení sutě na skládku	t	1	0	0	7 477	7 477
uložení sutě na skládku	t	1	0	0	3 738	3 738
montážní pomocné práce elektro celkem bez DPH					0	95 550

stavební výpomoc pro práce elektro

Výkop 650/850 mm - prostá zemina, zához, hutnění, obnovení zeleně, pískové lože, destičky, finální úprava povrchu je zahrnuta ve stavební části	m	80	159	12 720	589	47 120
Výkop 350/850 mm - prostá zemina, zához, hutnění, obnovení zeleně, pískové lože, destičky, finální úprava povrchu je zahrnuta ve stavební části	m	25	159	3 975	443	11 075
Výkop 650/1200 mm - prostá zemina, zához, hutnění, obnovení zeleně, obetonování chrániček 110mm, destičky, finální úprava povrchu je zahrnuta ve stavební části	m	50	551	27 550	336	16 800
ocelová pomocná konstrukce	kg	750	23	17 250	18	13 500
Pilíř 2000/1700/500mm pro elektroměrový rozvaděč	ks	2	11 776	23 552	6 916	13 832
Pilíř 1400/1700/500mm pro rozvaděč hlavního vypínače RQ	ks	1	8 748	8 748	5 981	5 981
Dílenská dokumentace - příprava trubkování a tras do betonové konstrukce	hod	170	0	0	579	98 430
hod. zúčt. sazba - drobné stav. Výpomoci, průrazy, drážky, prostupy, atd	hod	150	0	0	561	84 150
stavební výpomoc pro práce elektro celkem bez DPH				93 795		290 888

č. popis pol.	Jed.	množ.	materiál		montáž	
			jednot. cena	celkem cena	jednot. cena	celkem cena

Rekapitulace

SILNOPROUD

rozvaděče a rozvodnice	materiál nosný a podružný	370 699
	montážní práce	59 388
svítidla	materiál nosný a podružný	526 495
	montážní práce	66 066
kabely a vodiče	materiál nosný a podružný	675 594
	montážní práce	219 694
instalační materiál	materiál nosný a podružný	840 138
	montážní práce	519 924

SLABOPROUDY

Strukturovaná kabeláž a telefony	materiál nosný a podružný	245 414
	montážní práce	160 053
PZTS	materiál nosný a podružný	189 197
	montážní práce	102 664
CCTV	materiál nosný a podružný	311 909
	montážní práce	52 964
montážní pomocné práce elektro	materiál nosný a podružný	0
	montážní práce	95 550
stavební výpomoc pro práce elektro	materiál nosný a podružný	93 795
	montážní práce	290 888
revize		25 000
dokumentace skutečného provedení stavby		15 000

Celkem bez DPH	4 860 432
-----------------------	------------------

DPH 21% ze základu	4 860 432	1 020 691
DPH 15% ze základu	0	

Celkem včetně DPH	5 881 122
--------------------------	------------------

Vypracoval : XXXXXXXXXX

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-25-012	Koupaliště Motol
R:	SO-04	Opěrné zídky včetně oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				1 402,92
1	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. pod opěrné zdi : 6,495*1,8	m2	11,69100	120,00	1 402,92
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				78 415,32
2	273321211R00	Beton základových desek železový třídy C12/15 bez dodávky a uložení výztuže pod opěrné zdi : 0,1*(6,495*1,8)*1,1 pod opěrnou zeď západ : 0,25*(11,5*1,0)*1,1	m3	4,44851	4 550,00	20 240,72
3	273321411R00	Beton základových desek železový třídy C 25/30 bez dodávky a uložení výztuže opěrné zdi : 0,3*(1,8*6,295)	m3	3,39930	5 350,00	18 186,26
4	273351215R00	Bednění stěn základových desek zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, podkladní beton : pod opěrné zdi : 0,1*(6,495*2+1,8*2) pod opěrnou zeď západ : 0,25*(11,5*2+1,0*2) základové desky : opěrné zdi : 0,3*(1,8*2+6,295*2)	m2	12,76600	650,00	8 297,90
5	273351216R00	Bednění stěn základových desek odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu. Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 12,76600	m2	12,76600	180,00	2 297,88
6	273361821R00	Uložení výztuže základových desek z betonářské oceli 10 505(R) včetně distančních prvků opěrné zdi - st. vyztužení 150,0 kg/m3 : (150,0/1000)*3,3993	t	0,50990	50 200,00	25 596,98
7	273361921RT9	Uložení výztuže základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 150/150 mm	t	0,07576	50 100,00	3 795,58

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-25-012	Koupaliště Motol
R:	SO-04	Opěrné zídky včetně oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		včetně distančních prvků pod opěrné zdi : $(5,4/1000) \cdot (6,495 \cdot 1,8) \cdot 1,2$		0,07576		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				155 008,80
8	311261111R00	Osazování bloků nadzákladových zdí přes 0,6 do 0,10 m3	kus	23,00000	188,00	4 324,00
		z betonu prostého nebo železového na maltu MC 25, X28 : 23		23,00000		
9	311321412R00	Beton nadzákladových zdí železový třídy C 30/37	m3	5,87324	5 520,00	32 420,28
		nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa, opěrné zdi : $0,3 \cdot (3,11 \cdot 6,295)$		5,87324		
10	311351105R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu zřízení	m2	41,02090	650,00	26 663,59
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. ve volném prostoru, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, opěrné zdi : $3,11 \cdot (6,295 \cdot 2 + 0,3 \cdot 2)$		41,02090		
11	311351106R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu odstranění	m2	41,02090	180,00	7 383,76
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. ve volném prostoru, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 41,02090		41,02090		
12	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R)	t	0,93972	50 100,00	47 079,97
		včetně distančních prvků opěrné zdi - st. vyztužení 160,0 kg/m3 : $(160,0/1000) \cdot 5,87324$		0,93972		
13	338920021R00	Osazení betonových palisád šířka do 20 cm, délka do 60 cm	m	3,84000	80,00	307,20
		24*0,16		3,84000		
14	592284840X	Palisáda v. 600 x 160 x 160 mm přírodní	kus	24,00000	145,00	3 480,00
		Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T06.A X29 : 24		24,00000		
15	59384003R	díl zdi opěrné tvaru L, přímý; železobetonový; l = 600 mm; š = 500 mm; h = 1 200,0 mm; h 1 = 100 mm	kus	23,00000	1 450,00	33 350,00
		Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T06.A Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 23,00000		23,00000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-25-012	Koupaliště Motol				
R:	SO-04	Opěrné zídky včetně oplocení				

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				14 076,95
16	430321313R00	Beton schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) železový třídy C 16/20	m3	0,96525	4 550,00	4 391,89
		deska pod vnější bet schodiště X30 : 0,15*(3,9*1,5)*1,1				0,96525
17	430361921RT4	Výztuž schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm Včetně distančních prvků.	t	0,03117	52 100,00	1 623,96
		deska pod vnější bet schodiště X30 : (4,44/1000)*(3,9*1,5)*1,2				0,03117
18	434121425R00	Osazení schodišťových stupňů železobetonových na desku broušených nebo leštěných s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny	m	20,00000	105,00	2 100,00
		X30 : 20*1,0				20,00000
19	434351141R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých zřízení	m2	4,17000	650,00	2 710,50
		deska pod vnější bet schodiště X30 : 20*(1,0*0,15)				3,00000
		0,3*3,9				1,17000
20	434351142R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých odstranění	m2	4,17000	180,00	750,60
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 4,17000				4,17000
21	593723020X	Stupeň schodišťový 1000 x 300 x 150 mm	kus	20,00000	125,00	2 500,00
		Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T06.A				
		X30 : 20				20,00000
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				2 094,66
22	622901112R00	Ubroušení výstupků betonu po odbednění stěn do roviny povrchu, s případným ojedinělým zahrazením míst cementovou maltou,	m2	32,22550	65,00	2 094,66
		opěrné zdi : 2,3*(0,3*2+6,295*2)+0,3*6,295				32,22550
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				23 801,94
23	998152121R00	Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní, monol. vodorovně do 50 m výšky do 3 m na novostavbách a změnách objektů pro oplocení (815 2 JKSo), objekty zvláštní pro chov živočichů (815 3 JKSO), objekty pozemní různé (815 9 JKSO) se svislou nosnou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou (KMCH 2 a 3 - JKSO šesté místo)	t	52,89321	450,00	23 801,94
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				225 650,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-25-012	Koupaliště Motol
R:	SO-04	Opěrné zídky včetně oplocení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
24	767Z13/1	Dodávka a montáž zábradlí - Z13/1, výška 900 mm, délka 17906 mm	ks	1,00000	135 000,00	135 000,00

Včetně dodávky kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy a ostatních doplňků. Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T05.A

25	767Z13/2	Dodávka a montáž zábradlí - Z13/2, výška 1060 mm, délka 9650 mm	ks	1,00000	82 000,00	82 000,00
----	----------	---	----	---------	-----------	-----------

Včetně dodávky kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy a ostatních doplňků. Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T05.A

26	767Z17	Dodávka a montáž schodišťového madla - Z17, délka 3900 mm	ks	1,00000	8 650,00	8 650,00
----	--------	---	----	---------	----------	----------

Včetně dodávky kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy a ostatních doplňků. Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T05.A

Díl: 783		Nátěry					1 965,76
27	783897122R00	Nátěr betonových povrchů vodoodpudivý vodní přípravek (voda, SiO ₂), pro exteriér a interiér, jednonásobný	m ²	32,22550	61,00		1 965,76

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 32,22550

32,22550

Celkem						502 416,35
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-25-012	Koupaliště Motol
R:	SO-06	Areálové komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace				1 949 257,69
1	5001001	Areálové komunikace viz samostatný rozpočet	soubor	1,00000	1 949 257,69	1 949 257,69
Celkem						1 949 257,69

REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: 2025-005jk-ZAD
Zakázka: KOUPALISTE-MOTOL-1ET

KSO: 822 29
Místo: Zahradníčkova ul, Praha 5

CC-CZ:
Datum: 13. 2. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
[redacted]

IČ: 76409490
DIČ:

Zpracovatel:
[redacted]

IČ: 08034222
DIČ:

Poznámka:
Projekt "KOUPALIŠTĚ MOTOL 1.etapa - D.2.6 - Komunikace a zpevněné plochy", stupeň DSP, datum 31.03.2021, projektant [redacted] IČO 76409490.

Cena bez DPH			1 949 257,69
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	1 949 257,69	409 344,11
	snižená	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 358 601,80

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2025-005jk-ZAD		
Zakázka:	KOUPALISTE-MOTOL-1ET		
Místo:	Zahradníčkova ul. Praha 5	Datum:	13. 2. 2025
Zadavatel:		Projektant:	
Uchazeč:		Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 949 257,69	2 358 601,80
01	BOURÁNÍ, VÝKOPY	164 378,40	198 897,86
10	KOMUNIKACE	1 682 913,98	2 036 325,92
90	VRN	101 965,31	123 378,03

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

KOUPALISTE-MOTOL-1ET

Objekt:

01 - BOURÁNÍ, VÝKOPY

Místo:

Zahradníčkova ul. Praha 5

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum:

13. 2. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	164 378,40
HSV - Práce a dodávky HSV	159 378,40
1 - Zemní práce	70 482,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 805,00
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	83 091,00
M - Práce a dodávky M	5 000,00
21-M - Elektromontáže	5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka: KOUPALISTE-MOTOL-1ET
Objekt: 01 - BOURÁNÍ, VÝKOPY

Místo: Zahradníčkova ul. Praha 5
Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 13. 2. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							164 378,40	
o HSV Práce a dodávky HSV							159 378,40	
o 1 Zemní práce							70 482,40	
1	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	3,000	90,00	270,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		*na recyklační skládku - vybourání bezbariérových úprav - stávající dlažba+podsypan 8cm+4cm* 3		3,000			
2	K	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	100,000	41,00	4 100,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		*na recyklační skládku - vybourání chodníku - stávající ŠD 20cm* 100		100,000			
3	K	113107182	Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	100,000	45,00	4 500,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		*na recyklační skládku - vybourání chodníku - stávající ACO+ACL 4cm+6cm* 100		100,000			
4	K	113107323	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	53,000	72,00	3 816,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		*na recyklační skládku - vybourání celé vozovky - stávající ŠD 22cm* 50		50,000			
	VV		*na recyklační skládku - vybourání bezbariérových úprav - stávající ŠD 25cm* 3		3,000			
	VV		Součet		53,000			
5	K	113107331	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	50,000	171,00	8 550,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		*na recyklační skládku - vybourání celé vozovky - stávající SC 13cm* 50		50,000			
6	K	113107343	Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	50,000	96,00	4 800,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		*na recyklační skládku - vybourání celé vozovky - stávající ACO+ACL+ACP 4cm+6cm+5cm* 50		50,000			
7	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	45,000	60,00	2 700,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		*na recyklační skládku - vybourání ABO 15-16* 45		45,000			
8	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	45,000	58,00	2 610,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		*na recyklační skládku - vybourání kamenného obrubníku* 45		45,000			
9	K	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně	m3	25,000	127,00	3 175,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		*na recyklační skládku - odkop, výkop* 25		25,000			
10	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	7,200	670,00	4 824,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		*výkop pro podélný trativod* (0,4*0,4*45)		7,200			
11	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	32,200	152,00	4 894,40	CS ÚRS 2025 01
	VV		*na recyklační skládku - odkop, výkop* 25		25,000			
	VV		*výkop pro podélný trativod* (0,4*0,4*45)		7,200			
	VV		Součet		32,200			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	322,000	12,00	3 864,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"na recyklační skládku - odkop, výkop" 25*10		250,000			
	VV		"výkop pro podélný trativod - 10km" (0,4*0,4*45)*10		72,000			
	VV		Součet		322,000			
13	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	32,200	87,00	2 801,40	CS ÚRS 2025 01
	VV		"na recyklační skládku - odkop, výkop" 25		25,000			
	VV		"výkop pro podélný trativod" (0,4*0,4*45)		7,200			
	VV		Součet		32,200			
14	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	64,400	300,00	19 320,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"na recyklační skládku - odkop, výkop" 25*2		50,000			
	VV		"výkop pro podélný trativod" (0,4*0,4*45)*2		14,400			
	VV		Součet		64,400			
15	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	32,200	8,00	257,60	CS ÚRS 2025 01
	VV		"na recyklační skládku - odkop, výkop" 25		25,000			
	VV		"výkop pro podélný trativod" (0,4*0,4*45)		7,200			
	VV		Součet		32,200			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 805,00	
16	K	919735114	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 150 do 200 mm	m	45,000	129,00	5 805,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"řezání stávajícího živičného krytu" 40+5		45,000			
D 997			Doprava sutí a vybouraných hmot				83 091,00	
17	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	131,000	40,00	5 240,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"na recyklační skládku - vybourání bezbariérových úprav - stávající dlažba+podsyyp 8cm+4cm" 1		1,000			
	VV		"na recyklační skládku - vybourání chodníku - stávající ŠD 20cm" 29		29,000			
	VV		"na recyklační skládku - vybourání chodníku - stávající ACO+ACL 4cm+6cm" 22		22,000			
	VV		"na recyklační skládku - vybourání celé vozovky - stávající ŠD" 23,4		23,400			
	VV		"na recyklační skládku - vybourání celé vozovky - stávající SC 13cm" 16,3		16,300			
	VV		"na recyklační skládku - vybourání celé vozovky - stávající ACO+ACL+ACP 4cm+6cm+5cm" 15,8		15,800			
	VV		"na recyklační skládku - vybourání ABO 15-10" 10,4		10,400			
	VV		"na recyklační skládku - vybourání kamenného obručníku" 13,1		13,100			
	VV		Součet		131,000			
18	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	2 489,000	8,00	19 912,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"19km" 131*19		2 489,000			
19	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	131,000	74,00	9 694,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		131		131,000			
20	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	27,700	350,00	9 695,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"na recyklační skládku - vybourání bezbariérových úprav - stávající dlažba+podsyyp 8cm+4cm" 1		1,000			
	VV		"na recyklační skládku - vybourání celé vozovky - stávající SC 13cm" 16,3		16,300			
	VV		"na recyklační skládku - vybourání ABO 15-10" 10,4		10,400			
	VV		Součet		27,700			
21	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	65,500	300,00	19 650,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"na recyklační skládku - vybourání chodníku - stávající ŠD 20cm" 29		29,000			
	VV		"na recyklační skládku - vybourání celé vozovky - stávající ŠD" 23,4		23,400			
	VV		"na recyklační skládku - vybourání kamenného obručníku" 13,1		13,100			
	VV		Součet		65,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	37,800	500,00	18 900,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"na recyklační skládku - vybourání chodníku - stávající ACO+ACL 4cm+6cm" 22		22,000			
	VV		"na recyklační skládku - vybourání celé vozovky - stávající ACO+ACL+ACP 4cm+6cm+5cm" 15,8		15,800			
	VV		Součet		37,800			
	D	M	Práce a dodávky M				5 000,00	
	D	21-M	Elektromontáže				5 000,00	
23	K	218040011R	Demontáž sloupů nn ocelových trubkových jednoduchých do 12 m vč. bourání základů, odvozu na recyklační skládku, poplatků, nakládání, vykládání	kus	2,000	2 500,00	5 000,00	R-položka
	VV	2			2,000			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

KOUPALISTE-MOTOL-1ET

Objekt:

10 - KOMUNIKACE

Místo:

Zahradníčkova ul. Praha 5

Datum:

13. 2. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	1 682 913,98
HSV - Práce a dodávky HSV	1 682 913,98
1 - Zemní práce	221 979,58
2 - Zakládání	15 667,20
5 - Komunikace pozemní	868 052,00
8 - Vedení trubní dálková a přípojná	26 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	507 925,20
998 - Přesun hmot	43 290,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka: KOUPALISTE-MOTOL-1ET
Objekt: 10 - KOMUNIKACE

Místo: Zahradníčkova ul. Praha 5
Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 13. 2. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 682 913,98	
o HSV Práce a dodávky HSV							1 682 913,98	
o 1 Zemní práce							221 979,58	
1	K	171152101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuťných silnic a dálnic	m3	42,000	38,00	1 596,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"násypy z vhodné zeminy" 25		25,000			
	VV		"štěrkový travník - ŠD 15cm + zemina 5cm - promíchat - zde vrstva zeminy" (340*0,05)		17,000			
	VV		Součet		42,000			
2	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - třídněná	t	84,000	188,00	15 792,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"násypy z vhodné zeminy" 25*2		50,000			
	VV		"štěrkový travník - ŠD 15cm + zemina 5cm - promíchat - zde vrstva zeminy" (340*0,05)*2		34,000			
	VV		Součet		84,000			
3	K	181252305	Úprava pláně pro silnice a dálnice na násypech se zhuťnutím	m2	902,000	20,00	18 040,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		Edef.2=45MPa					
	VV		"štěrkový travník - ŠD 15cm + zemina 5cm - promíchat - zde vrstva ŠD" 340		340,000			
	VV		"asfaltová vozovka" 30		30,000			
	VV		"účelové komunikace" 240		240,000			
	VV		Edef.2=30MPa					
	VV		"chodník asfaltový" 280		280,000			
	VV		"chodník dlažebný" 12		12,000			
	VV		Součet		902,000			
4	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pi přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	740,000	38,00	28 120,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"štěrkový travník - vegetační vrstva 3cm" 340		340,000			
	VV		"zatravnění zemních ploch - rovných" 400		400,000			
	VV		Součet		740,000			
5	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	287,140	317,00	91 623,38	CS ÚRS 2025 01
	VV		"štěrkový travník - vegetační vrstva 3cm" 340*0,03*0,7		7,140			
	VV		"zatravnění zemních ploch - rovných" 400*0,7		280,000			
	VV		Součet		287,140			
6	K	181411131	Založení parkového travníku výsevem pi do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	740,000	18,00	13 320,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"štěrkový travník" 340		340,000			
	VV		"zatravnění zemních ploch - rovných" 400		400,000			
	VV		Součet		740,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	29,600	113,00	3 344,80	CS ÚRS 2025 01
	VV		"štěrkový travník" 340*0,04		13,600			
	VV		"zatravnění zemních ploch - rovných" 400*0,04		16,000			
	VV		Součet		29,600			
8	K	181411133	Založení parkového travníku výsevem pl do 1000 m2 ve svahu přes 1:2 do 1:1	m2	220,000	38,00	8 360,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"zatravnění zemních ploch - svahy" 220		220,000			
9	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	8,800	113,00	994,40	CS ÚRS 2025 01
	VV		"zatravnění zemních ploch - svahy" 220*0,04		8,800			
10	K	182351123	Rozprostření ornice pl přes 100 do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	220,000	47,00	10 340,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"zatravnění zemních ploch - svahy" 220		220,000			
11	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	15,400	317,00	4 881,80	CS ÚRS 2025 01
	VV		"zatravnění zemních ploch - svahy" 220*0,1*0,7		15,400			
12	K	184853521	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 strojně	m2	740,000	2,00	1 480,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"štěrkový travník" 340		340,000			
	VV		"zatravnění zemních ploch - rovných" 400		400,000			
	VV		Součet		740,000			
13	K	184853524	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko ve svahu přes 1:1 strojně	m2	220,000	2,00	440,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"zatravnění zemních ploch - svahy" 220		220,000			
14	K	185803111	Ošetření travníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	2 220,000	5,00	11 100,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"štěrkový travník - 3x" 340*3		1 020,000			
	VV		"zatravnění zemních ploch - rovných - 3x" 400*3		1 200,000			
	VV		Součet		2 220,000			
15	K	185803114	Ošetření travníku shrabáním ve svahu přes 1:1	m2	660,000	6,00	3 960,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"zatravnění zemních ploch - svahy - 3x" 220*3		660,000			
16	K	185851121	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	28,800	184,00	5 299,20	CS ÚRS 2025 01
	VV		"štěrkový travník - 3x 10L/m2" 340*3*0,01		10,200			
	VV		"zatravnění zemních ploch - rovných - 3x 10L/m2" 400*3*0,01		12,000			
	VV		"zatravnění zemních ploch - svahy - 3x 10L/m2" 220*3*0,01		6,600			
	VV		Součet		28,800			
17	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závluku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	259,200	15,00	3 888,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"štěrkový travník - 3x 10L/m2 - 9km" 340*3*0,01*9		91,800			
	VV		"zatravnění zemních ploch - rovných - 3x 10L/m2 - 9km" 400*3*0,01*9		108,000			
	VV		"zatravnění zemních ploch - svahy - 3x 10L/m2 - 9km" 220*3*0,01*9		59,400			
	VV		Součet		259,200			
D 2		Zakládání						15 667,20
18	K	211561111R	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 8 až 32 mm	m3	7,200	1 195,00	8 604,00	R-položka
	VV		"podélný trativod" (0,4*0,4*45)		7,200			
19	K	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	82,000	30,00	2 460,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"podélný trativod" (0,4*4*45+10)		82,000			
20	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	98,400	23,00	2 263,20	CS ÚRS 2025 01
	VV		"podélný trativod" (0,4*4*45+10)*1,2		98,400			
21	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních DN 100 mm bez lože a obsypu	m	45,000	52,00	2 340,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"podélný trativod" 45		45,000			
D 5		Komunikace pozemní						868 052,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	561081111	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl přes 450 do 500 mm pl do 1000 m2	m2	600,000	88,00	52 800,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"sanace zemní pláně - tl. 0,5m" 600		600,000			
23	M	58530170	vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní	t	24,000	2 600,00	62 400,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"sanace zemní pláně - 4%" ((600*0,5*2)/100)*4		24,000			
24	K	564851011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	28,000	156,00	4 368,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"chodník dlážděný" 12		12,000			
	VV		"úpravy pro nevidomé" 16		16,000			
	VV		Součet		28,000			
25	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	340,000	133,00	45 220,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"šterkový trávník - ŠD 15cm + zemina 5cm - promíchat - zde vrstva ŠD" 340		340,000			
26	K	564861011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	30,000	205,00	6 150,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"asfaltová vozovka" 30		30,000			
27	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	655,000	204,00	133 620,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"účelové komunikace" 240		240,000			
	VV		"pod obručníky" (50+90+130)*0,5		135,000			
	VV		"chodník asfaltový" 280		280,000			
	VV		Součet		655,000			
28	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	165,000	168,00	27 720,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"asfaltová vozovka" 30		30,000			
	VV		"pod obručníky" (50+90+130)*0,5		135,000			
	VV		Součet		165,000			
29	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	m2	30,000	311,00	9 330,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"asfaltová vozovka" 30		30,000			
30	K	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m	m2	240,000	374,00	89 760,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"účelové komunikace" 240		240,000			
31	K	571901111	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým do 5 kg/m2	m2	340,000	30,00	10 200,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"šterkový trávník - vegetační vrstva 3cm" 340		340,000			
32	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	270,000	28,00	7 560,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"asfaltová vozovka - pod ACP" 30		30,000			
	VV		"účelové komunikace - pod ACP" 240		240,000			
	VV		Součet		270,000			
33	K	573231106	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	300,000	28,00	8 400,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"asfaltová vozovka - pod ACL+ACO" 30+30		60,000			
	VV		"účelové komunikace - pod ACO" 240		240,000			
	VV		Součet		300,000			
34	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrušná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	270,000	294,00	79 380,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"asfaltová vozovka" 30		30,000			
	VV		"účelové komunikace" 240		240,000			
	VV		Součet		270,000			
35	K	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	280,000	330,00	92 400,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"chodník asfaltový" 280		280,000			
36	K	577155122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	30,000	371,00	11 130,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"asfaltová vozovka" 30		30,000			
37	K	578142115	Litý asfalt MA 8 (LAJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	280,000	740,00	207 200,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"chodník asfaltový" 280		280,000			
38	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	28,000	315,00	8 820,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"chodník dlážděný" 12		12,000			
	VV		"úpravy pro nevidomé" 16		16,000			
	VV		Součet		28,000			
39	M	59245015	<i>dlažba zámková betonová tvaru l 200x165mm tl 60mm přírodní</i>	m2	13,200	261,00	3 445,20	CS ÚRS 2025 01
	VV		"chodník dlážděný" 12*1,1		13,200			
40	M	59245222	<i>dlažba zámková betonová tvaru l základní pro nevidomé 196x161mm tl 60mm barevná</i>	m2	17,600	463,00	8 148,80	CS ÚRS 2025 01
	VV		"úpravy pro nevidomé" 16*1,1		17,600			
D	8		Vedení trubní dálková a přípojná				26 000,00	
41	K	895941341R	Uliční vpust komplet vč. osazení, celolitinová mříž 50/50cm třída D400 dle EN124, těleso provedeno z betonových prvků DN 500 vč. koše na splaveniny	kus	2,000	13 000,00	26 000,00	R-položka
	VV		2		2,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				507 925,20	
42	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	4,000	198,00	792,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"3x značka + 1x dodatková tabulka" 3+1		4,000			
43	M	40445604R	<i>svislé dopravní značky</i>	kus	3,000	1 540,00	4 620,00	R-položka
	VV		"3x značka" 3		3,000			
44	M	40445647R	<i>dodatkové tabulky</i>	kus	1,000	1 050,00	1 050,00	R-položka
	VV		"1x dodatková tabulka" 1		1,000			
45	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	3,000	210,00	630,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"vč. betonového základy, výkopu jamky, víčka" 3		3,000			
46	M	40445230	<i>sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m</i>	kus	3,000	840,00	2 520,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"vč. betonového základy, výkopu jamky, víčka" 3		3,000			
47	K	915121111	Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm základní bílá barva	m	30,000	21,00	630,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"V4" 30		30,000			
48	K	915121121	Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š 250 mm základní bílá barva	m	50,000	12,00	600,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"V2b" 50		50,000			
49	K	915131111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly základní bílá barva	m2	19,000	169,00	3 211,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"přechody + vodící plochy" 15+4		19,000			
50	K	915221111	Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm bílý plast	m	30,000	69,00	2 070,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"V4" 30		30,000			
51	K	915221121	Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š 250 mm bílý plast	m	50,000	25,00	1 250,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"V2b" 50		50,000			
52	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	80,000	8,00	640,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"V4 + V2b" 30+50		80,000			
53	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	19,000	39,00	741,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"přechody + vodící plochy" 15+4		19,000			
54	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	90,000	362,00	32 580,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"ABO 2-15" 90		90,000			
55	M	59217031	<i>obrubník silniční betonový 1000x150x250mm</i>	m	99,000	153,00	15 147,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"ABO 2-15" 90*1,1		99,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
56	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	130,000	304,00	39 520,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"ABO 15-10" 130		130,000			
57	M	59217018	obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm	m	143,000	95,00	13 585,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"ABO 15-10" 130*1,1		143,000			
58	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	82,000	404,00	33 128,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"OP5 + OP3" 32+50		82,000			
59	M	58380006	obrubník kamenný žulový přímý 1000x200x200mm	m	35,200	1 280,00	45 056,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"OP5" 32*1,1		35,200			
60	M	58380004	obrubník kamenný žulový přímý 1000x250x200mm	m	55,000	1 440,00	79 200,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"OP3" 50*1,1		55,000			
61	K	916371212R	Osazení skrytého zahradního obrubníku kovového jednostranným odkopáním zeminy vč. zaberanění opěrných trnů z betonářské výztuže	m	150,000	300,00	45 000,00	R-položka
	VV		"ocelová pásnice 100/6mm podél štěrkového lože" 150		150,000			
62	M	13824001R	obrubník zahradní ocelá pásnice 100/6mm	m	165,000	900,00	148 500,00	R-položka
	VV		"ocelová pásnice 100/6mm podél štěrkového lože" 150*1,1		165,000			
63	M	13021015	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 16mm	t	0,264	30 800,00	8 131,20	CS ÚRS 2025 01
	VV		"ocelová pásnice 100/6mm podél štěrkového lože - opěrné trny" 150*1*0,0016*1,1		0,264			
64	K	916782111	Montáž zpomalovacího polštáře kulatého	kus	22,000	302,00	6 644,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		22		22,000			
65	M	56288873	polštář zpomalovací malý kruhový v 52,6mm D 425mm	kus	22,000	580,00	12 760,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		22		22,000			
66	K	919112233	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 20 mm hl 40 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	40,000	147,00	5 880,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"chodník asfaltový" 40		40,000			
67	K	919122132	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnicím profilem	m	40,000	101,00	4 040,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		"chodník asfaltový" 40		40,000			
D	998		Přesun hmot				43 290,00	
68	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	1 170,000	37,00	43 290,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		1170		1 170,000			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

KOUPALISTE-MOTOL-1ET

Objekt:

90 - VRN

Místo:

Zahradníčkova ul. Praha 5

Datum:

13. 2. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	101 965,31
VRN3 - Zařízení staveniště	25 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	7 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	69 965,31
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	45 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	24 965,31

SOUPIS PRACÍ

Zakázka: Koupaliste-MOTOL-1ET
Objekt: 90 - VRN

Místo: Zahradníčkova ul. Praha 5
Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 13. 2. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							101 965,31	
D VRN3 Zařízení staveniště							25 000,00	
1	K	030001000	Zařízení staveniště	KPL	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2025 01
VV "buňky, mobilní WC, přípojky energií, vody, měření energií, vody, oplocení" 1					1,000			
D VRN4 Inženýrská činnost							7 000,00	
2	K	043154000	Zkoušky hutnicí	KPL	2,000	3 500,00	7 000,00	CS ÚRS 2025 01
VV "zkouška hutnění pláně - 2x" 2					2,000			
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							69 965,31	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							45 000,00	
3	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	KPL	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2025 01
VV "vytyčení stavby, vytyčení inženýrských sítí, včetně kopaných sond pro ověření skutečné polohy sítí" 1					1,000			
4	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	KPL	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2025 01
VV "zaměření skutečného stavu" 1					1,000			
5	K	013244000	Dokumentace pro provádění stavby	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2025 01
VV "dokumentace RDS - 4x tištěně, 2x elektronicky" 1					1,000			
D VRN7 Provozní vlivy							24 965,31	
6	K	072203000	Stíniční provoz - zajištění DIO (dopravní značení)	kpl	1,000	24 965,31	24 965,31	CS ÚRS 2025 01
VV "zajištění a projednání DIO + provizorního značení, montáž, nájem, demontáž, případně projekt apod." 1					1,000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-25-012	Koupaliště Motol
R:	SO-09	Nové oplocení při severní hranici stavebního pozemku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				11 881,74
1	120001101R00	Ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy	m3	0,10000	850,00	85,00
příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy,						
2	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m	m3	0,40320	650,00	262,08
bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,						
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 0,40320				0,40320		
3	162201210R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem	m3	1,61280	45,00	72,58
bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,						
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 0,40320*4				1,61280		
4	167101201R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nebo zeminy - ručně z horniny 1 až 4	m3	0,40320	650,00	262,08
14*(0,032*0,9)				0,40320		
5	133210012X	Hloubení šachet zemním vrtákem v hornině 3 - 4, průměr 200 mm, hloubka 900 mm	kus	14,00000	800,00	11 200,00
Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 14,00000				14,00000		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				17 680,00
6	318110011R00	Podhrabové desky osazení bez dodávky podhrabové desky a držáků, ,	soubor	8,00000	290,00	2 320,00
7	338171122R00	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových výšky do 2,60 m, se zabetonováním do 0,5 m3 do předem připravených jamek betonem C 25/30	kus	14,00000	450,00	6 300,00
trubkových nebo profilovaných						
Z15 : 2				2,00000		
Z16 : 2				2,00000		
Z18 : 10				10,00000		
8	553423865R	sloupek plotový ocel; tl. stěny 1,50 mm; pro plot z drátěných panelů; l = 2 600,0 mm; povrch pozink + PE nástřik; příslušenství plastová čepička	kus	10,00000	326,00	3 260,00
Z18 : 10				10,00000		
9	55346481R	držák podhrabové desky	kus	4,00000	86,00	344,00
10	55346485R	držák podhrabové desky	kus	8,00000	86,00	688,00
11	59233167R	deska plotová podhrabová; železobetonová; l = 2 450 mm; tl = 50 mm; h = 300 mm	kus	8,00000	596,00	4 768,00
Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 8,00000				8,00000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-25-012	Koupaliště Motol
R:	SO-09	Nové oplocení při severní hranici stavebního pozemku

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				376,14
12	998151111R00	Přesun hmot pro oplocení a objekty zvláštní, zděné vodorovně do 50 m výšky do 10 m na novostavbách a změnách objektů pro oplocení (815 2 JKSo), objekty zvláštní pro chov živočichů (815 3 JKSO), objekty pozemní různé (815 9 JKSO)	t	2,50760	150,00	376,14
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				70 605,20
13	767915120R00	Montáž oplocení průběžného z profilové ocei, trubek nebo tenkostěnných profilů, o hmotnosti 1 m oplocení přes 15 do 30 kg Z19 : 20,0	m	20,00000	500,00	10 000,00
14	767Z15	Dodávka a montáž dvoukříklé vstupní branky - Z15, šířka 1800 mm Včetně dodávky sloupků, kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy a ostatních doplňků. Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T05.A	ks	1,00000	9 510,00	9 510,00
15	767Z16	Dodávka a montáž dvoukříklé vjezdové brany s el. pohonem - Z16, šířka 4000 mm Včetně dodávky sloupků, kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy a ostatních doplňků. Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T05.A	ks	1,00000	36 000,00	36 000,00
16	553424533R	panel plotový ocel. drát; d 1 = 4,0 mm; d 2 = 4,0 mm; oka 50 x 200 mm; s prolisem; h = 173,0 cm; l = 250,0 cm; povrch pozink + PE nástřik	kus	8,00000	1 880,00	15 040,00
17	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	0,09200	600,00	55,20
Celkem						100 543,08

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-25-012	Koupaliště Motol
R:	SO-11	Zařízení staveniště vč. ochranného oplocení na severní straně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				57 080,00
1	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	40,00000	152,00	6 080,00
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Dovoz na stavbu Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 800,00000*0,05						
				40,00000		
2	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	200,00000	8,00	1 600,00
po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 40,00000*5						
				200,00000		
3	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	40,00000	35,00	1 400,00
Dovoz na stavbu Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 40,00000						
				40,00000		
4	182301131R00	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše přes 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm	m2	800,00000	25,00	20 000,00
s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5, Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 800,00000						
				800,00000		
5	180400021RA0	Založení trávníku s dodáním osiva parkového, ve svahu	m2	800,00000	11,00	8 800,00
Včetně prvního pokosení, naložení odpadu a odvezení do 20 km, se složením. travnaté plochy zasažené stavbou : 800						
				800,00000		
6	5832012R	zemina zahradní; tříděná; frakce 0,0 až 8,0 mm	t	64,00000	300,00	19 200,00
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 40,00000*1,6				64,00000		
Díl: 46		Zpevněné plochy				163 920,00
7	113107625R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 250 mm	m2	600,00000	25,00	15 000,00
Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 600,00000				600,00000		
8	289971211R00	Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m	m2	660,00000	20,00	13 200,00
Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 600,00000*1,1				660,00000		
9	564871111RT2	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm	m2	600,00000	202,00	121 200,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-25-012	Koupaliště Motol
R:	SO-11	Zařízení staveniště vč. ochranného oplocení na severní straně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		komunikace na staveništi : 600		600,00000		
10	69366070R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; skladba: 70% PES + 30% PP; tl (2 kPa) = 2,5 mm; plošná hmotnost = 300 g/m2; Pevnost v tahu podélně = 8,0 kN/m; Pevnost v tahu příčně = 18,7 kN/m	m2	726,00000	20,00	14 520,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 660,00000*1,1		726,00000		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				3 000,00
11	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,20000	2 500,00	3 000,00
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech,				
		oplocení : 40*0,03		1,20000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				8 184,75
12	998222012R00	Přesun hmot pro zpevněné plochy s krytem z kameniva	t	409,23760	20,00	8 184,75
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				62 500,00
13	767911822R00	Demontáž oplocení demontáž pletiva, výšky do 2,0 m	m	100,00000	55,00	5 500,00
14	767920810R00	Demontáž vrat a vrátek k oplocení o ploše jednotlivě do 2 m2	kus	1,00000	600,00	600,00
15	767920840R00	Demontáž vrat a vrátek k oplocení o ploše jednotlivě přes 6 do 10 m2	kus	2,00000	1 200,00	2 400,00
16	767996803R00	Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 100 do 250 kg	kg	200,00000	20,00	4 000,00
		sloupky oplocení : 5,0*40		200,00000		
17	900100002RAA	Plot z drátěného pletiva poplastovaného, na ocelové sloupky, výšky 2 m, vrata, vrátka, ostnatý drát, Pletivo drátěné	100 m	1,00000	50 000,00	50 000,00
		hloubení jam pro osazení sloupků, s naložením na dopravní prostředek a odvozem výkopku do 20 m, se složením, bez rozhrnutí, v hornině 3, dodávka a osazení sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových výšky 255 cm typových, se zabetonováním do 0,05 m3 betonem B 30, dodávka a montáž pletiva se čtvercovými oky 50,0 x 2,24 x 2,0 mm, ostnatého drátu čtyřšpičkového 2,24 mm, do výšky 2 m, dodávka a montáž vrat 330 x 205 cm a vrátek 100 x 205 cm ocelových se sloupky (1 kus/ 100 m).				
		oplocení staveniště : 100/100		1,00000		
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				184 000,61
18	979951111R00	Výkup kovů - železný šrot tl. do 4 mm	t	1,21000	500,00	605,00
		Pro vyjádření výnosu ve prospěch zhotovitele je nutné jednotkovou cenu uvést se záporným znaménkem. (Získaná částka ponižuje náklad stavby.)				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 16 : 0,20000		0,20000		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 15 : 0,57000		0,57000		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-25-012	Koupaliště Motol
R:	SO-11	Zařízení staveniště vč. ochranného oplocení na severní straně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 14 : 0,19200		0,19200		
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 13 : 0,24800		0,24800		
19	979999981R00	Poplatek za recyklaci betonu kusovost do 1600 cm2, čistý (skup.170101)	t	2,40000	350,00	840,00
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 11 : 2,40000		2,40000		
20	979999997R00	Poplatek za recyklaci směsi suti betonu, cihel, tašek a keram.výrobků, kusovost do 1600 cm2 (170107)	t	330,00000	350,00	115 500,00
		17 107				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7 : 330,00000		330,00000		
21	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	333,61000	30,00	10 008,30
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
22	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	4 670,54000	9,00	42 034,86
23	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	333,61000	45,00	15 012,45
Celkem						478 685,36

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-25-012	Koupaliště Motol
O:	01	Koupaliště Motol
R:	SO-12	Přístřešek pro popelnice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				192 000,00
1	767Z19	Dodávka a montáž přístřešku na odpad - Z19	ks	1,00000	192 000,00	192 000,00

Včetně dodávky kotevního a spojovacího materiálu, povrchové úpravy a ostatních doplňků. Přesná specifikace dle PD, viz výpis D.1.1.T05.A

Celkem						192 000,00
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-25-012	Koupaliště Motol
R:	IO-01	Nová přípojka splaškové kanalizace - Zahradníčkova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 8		Trubní vedení				329 150,65
1	8001001	Přípojka splaškové a dešťové kanalizace viz samostatný rozpočet	soubor	1,00000	329 150,65	329 150,65
Celkem						329 150,65

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratiné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Hmotnost
------	-----	-----	-------	----	-----------------	----------	--------	------------	------	----------

IO 01, IO02 - PŘÍPOJKA SPLAŠKOVÉ A DEŠŤOVÉ KANALIZACE

329 151

001: Zemní práce

143 635

1.	H	00572410	Osivo směs travní parková	kg	5,0	–	5,0	105,0	525	
2.	SP	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	m3	13,5	–	13,5	65,0	878	
6.	SP	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	132,0	–	132,0	265,00	34 980	
7.	SP	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	66,0	–	66,0	9,00	594	
8.	SP	151101102	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m	m2	240,0	–	240,0	140,00	33 600	
9.	SP	151101112	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m	m2	240,0	–	240,0	65,00	15 600	
10.	SP	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	132,0	–	132,0	35,00	4 620	
11.	SP	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	132,0	–	132,0	45,00	5 940	
13.	SP	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	132,0	–	132,0	39,00	5 148	
16.	SP	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	101,75	–	101,75	120,00	12 210	
17.	SP	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	30,25	–	30,25	265,00	8 016	
18.	SP	181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	33,0	–	33,0	15,00	495	
19.	SP	181301103	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	45,0	–	45,0	35,00	1 575	
20.	SP	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	45,0	–	45,0	19,00	855	
21.	H	58337306	Štěrkopísek frakce 0-8 třída B	t	57,475	–	57,475	348,00	20 001	

001.1: Zemní práce - výměna zeminy 50%

78 910

22.	SP	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	66,0	–	66,0	95,00	6 270	
23.	SP	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	66,0	–	66,0	35,00	2 310	
24.	SP	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	66,0	–	66,0	9,00	594	
25.	SP	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	118,8	–	118,8	300,00	35 640	
26.	H	58331200	štěrkopísek netříděný zásypový	t	118,8	–	118,8	287,00	34 096	

002: Základy

600

27.	SP	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	30,0	–	30,0	20,00	600	
-----	----	-----------	---	---	------	---	------	-------	-----	--

004: Vodorovné konstrukce

3 774

28.	SP	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	3,3	–	3,3	980,00	3 234	
29.	SP	X82080	Výstražná folie - kanalizace	m	30,0	–	30,0	9,00	270	
			Identifikační vodič	m	30,0		15,0	18,00	270	

008: Trubní vedení

19 362

32.	SP		Montáž potrubí z kameniny DN 200	m	30,0	–	30,0	215,00	6 450	
		892421111	Zkouška vodotěsnosti stok do DN 300	m	30,0		30,0	50,00	1 500	
35.			Kamerová prohlídka potrubí DN 300	m	30,0	–	30,0	50,00	1 500	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Hmotnost
36.	SP		Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN 300 dno beton tř. C 25/30	kus	2,0	–	2,0	3 500	7 000	
37.	SP	899104111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 150 kg	kus	2,0	–	2,0	456,00	912	
39.		892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	4,0	–	4,0	500,00	2 000	
008.1: Specifikace materiálu									46 918	
42.	H		Potrubí kanalizační kameninové DN 200	m	30,0	–	29,0	1 180,00	34 220	
45.	H	28614937	poklop šachtový třída D 400, kruhový rám 785, vstup 600 mm, bez ventilace	kus	2,0	–	2,0	3 950,00	7 900	
48.			Prefabrikované šachtové dno D1000/785	kus	2,0		2,0	9 560	19 120	
49.	H		Prefabrikovaná betonová skruž. šachta D=1000mm, h=1000mm	kus	5,0	–	5,0	2 650	13 250	
50.			Prefabrikovaná betonová skruž. šachta D=1000mm, h=250mm	kus	3,0		3,0	1 620	4 860	
51.			Prefabrikované betonové vyrovnávací prstence	kus	6,0		6,0	298,00	1 788	
099: Přesun hmot HSV									330	
57.	SP	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	6,0	–	6,0	55,00	330	

pozn. Výkaz uvažuje s koordinací stavby - výkopy jsou uvažovány k upravené pláni terénu (finální výška bez konstrukce vozovky)
Vedlejší rozpočtové náklady nejsou naceněny, záleží na koordinaci a možnostech zhotovitele stavby.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-25-012	Koupaliště Motol
R:	IO-02	Nová přípojka dešťové kanalizace - Zahradníčkova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 8		Trubní vedení				0,00
1	8001001	Viz rozpočet IO-01	soubor			0,00
Celkem						0,00

S:

S:	PM-25-012	Koupaliště Motol
R:	IO-04	Vodovodní přípojka PE63, dl. 9,9 m vč. vodoměrné šachty 1000x1500

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 8		Trubní vedení				90 363,84
1	8001001	Vodovodní přípojka viz samostatný rozpočet	výkaz	1,00000	90 363,84	90 363,84
Celkem						90 363,84

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratiné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Hmotnost
1004 - VODOVODNÍ PŘÍPOJKA									90 364	
001: Zemní práce									35 757	
1.	H	00572410	Osivo směs travní parková	kg	3,0	–	3,0	105,0	315	
2.	SP	121101103	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m	m3	4,95	–	4,95	65,0	322	
3.	SP	120001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	12,0	–	12,0	650,00	7 800	
6.	SP	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	16,5	–	16,5	265,00	4 373	
7.	SP	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	8,25	–	8,25	9,00	74	
8.	SP	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	33,0	–	33,0	120,00	3 960	
9.	SP	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	33,0	–	33,0	55,00	1 815	
10.	SP	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m	m3	16,5	–	16,5	35,00	578	
11.	SP	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	16,5	–	16,5	38,00	627	
13.	SP	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	16,5	–	16,5	35,00	578	
16.	SP	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	16,5	–	16,5	120,00	1 980	
17.	SP	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	7,2	–	7,2	265,00	1 908	
18.	SP	181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	109,0	–	109,0	15,00	1 635	
19.	SP	181301103	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	105,0	–	105,0	35,00	3 675	
20.	SP	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	105,0	–	105,0	19,00	1 995	
21.	H	58337306	Štěrkopísek frakce 0-8 třída B	t	13,68	–	13,68	348,00	4 761	
001.1: Zemní práce - výměna zeminy 50%									11 580	
22.	SP	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	8,25	–	8,25	115,00	949	
23.	SP	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	8,25	–	8,25	39,00	322	
24.	SP	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	8,25	–	8,25	13,00	107	
25.	SP	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	14,85	–	14,85	400,00	5 940	
26.	H	58331200	štěrkopísek netříděný zásypový	t	14,85	–	14,85	287,00	4 262	
002: Základy									220	
27.	SP	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop	m	11,0	–	11,0	20,00	220	
004: Vodorovné konstrukce									1 914	
28.	SP	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	1,65	–	1,65	980,00	1 617	
29.			Identifikační vodič, vč. zkoušky funkčnosti	m	11,0		11,0	9,00	99	
30.	SP	X82080	Výstražná folie - voda	m	11,0	–	11,0	18,00	198	
008: Trubní vedení									5 731	
31.	SP	857262121	Montáž litinových tvarovek přírubových otevřený výkop DN 80	ks	2,0	–	2,0	298,00	596	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratiné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Hmotnost
32.	SP	871251211	Montáž potrubí z PE 100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrovarovkou D 63 SDR11 mm, vč. elektrospojek	m	11,0	–	11,0	25,00	275	
33.	SP	877261101	Montáž elektrospojek na potrubí z PE trub d 63	m	11,0	–	11,0	90,00	990	
37.	SP	891261111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80, vč. zemní soupravy	kus	1,0	–	1,0	355,00	355	
38.		892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 80	m	11,0	–	11,0	20,00	220	
39.		892273111	Proplach a desinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125	m	11,0	–	11,0	20,00	220	
40.		892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	2,0	–	2,0	300,00	600	
41.		899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,0	–	1,0	256,00	256	
47.			Osazení vodoměrné šachty, vč. poklopu a montáž vodoměrné sestavy	kus	1,0	–	1,0	2 120,00	2 120	
48.		X97281	Montáž orientační tabulky	kus	1,0	–	1,0	99,00	99	
008.1: Specifikace materiálu									34 200	
49.	H	28613687	Potrubí vodovodní tlakové PE100 SDR 11 d63mm	m	11,0	–	11,0	110,00	1 210	
55.	H	42221213	Šoupě přírubové vodovodní DN50 PN10-16	kus	1,0	–	1,0	3 904,00	3 904	
56.	H	42291062	Souprava zemní teleskopická pro šoupátka DN 50 mm,	kus	1,0	–	1,0	1 656,00	1 656	
57.	H	42291352	Poklop litinový typ 504-šoupátkový	kus	1,0	–	1,0	990,00	990	
58.	H	55250513	Odbočka přírubová T tvárná litina DN 150/50 mm	kus	1,0	–	1,0	9 890,00	9 890	
59.	H	X97308	Deska podkladová VARIO	kus	1,0	–	1,0	250,00	250	
60.		X97313	Orientační tabulka	kus	1,0	–	1,0	110,00	110	
66.			Pastová vodoměrná šachta 1530x1000x1500, poklop 600x600, dle standardů Pražské vodovody a kanalizace, včetně betonového základu 100mm a obsypu	kus	1,0	–	1,0	12 690,00	12 690	
			Vodoměrná sestava KK63 2x, filtr 63, vodoměr velikost 10, výtokový ventil 15 2x, zpětný ventil 63	kpl	1,0	-	1,0	3 500,00	3 500	
099: Přesun hmot HSV									325	
72.	SP	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	5,0	–	5,0	65,00	325	

pozn. Výkaz uvažuje s koordinací stavby. Výkopy jsem vypočteny k upravenému terénu bez konstrukce komunikace.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-25-012	Koupaliště Motol
R:	IO-05	Nová přípojka dešťové kanalizace - UV, dl. 2,5 m

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 8 Trubní vedení						0,00
1	8001001	Viz rozpočet SO-03 - ZTI+IO-05+07+08+09+12+13	soubor			0,00
Celkem						0,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-25-012	Koupaliště Motol
R:	IO-06	ÚT - Venkovní jednotky tepelných čerpadel

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 730		Ústřední vytápění				0,00
1	7301001	Viz rozpočet SO-03 - ÚT	soubor			0,00
Celkem						0,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-25-012	Koupaliště Motol
R:	IO-07	Areálový vodovod PE63, dl. 63,4 m

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 8		Trubní vedení				0,00
1	8001001	Viz rozpočet SO-03 - ZTI+IO-05+07+08+09+12+13	soubor			0,00
Celkem						0,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-25-012	Koupaliště Motol
R:	IO-08	Areálová stoka splaškové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 8		Trubní vedení				0,00
1	8001001	Viz rozpočet SO-03 - ZTI+IO-05+07+08+09+12+13	soubor			0,00
Celkem						0,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-25-012	Koupaliště Motol
R:	IO-09	Areálová stoka dešťové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 8						0,00
1	8001001	Viz rozpočet SO-03 - ZTI+IO-05+07+08+09+12+13	soubor			0,00
Celkem						0,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-25-012	Koupaliště Motol
R:	IO-10	Areálový rozvod NN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				0,00
1	M211001	Viz rozpočet SO-03 - EL	soubor			0,00
Celkem						0,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-25-012	Koupaliště Motol
R:	IO-11	Areálový rozvod CETIN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				0,00
1	M211001	Viz rozpočet SO-03 - EL	soubor			0,00
Celkem						0,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-25-012	Koupaliště Motol
R:	IO-12	Rušená přípojka splaškové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 8						0,00
1	8001001	Viz rozpočet SO-03 - ZTI+IO-05+07+08+09+12+13	soubor			0,00
Celkem						0,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-25-012	Koupaliště Motol
R:	IO-13	Rušená přípojka vodovodu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 8						0,00
1	8001001	Viz rozpočet SO-03 - ZTI+IO-05+07+08+09+12+13	soubor			0,00
Celkem						0,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-25-012	Koupaliště Motol
R:	IO-14	Rušená část přípojky silnoprůdu včetně HDS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				0,00
1	M211001	Viz rozpočet SO-03 - EL	soubor			0,00
Celkem						0,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-25-012	Koupaliště Motol
R:	IO-15	Rušená část přípojky CETIN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				0,00
1	M211001	Viz rozpočet SO-03 - EL	soubor			0,00
Celkem						0,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-25-012	Koupaliště Motol
R:	IO-16	Polohová přeložka kabelů VO PRE, vč. stožárů VO 511105, 511104

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				243 550,00
1	M211001	Přeložka VO viz samostatný rozpočet	soubor	1,00000	243 550,00	243 550,00
Celkem						243 550,00

ROZPOČET

akce : KOUPALIŠTĚ MOTOL

část : IO.16 - PŘELOŽKY VO

stupeň : DPS

datum : 31.12.2024

č. pol.	popis	Jed.	množ.	materiál		montáž	
				jednot. cena	celkem cena	jednot. cena	celkem cena
	kabel CYKY 5Cx25	m	170	464	78 880	20	3 400
	Drát FeZn 10mm	m	90	27	2 430	25	2 250
	Spojka pro kabel CYKY 5x25	ks	4	58	232	30	120
	elektronstalační trubka 110 mm, 750N	m	50	48	2 400	23	1 150
	elektronstalační trubka 110 mm, 750N, půlená	m	50	378	18 900	33	1 650
	Připojovací uzemňovací svorka	ks	200	45	9 000	10	2 000
	odpojení a připojení kabelu CYKY 5Cx25	ks	6	10	60	30	180
	Svorka spojovací SR 02, SR 03	ks	4	59	236	58	232
	Výkop 350/850 mm - prostá zemina, zához, hutnění, obnovení zeleně, pískové lože, destičky, finální úprava povrchu je zahrnuta ve stavební části	m	80	200	16 000	456	36 480
	Výkop 650/1250 mm - přechody vozovky a křížení sítí: prostá zemina, zához, hutnění, obnovení zeleně, obetonování chrániček 110mm, destičky, finální úprava povrchu je zahrnuta ve stavební části	m	25	300	7 500	690	17 250
	trasování, vyhledání, přepojení přístrojů a zařízení.	hod	16	0	0	550	8 800
	Zprovoznění, odzkoušení a zaškolení obsluhy	kpl	1	0	0	500	500
	odvezení sutě na skládku	t	40	0	0	135	5 400
	uložení sutě na skládku	t	40	0	0	350	14 000
	revize	ks	1	0	0	11 000	11 000
	dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1	0	0	3 500	3 500
Celkem bez DPH					135 638		107 912
	DPH 21% ze základu				243 550		51 146
	DPH 15% ze základu						
Celkem včetně DPH							294 696

Vypracoval :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-25-012	Koupaliště Motol
R:	OVN	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VN		Vedlejší náklady				535 000,00
1	005111020R	Vytyčení stavby Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček. Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
2	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
3	005121010R	Vybudování zařízení staveniště Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
4	005121020R	Provoz zařízení staveniště Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.	Soubor	1,00000	140 000,00	140 000,00
5	005121030R	Odstranění zařízení staveniště Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
6	005124010R	Koordinační činnost Koordinační stavebních a technologických dodávek stavby.	Soubor	1,00000	350 000,00	350 000,00
Díl: ON		Ostatní náklady				137 000,00
7	004111020R	Vypracování projektové dokumentace Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace, většinou v obsahu a rozsahu projektové dokumentace pro provádění stavby, ale mohou zde být obsaženy i náklady na jiné stupně projektové dokumentace, pokud jsou součástí požadavků objednatele - dílenská a výrobní dokumentace.	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
8	004111010R	Průzkumné práce Náklady na provedení průzkumů nebo doplnění stávajících průzkumů, pokud je obchodní podmínky vyžadují a tyto průzkumy nejsou v dostatečném rozsahu součástí projektové dokumentace. Jedná se zejména o Geologický – inženýrsko-geologický / radonový / hydrogeologický / pedologický průzkum, botanický a zoologický průzkum, stavební průzkum – umělecko historický / stavebně statický a případný průzkum výskytu nebezpečných látek – odpadu / munice / výbušnin apod.	Soubor	1,00000	8 500,00	8 500,00
9	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00000	12 500,00	12 500,00
10	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí probíhajících staveništem nebo dotčenými stavbou i mimo území staveniště, kontrola vytyčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
11	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	PM-25-012	Koupaliště Motol
R:	OVN	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.				
12	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
		Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.				
13	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
		Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovoláných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).				
14	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00
		Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.				
15	005231020R	Individuální a komplexní vyzkoušení	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
		Náklady na individuální zkoušky dodaných a smontovaných technologických zařízení včetně komplexního vyzkoušení.				
16	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
		Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.				
17	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
		Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.				
18	005281010R	Propagace	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
		Náklady spojené s povinnou publicitou, pokud ji objednatel požaduje. Zahrnuje zejména náklady na propagační a informační billboardy, tabule, internetovou propagaci, tiskoviny apod.				
Celkem						672 000,00

HARMONOGRAM STAVBY

akce:Koupaliště Motol

měsíc	1				2				3					4				5					6					7				8				9				10				
kalend.týden	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	
zemní práce																																												
piloty																																												
kanalizace, vod apod deskou																																												
potěr pod desku																																												
hrubá stavba monolit																																												
střecha																																												
okna																																												
ZTI,UT																																												
omítky vnitřní																																												
podlahy 1PP+1NP																																												
omítky vnější																																												
obklady,dlažby																																												
zámečník																																												
malby																																												
dveře vnitřní																																												
kompletace EL,ZTI																																												
venkovní úpravy																																												

doba realizace: 10 měsíců , tj. 301 kalendářních dnů

POJISTNÁ SMLOUVA číslo: **C555004710** - ZMĚNA

Tato pojistná smlouva nahrazuje původní pojistnou smlouvu 503 630 665

Uzavřením této pojistné smlouvy se zároveň ujednává zánik původní pojistné smlouvy.

CISR1: 20134973

CISR2:

Kód DP:

Tarif: **PP01** Pojištění podnikatelů PRO PodnikatelePojistitel: **Allianz pojišťovna, a.s.**

IČ: 471 15 971

Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, Česká republika

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze - oddíl B, vložka 1815

DIČ: CZ699001236

Pojistník: **Ekologické a inženýrské stavby, spol. s r.o., zkratka EKIS, spol. s r.o.**

IČ: 18626084

Náchodská 2421, 193 00, Praha 9

zapsaná v obchodním rejstříku vedená u Městského soudu v Praze - oddíl C, vložka 2362

Pojištěný: **Ekologické a inženýrské stavby, spol. s r.o., zkratka EKIS, spol. s r.o.**

IČ: 18626084

Náchodská 2421, 193 00, Praha 9

zapsaná v obchodním rejstříku vedená u Městského soudu v Praze - oddíl C, vložka 2362

Datum účinnosti změny:	Datum počátku:	Pojistné období:
17.05.2024	17.05.2021	1 rok

Počátek pojištění: Pojištění vzniká dnem počátku pojištění dohodnutým v pojistné smlouvě (čl. 6, odst. 1, písm. a), VPP-P 1/17)

	POJISTNÁ ČÁSTKA / LIMIT POJISTNÉHO PLNĚNÍ	POJISTNÉ
Předmět pojištění:	1. Pojištění budov a vedlejších staveb Budovy Vedlejší stavby 2. Pojištění věcí movitých 3. Pojištění přerušení provozu 4. Připojištění k pojištění budov a věcí movitých 5. Připojištění skla 6. Připojištění elektroniky 7. Pojištění strojů a zařízení 8. Pojištění nákladu 9. Pojištění odpovědnosti	nesjednáno nesjednáno nesjednáno nesjednáno nesjednáno nesjednáno nesjednáno nesjednáno viz přílohy 66 152 Kč

Běžné(roční) pojistné:	Frekvence placení:	Splátka pojistného:
66 152 Kč	pololetní	33 076 Kč

Poznámka: Pojistné technická data k jednotlivým předmětům a místům pojištění jsou uvedena na samostatných přílohách. Zde je uveden součet hodnoty pojištěného majetku a pojištěného pro všechna sjednaná místa pojištění.

Obecná ustanovení: Prohlášení pojistníka:
Pojistník svým podpisem stvrzuje, že mu byly s dostatečným časovým předstihem před uzavřením smlouvy předány a že byl seznámen s:
■ příslušnými pojistnými podmínkami (Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění podnikatelů VPP-P 1/17, Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění majetku podnikatelů ZPP-MP 1/17, Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti podnikatelů ZPP-OP 1/17, Doplnkové pojistné podmínky zabezpečení místa pojištění proti krádeži vloupáním a loupeži DPP-P 1/17),
■ záznamem z jednání s klientem, který zachycuje jeho potřeby a sdělené požadavky, a že toto pojištění odpovídá těmto jeho požadavkům, či že byl upozorněn na nesrovnalosti tohoto pojištění se zaznamenanými požadavky,
■ informacemi o zpracování osobních údajů
■ informačním dokumentem o pojistném produktu
Pojistník prohlašuje, že tímto pojištěním zabezpečuje svou oprávněnou potřebu ochrany před nebezpečími uvedenými v této smlouvě. V případě, že je pojistník odlišný od pojištěného, potvrzuje pojistník, že má zájem i na ochraně této osoby, jejího majetku či jiného zájmu.
Pojistník má povinnost seznámit pojištěné osoby, jsou-li odlišné od pojistníka, s obsahem smlouvy a všemi dalšími dokumenty, které jsou její součástí, a zavazuje se jim předat kopii pojistné smlouvy v úplném znění.
Pojistník dále prohlašuje, že mu byly poskytnuty nezbytné informace týkající se sjednaného pojištění, zodpovězeny veškeré jeho dotazy a že uvedl všechny údaje týkající se sjednání této pojistné smlouvy pravdivě a že nic podstatného nezamlčel. Zároveň prohlašuje, že veškerá jeho prohlášení uvedená v této smlouvě a záznamu z jednání jsou pravdivá. Pojistník se zavazuje oznámit pojistiteli veškeré změny údajů vztahujících se k této smlouvě.
Obsahuje-li přijetí nabídky dodatky, výhrady, omezení nebo jiné změny proti původní nabídce, považuje se za novou nabídku. Přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 z.č. 89/2012 Sb. je vyloučeno.
Smluvní strany ujednávají, že se na vztah založený touto smlouvou nepoužijí ustanovení týkající se adhezních smluv (§ 1799 a § 1800 zák. č. 89/2012 Sb.). To neplatí v případě, že pojistník není podnikatelem ve smyslu § 420 zák. č. 89/2012 Sb.
Pojistník souhlasí, aby jeho adresy uvedené v této pojistné smlouvě byly používány ve všech pojistných smlouvách evidovaných pojistitelem.
Co je nutné vědět o zpracování osobních údajů? Správcem osobních údajů ve vztahu k pojistné smlouvě je pojistitel. Zpracování osobních údajů je nezbytné pro účely uzavření a splnění smlouvy. Podrobné informace o zpracování osobních údajů (zejména o účelech, době, rozsahu nebo způsobu práce s nimi) naleznete v Informacích o zpracování osobních údajů a dále na stránkách www.allianz.cz/ochrana-udaju.

Bankovní spojení:	UniCredit Bank	Číslo účtu: 2727/2700	Variabilní symbol: 555 004 710
			Konstantní symbol: 3 558

V Praze 16.05.2024

.....
Podpis a razítko pojistníka.....
Podpis a razítko pojistitele

Pojistitel může výši pojistného jednostranně upravit z důvodů daných zákonem, pokud se kvůli změně právních předpisů, rozhodovací praxi soudů, či jiných faktorů nezávislých na vůli pojistitele zvýší jeho náklady (např. na výplatu pojistného plnění v důsledku zvýšení cen zboží a služeb, na daně a povinné odvody) nebo pokud na této pojistné smlouvě došlo v předchozím období k pojistné události, za kterou pojistitel poskytl pojistné plnění. O úpravě pojistného informuje pojistitel pojistníka nejpozději 2 měsíce před účinností změny. Pokud pojistník se změnou nesouhlasí, informuje pojistitele do 1 měsíce ode dne, kdy se pojistník o nové výši pojistného dozvěděl. V tom případě pojištění zanikne uplynutím aktuálního pojistného období.

SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ – INFEKČNÍ ONEMOCNĚNÍ

Ujedná se, že pojištění se nevztahuje na škodu či právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit škodu nebo jinou újmu vzniklou v souvislosti s infekčním onemocněním, které je přenosné z člověka na člověka, z člověka na zvíře, ze zvířete na člověka nebo ze zvířete na zvíře, anebo se dá získat působením z vnějšího prostředí. Infekčním onemocněním se rozumí příznakové i bezpříznakové onemocnění vyvolané původcem infekce nebo jeho toxinem, které vzniká v důsledku přenosu tohoto původce nebo jeho toxinu. Škody způsobené v důsledku salmonelózy ani listeriózy se však tímto nevylučují.

SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ – KONTAMINACE A ZNEČIŠTĚNÍ

Pokud je sjednáno pojištění elektroniky a/nebo pojištění strojů a zařízení, ujedná se, že se toto pojištění nevztahuje na škodu, která byla přímo či nepřímo zvýšena nebo způsobena kontaminací a znečištěním. Kontaminací a znečištěním se rozumí i napadení plísněmi, houbami, sporami nebo mikroorganismy jakéhokoli druhu a povahy, včetně jakékoliv látky, jejíž přítomnost představuje skutečné nebo potenciální ohrožení lidského zdraví. Tato výluka neplatí, pokud takováto škoda na pojištěné věci vznikla v důsledku některého ze sjednaných pojistných nebezpečí.

Pojištění odpovědnosti za škodu

Předmět pojištění:		Pojištění odpovědnosti z provozní činnosti a pro případ škody způsobené vadou výrobku	
Pojištěná činnost:		Kód sazby:	
Předmět podnikání v rozsahu doložky DOP 010		99999	
Limit pojistného plnění :		65 000 000 Kč	
Spoluúčast :		10 000 Kč	
I. Základní pojištění odpovědnosti			
Činnost:	Jednotka :	Počet jednotek :	
Předmět podnikání v rozsahu doložky DOP 010	obchodní obrát (v tis. Kč)	112 000	
Základní pojistné :		56 981 Kč	
II. Rozšíření pojištění odpovědnosti			
Předmět rozšíření :	Spoluúčast:	Limit pojistného plnění :	Pojistné :
Náhrada nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou a poskytnutých dávek sociálního pojištění (dle čl. 9, odst. 7, ZPP-OP 1/17)	5 000 Kč	5 000 000 Kč	1 814 Kč
Škoda způsobená na podzemních a nadzemních vedeních (čl.15, ZPP-OP 1/17)	5 000 Kč	2 000 000 Kč	2 730 Kč
Škoda způsobená poškozením životního prostředí (čl.19, ZPP-OP 1/17)	5 000 Kč	500 000 Kč	1 868 Kč
SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ PRO POJIŠTĚNÍ NÁHRADY ČISTÉ FINANČNÍ ŠKODY - DOP 098	20 000 Kč	500 000 Kč	2 759 Kč
Rozšíření celkem :		9 171 Kč	
Základní pojistné krytí zahrnuje:		Limit pojistného plnění:	
Škoda způsobená na pronajaté nemovitosti (dle čl. 9, odst. 2, ZPP-OP 1/17)	65 000 000 Kč		
Jiná újma na jmění (čl. 16, ZPP-OP 1/17)	20 000 000 Kč		
Náhrada nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou a poskytnutých dávek sociálního pojištění (dle čl. 9, odst. 7, ZPP-OP 1/17)	1 000 000 Kč		
Škoda způsobená na převzaté věci (dle čl.9, odst. 8, ZPP-OP 1/17)	1 000 000 Kč		
Škoda způsobená na věcech zaměstnanců (dle čl. 9, odst. 5, ZPP-OP 1/17)	1 000 000 Kč max. 10.000,- Kč / 1 zaměstnanec		
Škoda způsobená na věci užívané movité (čl. 13, ZPP-OP 1/17)	1 000 000 Kč		
Škoda na odložené věci a vnesené věci (čl. 14, ZPP-OP 1/17)	1 000 000 Kč		
Pojistné celkem za pojištění odpovědnosti		66 152 Kč	

Identifikační údaje poddodavatelů

veřejné zakázky

„Koupaliště Motol - zázemí“

1. Věcně vymezená část / konkrétní práce veřejné zakázky plněná poddodavatelem:

výplně otvorů, prosklené stěny

OKNOTHERM spol. s r.o., IČ: 466 78 352, Linecká 377, 382 41 Kaplice

[REDACTED]

2. Věcně vymezená část / konkrétní práce veřejné zakázky plněná poddodavatelem:

vzduchotechnika

JH-Klima s.r.o., IČ: 078 52 096, č.p. 63, 399 01 Přeborov

[REDACTED]

3. Věcně vymezená část / konkrétní práce veřejné zakázky plněná poddodavatelem:

sádrokartonové konstrukce

J.P.N. GROUP s.r.o., IČ: 282 16 521, 262 04 Nová Ves pod Pleší 166

[REDACTED]

4. Věcně vymezená část / konkrétní práce veřejné zakázky plněná poddodavatelem:

tesařské, klempířské práce

Štefan Mihalík , IČ: 122 31 592, Radlice 4, Barchovice-Radlice

[REDACTED]

V Praze dne

.....

Ing. Jiří Pospíšil

.....

Eva Smolíková

jednatel EKIS, spol. s r.o.